



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 1

LOCAL ENTREGA: CRECHE ABRIGO SABOO

REQUISIÇÃO: 661
FUNCIONÁRIO: JOSILENE SOARES MESQUITA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 05-05-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220130003	LAVA LOUÇA LIQUIDO - EMBALAGEM DE 5 LITROS	U	8	7,57	60,57
220170002	ESPONJA DUPLA FACE - MEDIDAS APROX.: 110MM x 75MM x 20MM	U	12	0,40	4,75
220270002	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHAS SIMPLES DE COR BRANCA - MEDINDO 10CM X 30M	U	128	0,46	58,87
220320002	SABÃO EM PÓ - EMBALAGEM 5 KG	U	3	11,98	35,95
220320003	SABÃO EM PEDRA GLICERINADO - PCT C/ 5 UND - EMBALAGEM 1 KG	U	2	3,64	7,27
220330001	SABONETE LÍQUIDO - EMBALAGEM 5 LITROS (5.000ML)	U	2	10,61	21,23
220340004	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO CAPACIDADE - 100 LITROS	U	2	43,50	87,00

VALOR TOTAL: R\$ 275,65

REQUISIÇÃO: 818
FUNCIONÁRIO: JOSILENE SOARES MESQUITA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 31-05-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220190001	FLANELA PARA LIMPEZA - COR LARANJA - MEDIDA APROX. 43 X 64 CM	U	5	0,89	4,46
220250002	LÃ DE AÇO - PACOTE C/ 08 UND - PESO MÍNIMO 60 GRAMAS	U	1	1,10	1,10
220260002	PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO - MEDIDA APROX. 80 x 58 CM	U	5	1,60	7,98
220270002	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHAS SIMPLES DE COR BRANCA - MEDINDO 10CM X 30M	U	128	0,46	58,87
220380005	VASSOURA DE PÊLO - DIMENSÕES: 40 CM x 4,5 CM x 3,5 CM - CABO C/ 1,35 M	U	1	7,45	7,45
220380006	VASSOURA DE PÊLO - DIMENSÕES: 30 CM x 4,5 CM x 3,5 CM - CABO C/ 1,35 M	U	1	17,19	17,19
220380011	VASSOURA TIPO NOVIÇA - COM CERDAS DE NYLON	U	2	10,27	20,53
220380013	VASSOURA DE PIAÇAVA - COM CABO DE MADEIRA- REFORÇADO- CABO DE 1,30M.	U	1	6,20	6,20
220400002	HIPOCLORITO DE SÓDIO (CLORO) - EMBALAGEM 5 LITROS (DE 5000 ML)	U	2	28,79	57,58
220410002	LIMPADOR MULTIUSO - EMBALAGEM 5 LITROS	U	1	27,67	27,67
360190002	ALCOOL LIQUIDO ETILICO A 70% - EMBALAGEM DE 1 LITRO (1000ML)	U	5	5,49	27,45
360190004	ÁLCOOL EM GEL ETILICO A 70% GALAO C/ 5 LITROS	U	2	26,49	52,98

VALOR TOTAL: R\$ 289,46



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 2

REQUISIÇÃO: 1083
FUNCIONÁRIO: PATRICIA ROCHA COBELLO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 22-06-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
200060004	LENÇOL EM PERCAL 180 FIOS - COM ELÁSTICO - NA COR BRANCA - MEDIDA APROX: 1,40 x 0,65 x 0,20 CM.	U	20	16,99	339,80
220050002	BALDE PARA USO DOMÉSTICO - CAPACIDADE PARA 20 LITROS	U	2	7,34	14,69
220050004	BALDE PARA USO DOMÉSTICO - CAPACIDADE 10 LITROS	U	1	10,77	10,77
220090005	CESTO TELADO PARA LIXO - CAPACIDADE 10 LITROS	U	2	1,58	3,16
220150004	ESCOVA PARA LIMPEZA - FORMATO OVAL - 25MM DE ALTURA E DESENHO ANATÔMICO	U	1	1,11	1,11
220170002	ESPONJA DUPLA FACE - MEDIDAS APROX.: 110MM x 75MM x 20MM	U	20	0,40	7,92
220190001	FLANELA PARA LIMPEZA - COR LARANJA - MEDIDA APROX. 43 X 64 CM	U	5	0,89	4,46
220260002	PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO - MEDIDA APROX. 80 x 58 CM	U	5	1,60	7,98
220310002	REFIL EM BORRACHA NATURAL - DUPLA - PARA RODO DE 60 CM	U	2	5,49	10,98
220310003	REFIL EM BORRACHA NATURAL - DUPLA - PARA RODO DE 40 CM	U	2	7,42	14,84
220310009	RODO (PUXA SECA) EM BASE PLÁSTICA - CEPA MEDINDO 60 CM DE COMPRIMENTO - CABO EM MADEIRA	U	1	23,58	23,58
220310010	RODO (PUXA SECA) EM BASE PLÁSTICA - CEPA MEDINDO 40 CM DE COMPRIMENTO - CABO EM MADEIRA	U	1	16,40	16,40
220320003	SABÃO EM PEDRA GLICERINADO - PCT C/ 5 UND - EMBALAGEM 1 KG	U	5	3,64	18,18
220330001	SABONETE LÍQUIDO - EMBALAGEM 5 LITROS (5.000ML)	U	2	10,61	21,23
220340004	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO CAPACIDADE - 100 LITROS	U	1	61,11	61,11
220370001	TOALHAS DE PAPEL INTERFOLHAS - MEDINDO: 20 CM X 21CM	U	8	7,90	63,20
220380006	VASSOURA DE PÊLO - DIMENSÕES: 30 CM x 4,5 CM x 3,5 CM - CABO C/ 1,35 M	U	2	17,19	34,38
220380010	VASSOURA DE PALHA (TIPO CAIPIRA) - COM 3 COSTURAS - CABO EM MADEIRA MEDINDO 1,35 M	U	1	30,41	30,41
220380011	VASSOURA TIPO NOVIÇA - COM CERDAS DE NYLON	U	4	10,45	41,79
220400002	HIPOCLORITO DE SÓDIO (CLORO) - EMBALAGEM 5 LITROS (DE 5000 ML)	U	2	28,79	57,58
220410002	LIMPADOR MULTIUSO - EMBALAGEM 5 LITROS	U	2	27,67	55,34
280110001	LUVA DE BORRACHA FORRADA TAM. G - MATERIAL: LÁTEX NATURAL	U	2	5,40	10,80
280110002	LUVA DE BORRACHA FORRADA TAM. M - MATERIAL: LÁTEX NATURAL	U	2	6,01	12,02
280110004	LUVA DE BORRACHA FORRADA TAM. P - MATERIAL: LÁTEX NATURAL	U	2	2,72	5,45
360190002	ALCOOL LIQUIDO ETILICO A 70% - EMBALAGEM DE 1 LITRO (1000ML)	U	45	5,49	247,05
360190004	ÁLCOOL EM GEL ETILICO A 70% GALAO C/ 5 LITROS	U	3	26,49	79,47

VALOR TOTAL:

R\$ 1.193,69



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 3

REQUISIÇÃO: 1208

FUNCIONÁRIO: PATRICIA ROCHA COBELLO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 18-07-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220010001	ÁLCOOL LÍQUIDO 92,8% - EMBALAGEM 1 LITRO (1000 ML)	U	5	4,10	20,50
220170002	ESPONJA DUPLA FACE - MEDIDAS APROX.: 110MM x 75MM x 20MM	U	6	1,58	9,48
220190001	FLANELA PARA LIMPEZA - COR LARANJA - MEDIDA APROX. 43 X 64 CM	U	3	2,63	7,89
220250002	LÃ DE AÇO - PACOTE C/ 08 UND - PESO MÍNIMO 60 GRAMAS	U	3	3,39	10,17
220260002	PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO - MEDIDA APROX. 80 x 58 CM	U	4	9,24	36,98
220320003	SABÃO EM PEDRA GLICERINADO - PCT C/ 5 UND - EMBALAGEM 1 KG	U	1	3,64	3,64
220330001	SABONETE LÍQUIDO - EMBALAGEM 5 LITROS (5.000ML)	U	2	23,25	46,50
220340004	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO CAPACIDADE - 100 LITROS	U	2	61,11	122,23
220400002	HIPOCLORITO DE SÓDIO (CLORO) - EMBALAGEM 5 LITROS (DE 5000 ML)	U	2	28,79	57,58
220410002	LIMPADOR MULTIUSO - EMBALAGEM 5 LITROS	U	1	27,67	27,67
360190002	ALCOOL LIQUIDO ETILICO A 70% - EMBALAGEM DE 1 LITRO (1000ML)	U	5	5,49	27,45
360190004	ÁLCOOL EM GEL ETILICO A 70% GALAO C/ 5 LITROS	U	2	26,49	52,98

VALOR TOTAL: R\$ 423,06

REQUISIÇÃO: 1209

FUNCIONÁRIO: PATRICIA ROCHA COBELLO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 14-07-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220270002	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHAS SIMPLES DE COR BRANCA - MEDINDO 10CM X 30M	U	128	0,53	67,83
220370001	TOALHAS DE PAPEL INTERFOLHAS - MEDINDO: 20 CM X 21CM	U	1	7,89	7,89

VALOR TOTAL: R\$ 75,72

REQUISIÇÃO: 1323

FUNCIONÁRIO: JOSILENE SOARES MESQUITA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 19-07-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220130004	LAVA LOUÇA LÍQUIDO - EMBALAGEM DE 500 ML	U	20	3,18	63,60

VALOR TOTAL: R\$ 63,60

VALOR TOTAL LOCAL ENTREGA: R\$ 2.321,18

VALOR TOTAL LOCAL ENTREGA: R\$ 2.321,18



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 1

LOCAL ENTREGA: CMEI ALLAN KARDEC

REQUISIÇÃO: 183
FUNCIONÁRIO: ALEXANDRE FERREIRA DA SILVA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 09-02-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
360190002	ALCOOL LIQUIDO ETILICO A 70% - EMBALAGEM DE 1 LITRO (1000ML)	U	18	5,49	98,82
220260002	PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO - MEDIDA APROX. 80 x 58 CM	U	20	1,60	31,92
220270002	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHAS SIMPLES DE COR BRANCA - MEDINDO 10CM X 30M	U	192	0,46	88,31

VALOR TOTAL: R\$ 219,05

REQUISIÇÃO: 264
FUNCIONÁRIO: ALEXANDRE FERREIRA DA SILVA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 22-02-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220400002	HIPOCLORITO DE SÓDIO (CLORO) - EMBALAGEM 5 LITROS (DE 5000 ML)	U	2	8,16	16,32
200060004	LENÇOL EM PERCAL 180 FIOS - COM ELÁSTICO - NA COR BRANCA - MEDIDA APROX: 1,40 x 0,65 x 0,20 CM.	U	24	9,00	216,00
220410002	LIMPADOR MULTIUSO - EMBALAGEM 5 LITROS	U	5	6,40	32,00
220260002	PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO - MEDIDA APROX. 80 x 58 CM	U	20	1,60	31,92
220320002	SABÃO EM PÓ - EMBALAGEM 5 KG	U	3	11,98	35,95

VALOR TOTAL: R\$ 332,19

REQUISIÇÃO: 266
FUNCIONÁRIO: ALEXANDRE FERREIRA DA SILVA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 22-02-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220270002	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHAS SIMPLES DE COR BRANCA - MEDINDO 10CM X 30M	U	256	0,46	117,74

VALOR TOTAL: R\$ 117,74



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 2

REQUISIÇÃO: 365

FUNCIONÁRIO: ALEXANDRE FERREIRA DA SILVA

BAIXA: 2 DATA BAIXA: 01-04-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
360190004	ÁLCOOL EM GEL ETILICO A 70% GALAO C/ 5 U LITROS	U	5	26,49	132,45

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 22-03-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
360190002	ÁLCOOL LIQUIDO ETILICO A 70% - EMBALAGEM DE 1 LITRO (1000ML)	U	30	5,49	164,70
220170002	ESPONJA DUPLA FACE - MEDIDAS APROX.: 110MM x 75MM x 20MM	U	10	0,40	3,96
220250002	LÃ DE AÇO - PACOTE C/ 08 UND - PESO MÍNIMO 60 GRAMAS	U	10	1,10	11,00
220130003	LAVA LOUÇA LIQUIDO - EMBALAGEM DE 5 LITROS	U	5	7,57	37,86
220270002	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHAS SIMPLES DE COR BRANCA - MEDINDO 10CM X 30M	U	384	0,46	176,61
220310004	RODO (PUXADOR DE ÁGUA) EM ALUMÍNIO - CEPA MEDINDO 60 CM DE COMPRIMENTO - CABO EM ALUMÍNIO 1,30 M	U	3	12,57	37,71
220320003	SABÃO EM PEDRA GLICERINADO - PCT C/ 5 UND - EMBALAGEM 1 KG	U	3	3,64	10,91
220320002	SABÃO EM PÓ - EMBALAGEM 5 KG	U	2	11,98	23,97
220330001	SABONETE LÍQUIDO - EMBALAGEM 5 LITROS (5.000ML)	U	5	10,61	53,07
220340003	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO - CAPACIDADE 30 LITROS	U	2	13,62	27,24
220340004	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO - CAPACIDADE - 100 LITROS	U	3	43,50	130,50
220340005	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO - CAPACIDADE 50 LITROS	U	3	13,85	41,55
220380011	VASSOURA TIPO NOVIÇA - COM CERDAS DE NYLON	U	3	3,55	10,66

VALOR TOTAL: R\$ 862,19

REQUISIÇÃO: 508

FUNCIONÁRIO: LUCIA TENORIO DIAS

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 07-04-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220130003	LAVA LOUÇA LIQUIDO - EMBALAGEM DE 5 LITROS	U	2	7,57	15,14

VALOR TOTAL: R\$ 15,14

REQUISIÇÃO: 557

FUNCIONÁRIO: LUCIA TENORIO DIAS

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 20-04-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220130003	LAVA LOUÇA LIQUIDO - EMBALAGEM DE 5 LITROS	U	6	7,57	45,43

VALOR TOTAL: R\$ 45,43



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 3

REQUISIÇÃO: 580
FUNCIONÁRIO: LUCIA TENORIO DIAS

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 20-04-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220090003	CESTO PLÁSTICO PARA LIXO - COM PEDAL E U TAMPA - COR BRANCA - CAPACIDADE 100 LITROS	U	1	90,00	90,00
220170002	ESPONJA DUPLA FACE - MEDIDAS APROX.: 110MM x 75MM x 20MM	U	20	0,40	7,92
220190001	FLANELA PARA LIMPEZA - COR LARANJA - MEDIDA APROX. 43 X 64 CM	U	10	0,89	8,92
220130003	LAVA LOUÇA LIQUIDO - EMBALAGEM DE 5 LITROS	U	5	7,57	37,86
220260002	PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO - MEDIDA APROX. 80 x 58 CM	U	20	1,60	31,92
220270002	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHAS SIMPLES DE COR BRANCA - MEDINDO 10CM X 30M	U	320	0,46	147,18
220320003	SABÃO EM PEDRA GLICERINADO - PCT C/ 5 UND - EMBALAGEM 1 KG	U	6	3,64	21,82
220320002	SABÃO EM PÓ - EMBALAGEM 5 KG	U	2	11,98	23,97
220330001	SABONETE LÍQUIDO - EMBALAGEM 5 LITROS (5.000ML)	U	6	10,61	63,69
220340004	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO CAPACIDADE - 100 LITROS	U	2	43,50	87,00
220340003	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO - CAPACIDADE 30 LITROS	U	2	13,62	27,24
220340005	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO - CAPACIDADE 50 LITROS	U	2	13,85	27,70

VALOR TOTAL: R\$ 575,20

REQUISIÇÃO: 739
FUNCIONÁRIO: PATRICIA ROCHA COBELLO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 12-05-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220130003	LAVA LOUÇA LIQUIDO - EMBALAGEM DE 5 LITROS	U	8	7,57	60,57
220270002	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHAS SIMPLES DE COR BRANCA - MEDINDO 10CM X 30M	U	384	0,46	176,61

VALOR TOTAL: R\$ 237,18

REQUISIÇÃO: 750
FUNCIONÁRIO: PATRICIA ROCHA COBELLO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 12-05-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
260180049	REFLETOR DE LED 100 W - MATERIAL ALUMÍNIO	U	3	57,00	171,00

VALOR TOTAL: R\$ 171,00



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 4

REQUISIÇÃO: 798
FUNCIONÁRIO: JOSILENE SOARES MESQUITA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 20-05-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
360190004	ÁLCOOL EM GEL ETILICO A 70% GALAO C/ 5 U LITROS	U	3	26,49	79,47
360190002	ÁLCOOL LIQUIDO ETILICO A 70% - EMBALAGEM DE 1 LITRO (1000ML)	U	8	5,49	43,92
220110003	DESINFETANTE PARA USO GERAL - GALÃO 05 U LITROS	U	1	15,50	15,50
220170002	ESPONJA DUPLA FACE - MEDIDAS APROX.: 110MM x 75MM x 20MM	U	15	0,40	5,94
220190001	FLANELA PARA LIMPEZA - COR LARANJA - MEDIDA APROX. 43 X 64 CM	U	5	0,89	4,46
220400002	HIPOCLORITO DE SÓDIO (CLORO) - EMBALAGEM 5 LITROS (DE 5000 ML)	U	2	28,79	57,58
220130003	LAVA LOUÇA LIQUIDO - EMBALAGEM DE 5 LITROS	U	3	7,57	22,71
220410002	LIMPADOR MULTIUSO - EMBALAGEM 5 LITROS	U	1	27,67	27,67
220260002	PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO - MEDIDA APROX. 80 x 58 CM	U	5	1,60	7,98
220270002	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHAS SIMPLES DE COR BRANCA - MEDINDO 10CM X 30M	U	256	0,46	117,74
220320003	SABÃO EM PEDRA GLICERINADO - PCT C/ 5 UND - EMBALAGEM 1 KG	U	1	3,64	3,64
220320002	SABÃO EM PÓ - EMBALAGEM 5 KG	U	3	11,98	35,95
220330001	SABONETE LÍQUIDO - EMBALAGEM 5 LITROS (5.000ML)	U	3	10,61	31,84
220380006	VASSOURA DE PÊLO - DIMENSÕES: 30 CM x 4,5 CM x 3,5 CM - CABO C/ 1,35 M	U	2	4,28	8,56
220380005	VASSOURA DE PÊLO - DIMENSÕES: 40 CM x 4,5 CM x 3,5 CM - CABO C/ 1,35 M	U	2	7,45	14,90
220380013	VASSOURA DE PIAÇAVA - COM CABO DE MADEIRA- REFORÇADO- CABO DE 1,30M.	U	2	6,20	12,40
220380011	VASSOURA TIPO NOVIÇA - COM CERDAS DE NYLON	U	2	3,55	7,11

VALOR TOTAL: R\$ 497,37

REQUISIÇÃO: 974
FUNCIONÁRIO: ALEX JOSE VIEIRA PEREIRA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 07-06-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
360190004	ÁLCOOL EM GEL ETILICO A 70% GALAO C/ 5 U LITROS	E	5	26,49	132,45
360190002	ÁLCOOL LIQUIDO ETILICO A 70% - EMBALAGEM DE 1 LITRO (1000ML)	E	36	5,49	197,64
220110003	DESINFETANTE PARA USO GERAL - GALÃO 05 U LITROS	E	1	15,50	15,50
220170002	ESPONJA DUPLA FACE - MEDIDAS APROX.: 110MM x 75MM x 20MM	E	10	0,40	3,96
220400002	HIPOCLORITO DE SÓDIO (CLORO) - EMBALAGEM 5 LITROS (DE 5000 ML)	E	2	28,79	57,58
220130003	LAVA LOUÇA LIQUIDO - EMBALAGEM DE 5 LITROS	E	5	7,57	37,86
280110001	LUVA DE BORRACHA FORRADA TAM. G - MATERIAL: LÁTEX NATURAL	E	5	5,40	27,00
280110002	LUVA DE BORRACHA FORRADA TAM. M - MATERIAL: LÁTEX NATURAL	E	5	6,01	30,05
220270002	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHAS SIMPLES DE COR BRANCA - MEDINDO 10CM X 30M	E	320	0,46	147,18
220330001	SABONETE LÍQUIDO - EMBALAGEM 5 LITROS (5.000ML)	E	4	10,61	42,46

VALOR TOTAL: R\$ 691,67



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 5

REQUISIÇÃO: 1049
FUNCIONÁRIO: JOSILENE SOARES MESQUITA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 21-06-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
360190004	ÁLCOOL EM GEL ETILICO A 70% GALAO C/ 5 LITROS	U	3	26,49	79,47
360190002	ALCOOL LIQUIDO ETILICO A 70% - EMBALAGEM DE 1 LITRO (1000ML)	U	45	5,49	247,05
220110003	DESINFETANTE PARA USO GERAL - GALÃO 05 LITROS	U	1	15,50	15,50
220150004	ESCOVA PARA LIMPEZA - FORMATO OVAL - 25MM DE ALTURA E DESENHO ANATÔMICO	U	2	1,11	2,22
220170002	ESPONJA DUPLA FACE - MEDIDAS APROX.: 110MM x 75MM x 20MM	U	20	0,40	7,92
220170004	FIBRA PARA LIMPEZA LEVE - NA COR BRANCA - MEDIDA: 102 MM x 260 MM x 8 MM	U	1	3,47	3,47
220170003	FIBRA PARA LIMPEZA PESADA - NA COR VERDE - MEDIDAS: 102 MM x 260 MM x 8 MM	U	2	3,64	7,28
220190001	FLANELA PARA LIMPEZA - COR LARANJA - MEDIDA APROX. 43 X 64 CM	U	10	0,89	8,92
220400002	HIPOCLORITO DE SÓDIO (CLORO) - EMBALAGEM 5 LITROS (DE 5000 ML)	U	2	28,79	57,58
200060004	LENÇOL EM PERCAL 180 FIOS - COM ELÁSTICO - NA COR BRANCA - MEDIDA APROX: 1,40 x 0,65 x 0,20 CM.	U	100	16,99	1.699,00
220410002	LIMPADOR MULTIUSO - EMBALAGEM 5 LITROS	U	1	27,67	27,67
280110001	LUVA DE BORRACHA FORRADA TAM. G - MATERIAL: LÁTEX NATURAL	U	2	5,40	10,80
280110002	LUVA DE BORRACHA FORRADA TAM. M - MATERIAL: LÁTEX NATURAL	U	2	6,01	12,02
280110004	LUVA DE BORRACHA FORRADA TAM. P - MATERIAL: LÁTEX NATURAL	U	1	2,72	2,72
220260002	PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO - MEDIDA APROX. 80 x 58 CM	U	5	1,60	7,98
220320003	SABÃO EM PEDRA GLICERINADO - PCT C/ 5 UND - EMBALAGEM 1 KG	U	5	3,64	18,18
220330001	SABONETE LÍQUIDO - EMBALAGEM 5 LITROS (5.000ML)	U	3	10,61	31,84
220340004	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO CAPACIDADE - 100 LITROS	U	1	60,99	60,99
220370001	TOALHAS DE PAPEL INTERFOLHAS - MEDINDO: 20 CM X 21CM	U	8	7,90	63,20
220380010	VASSOURA DE PALHA (TIPO CAIPIRA) - COM 3 COSTURAS - CABO EM MADEIRA MEDINDO 1,35 M	U	2	30,41	60,81

VALOR TOTAL:

R\$ 2.424,62



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 6

REQUISIÇÃO: 1170
FUNCIONÁRIO: PATRICIA ROCHA COBELLO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 18-07-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
360190004	ÁLCOOL EM GEL ETILICO A 70% GALAO C/ 5 LITROS	U	5	26,49	132,45
220010001	ÁLCOOL LÍQUIDO 92,8% - EMBALAGEM 1 LITRO (1000 ML)	U	5	4,10	20,50
360190002	ALCOOL LIQUIDO ETILICO A 70% - EMBALAGEM DE 1 LITRO (1000ML)	U	10	5,49	54,90
220170002	ESPONJA DUPLA FACE - MEDIDAS APROX.: 110MM x 75MM x 20MM	U	12	1,58	18,95
220190001	FLANELA PARA LIMPEZA - COR LARANJA - MEDIDA APROX. 43 X 64 CM	U	4	2,63	10,53
220400002	HIPOCLORITO DE SÓDIO (CLORO) - EMBALAGEM 5 LITROS (DE 5000 ML)	U	2	28,79	57,58
220410003	LIMPADOR MULTIUSO - EMBALAGEM 500 ML	U	5	8,76	43,80
220260002	PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO - MEDIDA APROX. 80 x 58 CM	U	6	9,24	55,47
220320003	SABÃO EM PEDRA GLICERINADO - PCT C/ 5 UND - EMBALAGEM 1 KG	U	2	3,64	7,27
220330001	SABONETE LÍQUIDO - EMBALAGEM 5 LITROS (5.000ML)	U	3	23,25	69,75
220330001	SABONETE LÍQUIDO - EMBALAGEM 5 LITROS (5.000ML)	U	1	23,25	23,25
220340004	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO CAPACIDADE - 100 LITROS	U	4	61,11	244,46

VALOR TOTAL: R\$ 738,90

REQUISIÇÃO: 1171
FUNCIONÁRIO: PATRICIA ROCHA COBELLO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 14-07-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220270002	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHAS SIMPLES DE COR BRANCA - MEDINDO 10CM X 30M	U	640	0,53	339,16
220370001	TOALHAS DE PAPEL INTERFOLHAS - MEDINDO: 20 CM X 21CM	U	4	7,89	31,55

VALOR TOTAL: R\$ 370,71

REQUISIÇÃO: 1310
FUNCIONÁRIO: JOSILENE SOARES MESQUITA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 19-07-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220130004	LAVA LOUÇA LÍQUIDO - EMBALAGEM DE 500 ML	U	40	3,18	127,20

VALOR TOTAL: R\$ 127,20

VALOR TOTAL LOCAL ENTREGA: R\$ 7.425,60

VALOR TOTAL LOCAL ENTREGA: R\$ 7.425,60



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 1

LOCAL ENTREGA: CRECHE AMASÍLIA RIBEIRO LOPES

REQUISIÇÃO: 23
FUNCIONÁRIO: SONIA MENDES DE ARAUJO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 10-01-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	10	14,71	147,11
220170002	ESPONJA DUPLA FACE - MEDIDAS APROX.: 110MM x 75MM x 20MM	U	20	0,40	7,92
220260002	PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO - MEDIDA APROX. 80 x 58 CM	U	10	1,60	15,96
220270002	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHAS SIMPLES DE COR BRANCA - MEDINDO 10CM X 30M	U	128	0,46	58,87
220330001	SABONETE LÍQUIDO - EMBALAGEM 5 LITROS (5.000ML)	U	3	10,61	31,84
220400002	HIPOCLORITO DE SÓDIO (CLORO) - EMBALAGEM 5 LITROS (DE 5000 ML)	U	2	8,16	16,32
220410002	LIMPADOR MULTIUSO - EMBALAGEM 5 LITROS	U	2	6,40	12,80
VALOR TOTAL:					R\$ 290,82

REQUISIÇÃO: 52
FUNCIONÁRIO: ALEXANDRE FERREIRA DA SILVA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 17-01-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220370001	TOALHAS DE PAPEL INTERFOLHAS - MEDINDO: 20 CM X 21CM	U	2	7,90	15,80
VALOR TOTAL:					R\$ 15,80

REQUISIÇÃO: 54
FUNCIONÁRIO: ALEXANDRE FERREIRA DA SILVA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 18-01-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220340003	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO - CAPACIDADE 30 LITROS	U	3	13,62	40,86
220370001	TOALHAS DE PAPEL INTERFOLHAS - MEDINDO: 20 CM X 21CM	U	8	7,90	63,20
VALOR TOTAL:					R\$ 104,06

REQUISIÇÃO: 131
FUNCIONÁRIO: ALEXANDRE FERREIRA DA SILVA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 02-02-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
360190002	ALCOOL LIQUIDO ETILICO A 70% - EMBALAGEM DE 1 LITRO (1000ML)	U	30	5,49	164,70
VALOR TOTAL:					R\$ 164,70



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 2

REQUISIÇÃO: 162

FUNCIONÁRIO: ALEXANDRE FERREIRA DA SILVA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 08-02-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220270002	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHAS SIMPLES DE COR BRANCA - MEDINDO 10CM X 30M	U	64	0,46	29,44
220330001	SABONETE LÍQUIDO - EMBALAGEM 5 LITROS (5.000ML)	U	6	10,61	63,69
220400002	HIPOCLORITO DE SÓDIO (CLORO) - EMBALAGEM 5 LITROS (DE 5000 ML)	U	10	8,16	81,59
220410002	LIMPADOR MULTIUSO - EMBALAGEM 5 LITROS	U	5	6,40	32,00
360190002	ALCOOL LIQUIDO ETILICO A 70% - EMBALAGEM DE 1 LITRO (1000ML)	U	30	5,49	164,70

VALOR TOTAL: R\$ 371,42

REQUISIÇÃO: 223

FUNCIONÁRIO: ALEXANDRE FERREIRA DA SILVA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 16-02-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220170002	ESPONJA DUPLA FACE - MEDIDAS APROX.: 110MM x 75MM x 20MM	U	40	0,40	15,84
220260002	PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO - MEDIDA APROX. 80 x 58 CM	U	10	1,60	15,96
220370001	TOALHAS DE PAPEL INTERFOLHAS - MEDINDO: 20 CM X 21CM	U	3	7,90	23,70
280110002	LUVA DE BORRACHA FORRADA TAM. M - MATERIAL: LÁTEX NATURAL	U	6	1,66	9,98

VALOR TOTAL: R\$ 65,48

REQUISIÇÃO: 328

FUNCIONÁRIO: ALEXANDRE FERREIRA DA SILVA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 17-03-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220170002	ESPONJA DUPLA FACE - MEDIDAS APROX.: 110MM x 75MM x 20MM	U	20	0,40	7,92
220270002	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHAS SIMPLES DE COR BRANCA - MEDINDO 10CM X 30M	U	256	0,46	117,74
220310005	RODO (PUXADOR DE ÁGUA) EM ALUMÍNIO - CEPA MEDINDO 40 CM DE COMPRIMENTO - CABO EM ALUMÍNIO 1,30 M	U	4	15,09	60,37
220340003	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO - CAPACIDADE 30 LITROS	U	2	13,62	27,24
220340005	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO - CAPACIDADE 50 LITROS	U	3	13,85	41,55

VALOR TOTAL: R\$ 254,82

REQUISIÇÃO: 363

FUNCIONÁRIO: ALEXANDRE FERREIRA DA SILVA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 21-03-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220010001	ÁLCOOL LÍQUIDO 92,8% - EMBALAGEM 1 LITRO (1000 ML)	U	10	4,10	41,00
360190002	ALCOOL LIQUIDO ETILICO A 70% - EMBALAGEM DE 1 LITRO (1000ML)	U	10	5,49	54,90

VALOR TOTAL: R\$ 95,90



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 3

REQUISIÇÃO: 385

FUNCIONÁRIO: ALEXANDRE FERREIRA DA SILVA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 21-03-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220130003	LAVA LOUÇA LIQUIDO - EMBALAGEM DE 5 LITROS	U	5	7,57	37,86
220260002	PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO - MEDIDA APROX. 80 x 58 CM	U	10	1,60	15,96
220370001	TOALHAS DE PAPEL INTERFOLHAS - MEDINDO: 20 CM X 21CM	U	5	7,90	39,50

VALOR TOTAL: R\$ 93,31

REQUISIÇÃO: 476

FUNCIONÁRIO: LUCIA TENORIO DIAS

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 05-04-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220130003	LAVA LOUÇA LIQUIDO - EMBALAGEM DE 5 LITROS	U	8	7,57	60,57
220170002	ESPONJA DUPLA FACE - MEDIDAS APROX.: 110MM x 75MM x 20MM	U	10	0,40	3,96
220260002	PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO - MEDIDA APROX. 80 x 58 CM	U	20	1,60	31,92
220270002	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHAS SIMPLES DE COR BRANCA - MEDINDO 10CM X 30M	U	256	0,46	117,74
220340005	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO - CAPACIDADE 50 LITROS	U	4	13,85	55,40
220380011	VASSOURA TIPO NOVIÇA - COM CERDAS DE NYLON	U	5	3,55	17,77
360190002	ALCOOL LIQUIDO ETILICO A 70% - EMBALAGEM DE 1 LITRO (1000ML)	U	48	5,49	263,52

VALOR TOTAL: R\$ 550,88

REQUISIÇÃO: 684

FUNCIONÁRIO: PATRICIA ROCHA COBELLO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 05-05-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
260180033	LÂMPADA TUBULAR LED MÍNIMO 18W T8 - POTÊNCIA MÍNIMA 20W - COMPRIMENTO 1200 MM	U	6	14,80	88,80

VALOR TOTAL: R\$ 88,80

REQUISIÇÃO: 745

FUNCIONÁRIO: PATRICIA ROCHA COBELLO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 12-05-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220170002	ESPONJA DUPLA FACE - MEDIDAS APROX.: 110MM x 75MM x 20MM	U	20	0,40	7,92
220270002	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHAS SIMPLES DE COR BRANCA - MEDINDO 10CM X 30M	U	320	0,46	147,18
220330001	SABONETE LÍQUIDO - EMBALAGEM 5 LITROS (5.000ML)	U	5	10,61	53,07
220370001	TOALHAS DE PAPEL INTERFOLHAS - MEDINDO: 20 CM X 21CM	U	5	7,90	39,50
360190002	ALCOOL LIQUIDO ETILICO A 70% - EMBALAGEM DE 1 LITRO (1000ML)	U	24	5,49	131,76

VALOR TOTAL: R\$ 379,43



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 4

REQUISIÇÃO: 819

FUNCIONÁRIO: JOSILENE SOARES MESQUITA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 20-05-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220130003	LAVA LOUÇA LIQUIDO - EMBALAGEM DE 5 LITROS	U	2	7,57	15,14
220170002	ESPONJA DUPLA FACE - MEDIDAS APROX.: 110MM x 75MM x 20MM	U	10	0,40	3,96
220190001	FLANELA PARA LIMPEZA - COR LARANJA - MEDIDA APROX. 43 X 64 CM	U	5	0,89	4,46
220260002	PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO - MEDIDA APROX. 80 x 58 CM	U	5	1,60	7,98
220320002	SABÃO EM PÓ - EMBALAGEM 5 KG	U	3	11,98	35,95
220320003	SABÃO EM PEDRA GLICERINADO - PCT C/ 5 UND - EMBALAGEM 1 KG	U	1	3,64	3,64
220380005	VASSOURA DE PÊLO - DIMENSÕES: 40 CM x 4,5 CM x 3,5 CM - CABO C/ 1,35 M	U	1	7,45	7,45
220380006	VASSOURA DE PÊLO - DIMENSÕES: 30 CM x 4,5 CM x 3,5 CM - CABO C/ 1,35 M	U	1	4,28	4,28
220380011	VASSOURA TIPO NOVIÇA - COM CERDAS DE NYLON	U	2	3,55	7,11
220380013	VASSOURA DE PIAÇAVA - COM CABO DE MADEIRA- REFORÇADO- CABO DE 1,30M.	U	1	6,20	6,20
220400002	HIPOCLORITO DE SÓDIO (CLORO) - EMBALAGEM 5 LITROS (DE 5000 ML)	U	2	28,79	57,58
220410002	LIMPADOR MULTIUSO - EMBALAGEM 5 LITROS	U	1	27,67	27,67
360190004	ÁLCOOL EM GEL ETILICO A 70% GALAO C/ 5 LITROS	U	2	26,49	52,98

VALOR TOTAL:

R\$ 234,40

REQUISIÇÃO: 1018

FUNCIONÁRIO: JOSILENE SOARES MESQUITA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 10-06-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220190001	FLANELA PARA LIMPEZA - COR LARANJA - MEDIDA APROX. 43 X 64 CM	U	5	0,89	4,46
220260002	PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO - MEDIDA APROX. 80 x 58 CM	U	10	1,60	15,96
220270002	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHAS SIMPLES DE COR BRANCA - MEDINDO 10CM X 30M	U	64	0,46	29,44
220340004	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO CAPACIDADE - 100 LITROS	U	1	60,99	60,99
220370001	TOALHAS DE PAPEL INTERFOLHAS - MEDINDO: 20 CM X 21CM	U	5	7,90	39,50
220400002	HIPOCLORITO DE SÓDIO (CLORO) - EMBALAGEM 5 LITROS (DE 5000 ML)	U	1	28,79	28,79
360190002	ÁLCOOL LIQUIDO ETILICO A 70% - EMBALAGEM DE 1 LITRO (1000ML)	U	24	5,49	131,76

VALOR TOTAL:

R\$ 310,89



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 5

REQUISIÇÃO: 1059
FUNCIONÁRIO: PATRICIA ROCHA COBELLO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 21-06-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
200060004	LENÇOL EM PERCAL 180 FIOS - COM ELÁSTICO - NA COR BRANCA - MEDIDA APROX: 1,40 x 0,65 x 0,20 CM.	U	35	16,99	594,65
220050002	BALDE PARA USO DOMÉSTICO - CAPACIDADE PARA 20 LITROS	U	2	7,34	14,69
220050004	BALDE PARA USO DOMÉSTICO - CAPACIDADE 10 LITROS	U	1	10,77	10,77
220090005	CESTO TELADO PARA LIXO - CAPACIDADE 10 LITROS	U	2	1,58	3,16
220150004	ESCOVA PARA LIMPEZA - FORMATO OVAL - 25MM DE ALTURA E DESENHO ANATÔMICO	U	1	1,11	1,11
220170002	ESPONJA DUPLA FACE - MEDIDAS APROX.: 110MM x 75MM x 20MM	U	20	0,40	7,92
220190001	FLANELA PARA LIMPEZA - COR LARANJA - MEDIDA APROX. 43 X 64 CM	U	5	0,89	4,46
220260002	PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO - MEDIDA APROX. 80 x 58 CM	U	5	1,60	7,98
220310002	REFIL EM BORRACHA NATURAL - DUPLA - PARA RODO DE 60 CM	U	2	5,49	10,98
220310004	RODO (PUXADOR DE ÁGUA) EM ALUMÍNIO - CEPA MEDINDO 60 CM DE COMPRIMENTO - CABO EM ALUMÍNIO 1,30 M	U	1	28,45	28,45
220310006	REFIL EM BORRACHA NATURAL - DUPLA - PARA RODO DE 50 CM	U	2	10,61	21,22
220310007	RODO (PUXADOR DE ÁGUA) EM ALUMÍNIO - CEPA MEDINDO 50 CM DE COMPRIMENTO - CABO EM ALUMÍNIO 1,30 M	U	1	55,94	55,94
220320003	SABÃO EM PEDRA GLICERINADO - PCT C/ 5 UND - EMBALAGEM 1 KG	U	5	3,64	18,18
220330001	SABONETE LÍQUIDO - EMBALAGEM 5 LITROS (5.000ML)	U	2	10,61	21,23
220340004	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO CAPACIDADE - 100 LITROS	U	1	60,99	60,99
220370001	TOALHAS DE PAPEL INTERFOLHAS - MEDINDO: 20 CM X 21CM	U	8	7,90	63,20
220380006	VASSOURA DE PÊLO - DIMENSÕES: 30 CM x 4,5 CM x 3,5 CM - CABO C/ 1,35 M	U	2	17,19	34,38
220380010	VASSOURA DE PALHA (TIPO CAIPIRA) - COM 3 COSTURAS - CABO EM MADEIRA MEDINDO 1,35 M	U	1	30,41	30,41
220380011	VASSOURA TIPO NOVIÇA - COM CERDAS DE NYLON	U	4	10,45	41,79
220400002	HIPOCLORITO DE SÓDIO (CLORO) - EMBALAGEM 5 LITROS (DE 5000 ML)	U	2	28,79	57,58
220410002	LIMPADOR MULTIUSO - EMBALAGEM 5 LITROS	U	2	27,67	55,34
280110001	LUVA DE BORRACHA FORRADA TAM. G - MATERIAL: LÁTEX NATURAL	U	5	5,40	27,00
280110002	LUVA DE BORRACHA FORRADA TAM. M - MATERIAL: LÁTEX NATURAL	U	5	6,01	30,05
280110004	LUVA DE BORRACHA FORRADA TAM. P - MATERIAL: LÁTEX NATURAL	U	5	2,72	13,62
360190002	ALCOOL LIQUIDO ETILICO A 70% - EMBALAGEM DE 1 LITRO (1000ML)	U	45	5,49	247,05
360190004	ÁLCOOL EM GEL ETILICO A 70% GALAO C/ 5 LITROS	U	3	26,49	79,47

VALOR TOTAL:

R\$ 1.541,61



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 6

REQUISIÇÃO: 1210

FUNCIONÁRIO: PATRICIA ROCHA COBELLO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 18-07-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220010001	ÁLCOOL LÍQUIDO 92,8% - EMBALAGEM 1 LITRO (1000 ML)	U	5	4,10	20,50
220170002	ESPONJA DUPLA FACE - MEDIDAS APROX.: 110MM x 75MM x 20MM	U	10	1,58	15,79
220190001	FLANELA PARA LIMPEZA - COR LARANJA - MEDIDA APROX. 43 X 64 CM	U	4	2,63	10,53
220250002	LÃ DE AÇO - PACOTE C/ 08 UND - PESO MÍNIMO 60 GRAMAS	U	3	3,39	10,17
220260002	PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO - MEDIDA APROX. 80 x 58 CM	U	6	9,24	55,47
220320003	SABÃO EM PEDRA GLICERINADO - PCT C/ 5 UND - EMBALAGEM 1 KG	U	2	3,64	7,27
220330001	SABONETE LÍQUIDO - EMBALAGEM 5 LITROS (5.000ML)	U	3	23,25	69,75
220340004	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO CAPACIDADE - 100 LITROS	U	3	61,11	183,34
220400002	HIPOCLORITO DE SÓDIO (CLORO) - EMBALAGEM 5 LITROS (DE 5000 ML)	U	2	28,79	57,58
220410003	LIMPADOR MULTIUSO - EMBALAGEM 500 ML	U	5	8,76	43,80
360190002	ALCOOL LIQUIDO ETILICO A 70% - EMBALAGEM DE 1 LITRO (1000ML)	U	5	5,49	27,45
360190004	ÁLCOOL EM GEL ETILICO A 70% GALAO C/ 5 LITROS	U	3	26,49	79,47

VALOR TOTAL: R\$ 581,12

REQUISIÇÃO: 1211

FUNCIONÁRIO: PATRICIA ROCHA COBELLO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 14-07-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220270002	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHAS SIMPLES DE COR BRANCA - MEDINDO 10CM X 30M	U	320	0,53	169,58
220370001	TOALHAS DE PAPEL INTERFOLHAS - MEDINDO: 20 CM X 21CM	U	2	7,89	15,78

VALOR TOTAL: R\$ 185,36

REQUISIÇÃO: 1324

FUNCIONÁRIO: JOSILENE SOARES MESQUITA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 18-07-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220130004	LAVA LOUÇA LÍQUIDO - EMBALAGEM DE 500 ML	U	30	3,18	95,40

VALOR TOTAL: R\$ 95,40

VALOR TOTAL LOCAL ENTREGA: R\$ 5.424,20

VALOR TOTAL LOCAL ENTREGA: R\$ 5.424,20



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 1

LOCAL ENTREGA: CMEI BENEDITA SILVEIRA BARBOSA DE MORAES

REQUISIÇÃO: 31
FUNCIONÁRIO: ALEXANDRE FERREIRA DA SILVA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 11-01-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220400002	HIPOCLORITO DE SÓDIO (CLORO) - EMBALAGEM 5 LITROS (DE 5000 ML)	U	3	8,16	24,48
220320003	SABÃO EM PEDRA GLICERINADO - PCT C/ 5 UND - EMBALAGEM 1 KG	U	2	3,64	7,27
220330001	SABONETE LÍQUIDO - EMBALAGEM 5 LITROS (5.000ML)	U	2	10,61	21,23
220340004	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO CAPACIDADE - 100 LITROS	U	2	43,50	87,00
VALOR TOTAL:					R\$ 139,98

REQUISIÇÃO: 65
FUNCIONÁRIO: ALEXANDRE FERREIRA DA SILVA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 19-01-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
280110002	LUVA DE BORRACHA FORRADA TAM. M - MATERIAL: LÁTEX NATURAL	U	6	1,66	9,98
220270002	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHAS SIMPLES DE COR BRANCA - MEDINDO 10CM X 30M	U	128	0,46	58,87
220370001	TOALHAS DE PAPEL INTERFOLHAS - MEDINDO: 20 CM X 21CM	U	10	7,90	79,00
VALOR TOTAL:					R\$ 147,85



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 2

REQUISIÇÃO: 334
FUNCIONÁRIO: ALEXANDRE FERREIRA DA SILVA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 10-03-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
360190002	ALCOOL LIQUIDO ETILICO A 70% - EMBALAGEM DE 1 LITRO (1000ML)	U	24	5,49	131,76
220150004	ESCOVA PARA LIMPEZA - FORMATO OVAL - 25MM DE ALTURA E DESENHO ANATÔMICO	U	2	1,11	2,22
220450001	ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO (LAVATINA DE NYLON) - CABO PLASTIFICADO C/ APROX. 30 CM.	U	4	1,90	7,60
220170002	ESPONJA DUPLA FACE - MEDIDAS APROX.: 110MM x 75MM x 20MM	U	20	0,40	7,92
220190001	FLANELA PARA LIMPEZA - COR LARANJA - MEDIDA APROX. 43 X 64 CM	U	10	0,89	8,92
210110001	FÓSFORO EM MADEIRA - CAIXINHA C/ 40 PALITOS	U	10	2,00	20,02
220400002	HIPOCLORITO DE SÓDIO (CLORO) - EMBALAGEM 5 LITROS (DE 5000 ML)	U	10	8,16	81,59
220250002	LÃ DE AÇO - PACOTE C/ 08 UND - PESO MÍNIMO 60 GRAMAS	U	10	1,10	11,00
220130003	LAVA LOUÇA LIQUIDO - EMBALAGEM DE 5 LITROS	U	12	7,57	90,85
220240001	PÁ DE LIXO CHAPA DE FERRO ZINCADA - MEDIDA: 19 x 18,5 CM - CABO EM MADEIRA 1,35 CM	U	1	3,47	3,47
220260002	PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO - MEDIDA APROX. 80 x 58 CM	U	10	1,60	15,96
220270002	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHAS SIMPLES DE COR BRANCA - MEDINDO 10CM X 30M	U	320	0,46	147,18
220310005	RODO (PUXADOR DE ÁGUA) EM ALUMÍNIO - CEPA MEDINDO 40 CM DE COMPRIMENTO - CABO EM ALUMÍNIO 1,30 M	U	4	15,09	60,37
220340003	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO - CAPACIDADE 30 LITROS	U	1	13,62	13,62
220340004	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO - CAPACIDADE - 100 LITROS	U	1	43,50	43,50
220340005	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO - CAPACIDADE 50 LITROS	U	1	13,85	13,85
220350001	SAPONÁCEO CREMOSO - EMBALAGEM 300 ML	U	24	1,60	38,40
220380011	VASSOURA TIPO NOVIÇA - COM CERDAS DE NYLON	U	2	3,55	7,11

VALOR TOTAL: R\$ 705,33

REQUISIÇÃO: 336
FUNCIONÁRIO: ALEXANDRE FERREIRA DA SILVA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 09-03-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	E	10	14,71	147,11

VALOR TOTAL: R\$ 147,11

REQUISIÇÃO: 420
FUNCIONÁRIO: ALEXANDRE FERREIRA DA SILVA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 24-03-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
590070004	TINTA ESMALTE SINTÉTICO PARA PINTURA DE LOUSA - COR VERDE ESCOLAR - GALÃO 3,6 LITROS	U	1	20,00	20,00

VALOR TOTAL: R\$ 20,00



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 3

REQUISIÇÃO: 489
FUNCIONÁRIO: LUCIA TENORIO DIAS

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 08-04-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
360190002	ALCOOL LIQUIDO ETILICO A 70% - EMBALAGEM DE 1 LITRO (1000ML)	U	12	5,49	65,88
220450001	ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO (LAVATINA DE NYLON) - CABO PLASTIFICADO C/ APROX. 30 CM.	U	2	1,90	3,80
220170002	ESPONJA DUPLA FACE - MEDIDAS APROX.: 110MM x 75MM x 20MM	U	10	0,40	3,96
220190001	FLANELA PARA LIMPEZA - COR LARANJA - MEDIDA APROX. 43 X 64 CM	U	10	0,89	8,92
210110001	FÓSFORO EM MADEIRA - CAIXINHA C/ 40 PALITOS	U	4	2,00	8,01
220250002	LÃ DE AÇO - PACOTE C/ 08 UND - PESO MÍNIMO 60 GRAMAS	U	10	1,10	11,00
220130003	LAVA LOUÇA LIQUIDO - EMBALAGEM DE 5 LITROS	U	2	7,57	15,14
220240002	PÁ DE LIXO CHAPA DE FERRO ZINCADA - MEDIDA: 19 x 18,5 CM - CABO EM MADEIRA 50 CM	U	1	2,45	2,45
220260002	PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO - MEDIDA APROX. 80 x 58 CM	U	10	1,60	15,96
220270002	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHAS SIMPLES DE COR BRANCA - MEDINDO 10CM X 30M	U	192	0,46	88,31
220320002	SABÃO EM PÓ - EMBALAGEM 5 KG	U	1	11,98	11,98
220340003	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO - CAPACIDADE 30 LITROS	U	1	13,62	13,62
220340004	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO - CAPACIDADE - 100 LITROS	U	1	43,50	43,50
220350001	SAPONÁCEO CREMOSO - EMBALAGEM 300 ML	U	24	1,60	38,40
220380005	VASSOURA DE PÊLO - DIMENSÕES: 40 CM x 4,5 CM x 3,5 CM - CABO C/ 1,35 M	U	2	7,45	14,90

VALOR TOTAL: R\$ 345,82

REQUISIÇÃO: 594
FUNCIONÁRIO: PATRICIA ROCHA COBELLO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 28-04-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160100005	BORRACHA BRANCA DE APAGAR Nº40	U	39	0,38	14,96
160690001	COLA BRANCA, LIQUIDA, PVA, LAVAVEL, ATOXICA - 37GR	U	35	0,63	22,05
160370002	LÁPIS 2B PRETO COM FORMATO HEXAGONAL	U	40	0,44	17,74
160370007	LÁPIS PRETO Nº 02 JUMBO	U	40	0,61	24,38
160630001	MASSA PARA FAZER MODELAGEM - ESTOJO COM 06 CORES COM PESO MÍNIMO DE 90G	U	60	1,42	85,08
160530009	TINTA GUACHE 250 ML - AMARELA	U	3	3,48	10,45
160530008	TINTA GUACHE 250 ML - AZUL	U	3	3,49	10,47
160530006	TINTA GUACHE 250 ML - BRANCA	U	3	3,49	10,46
160530012	TINTA GUACHE 250 ML - LARANJA	U	3	3,48	10,45
160530010	TINTA GUACHE 250 ML - PRETA	U	2	3,50	7,00
160530013	TINTA GUACHE 250 ML - ROSA	U	3	3,49	10,46
160530007	TINTA GUACHE 250 ML - VERMELHA	U	3	3,49	10,47

VALOR TOTAL: R\$ 233,97



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 4

REQUISIÇÃO: 737

FUNCIONÁRIO: PATRICIA ROCHA COBELLO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 11-05-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220270002	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHAS SIMPLES DE COR BRANCA - MEDINDO 10CM X 30M	U	256	0,46	117,74

VALOR TOTAL: R\$ 117,74

REQUISIÇÃO: 766

FUNCIONÁRIO: JOSILENE SOARES MESQUITA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 13-05-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
360190004	ÁLCOOL EM GEL ETILICO A 70% GALAO C/ 5 LITROS	U	1	26,49	26,49
360190002	ALCOOL LIQUIDO ETILICO A 70% - EMBALAGEM DE 1 LITRO (1000ML)	U	48	5,49	263,52
220050004	BALDE PARA USO DOMÉSTICO - CAPACIDADE 10 LITROS	U	2	10,46	20,92
220170002	ESPONJA DUPLA FACE - MEDIDAS APROX.: 110MM x 75MM x 20MM	U	35	0,40	13,86
220190001	FLANELA PARA LIMPEZA - COR LARANJA - MEDIDA APROX. 43 X 64 CM	U	10	0,89	8,92
220250002	LÃ DE AÇO - PACOTE C/ 08 UND - PESO MÍNIMO 60 GRAMAS	U	10	1,10	11,00
220130003	LAVA LOUÇA LIQUIDO - EMBALAGEM DE 5 LITROS	U	4	7,57	30,28
220260002	PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO - MEDIDA APROX. 80 x 58 CM	U	20	1,60	31,92
220320003	SABÃO EM PEDRA GLICERINADO - PCT C/ 5 UND - EMBALAGEM 1 KG	U	3	3,64	10,91
220320002	SABÃO EM PÓ - EMBALAGEM 5 KG	U	1	11,98	11,98
220330001	SABONETE LÍQUIDO - EMBALAGEM 5 LITROS (5.000ML)	U	3	10,61	31,84
220340003	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO - CAPACIDADE 30 LITROS	U	1	13,62	13,62
220340005	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO - CAPACIDADE 50 LITROS	U	1	13,85	13,85
220340004	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO CAPACIDADE - 100 LITROS	U	1	43,50	43,50
220380013	VASSOURA DE PIAÇAVA - COM CABO DE MADEIRA- REFORÇADO- CABO DE 1,30M.	U	2	6,20	12,40
220380011	VASSOURA TIPO NOVIÇA - COM CERDAS DE NYLON	U	2	3,55	7,11

VALOR TOTAL: R\$ 552,12

REQUISIÇÃO: 778

FUNCIONÁRIO: JOSILENE SOARES MESQUITA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 24-05-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220110003	DESINFETANTE PARA USO GERAL - GALÃO 05 LITROS	U	1	15,50	15,50
220400002	HIPOCLORITO DE SÓDIO (CLORO) - EMBALAGEM 5 LITROS (DE 5000 ML)	U	2	28,79	57,58
220410002	LIMPADOR MULTIUSO - EMBALAGEM 5 LITROS	U	1	27,67	27,67

VALOR TOTAL: R\$ 100,75



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 5

REQUISIÇÃO: 796

FUNCIONÁRIO: JOSILENE SOARES MESQUITA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 24-05-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160120022	CANETA HIDROGRÁFICA 12 CORES - PONTA GROSSA C/ APROX. 6 MM - COMPRIMENTO 155 MM	U	3	9,86	29,59
160580003	COLA BASTÃO - 40GR	U	3	1,73	5,18
160530020	CONJUNTO DE TINTA GUACHE COM 06 CORES.	U	3	4,40	13,20
160710001	ESTOJO ESCOLAR COM ZIPER - MEDIDAS APROXIMADAS: 20 CM LARGURA x 9 CM ALTURA x 7 CM PROFUNDIDADE - MATERIAL: POLIÉSTER	U	3	4,30	12,90
160270002	GIZ DE CERA GROSSO - TAMANHO PEQUENO - U EMBALAGEM COM 12 CORES	U	3	4,09	12,27
160370003	LÁPIS DE COR TAMANHO GRANDE - CAIXA COM 12 CORES	U	3	10,51	31,52
230230012	MOCHILA BERÇÁRIO- TIPO MATERNIDADE	U	6	45,00	270,00
230230015	MOCHILA ESCOLAR PEQUENA - INFANTIL - COM RODINHA	U	3	105,00	315,00
190100001	SQUEEZE COM 500 ML DE CAPACIDADE - NA COR BRANCA E BICO/TAMPA ROXA - COM IMPRESSÃO DE LOGOTIPO MONOCROMÁTICO	U	5	2,05	10,25
160520001	TESOURA ESCOLAR 128 MM - PONTA ARREDONDADA	U	3	1,62	4,86

VALOR TOTAL: R\$ 704,78

REQUISIÇÃO: 864

FUNCIONÁRIO: PATRICIA ROCHA COBELLO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 23-05-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
260180033	LÂMPADA TUBULAR LED MÍNIMO 18W T8 - POTÊNCIA MÍNIMA 20W - COMPRIMENTO 1200 MM	U	25	14,80	370,00

VALOR TOTAL: R\$ 370,00

REQUISIÇÃO: 913

FUNCIONÁRIO: PATRICIA ROCHA COBELLO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 31-05-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220130003	LAVA LOUÇA LIQUIDO - EMBALAGEM DE 5 LITROS	U	30	7,57	227,14
220270002	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHAS SIMPLES DE COR BRANCA - MEDINDO 10CM X 30M	U	128	0,46	58,87

VALOR TOTAL: R\$ 286,01



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 6

REQUISIÇÃO: 975

FUNCIONÁRIO: ALEX JOSE VIEIRA PEREIRA

BAIXA: 1

DATA BAIXA: 07-06-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160120006	CANETA ESFEROGRÁFICA - COR AZUL	E	50	0,59	29,29
160120013	CANETA MARCA TEXTO - COR AMARELA	E	5	0,86	4,30
160200001	ENVELOPE PLÁSTICO A4 PARA PASTA CATÁLOGO, FORMATO 210X297MM, SUPER GROSSO 0,15, COM 4 FUROS	E	100	0,21	21,00
160250014	FITA ADESIVA DUPLA FACE , MEDIDA APROX. 19 MM X 30 M.	E	10	4,48	44,84
160250005	FITA ADESIVA TRANSPARENTE, MEDIDA APROX. DE 45 MM X 45 M.	E	10	2,67	26,68
160250018	FITA ADESIVA TRANSPARENTE - MEDIDA 12MM X 50M	E	2	1,00	2,00
160410030	PAPEL SULFITE A4 AMARELO - 210 X 297 MM 75 GR/M2 - PACOTE C/500 FLS.	E	2	20,59	41,17
160410029	PAPEL SULFITE A4 AZUL - 210 X 297 MM 75 GR/M2 - PACOTE C/500 FLS.	E	2	20,54	41,07
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	E	20	14,71	294,21
160410028	PAPEL SULFITE A4 ROSA - 210 X 297 MM 75 GR/M2 - PACOTE C/500 FLS.	E	2	20,59	41,17
160410027	PAPEL SULFITE A4 VERDE - 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	E	2	20,58	41,17

VALOR TOTAL:

R\$ 586,91



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 7

REQUISIÇÃO: 1058
FUNCIONÁRIO: PATRICIA ROCHA COBELLO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 21-06-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
360190004	ÁLCOOL EM GEL ETILICO A 70% GALAO C/ 5 LITROS	U	3	26,49	79,47
360190002	ÁLCOOL LIQUIDO ETILICO A 70% - EMBALAGEM DE 1 LITRO (1000ML)	U	45	5,49	247,05
220150004	ESCOVA PARA LIMPEZA - FORMATO OVAL - 25MM DE ALTURA E DESENHO ANATÔMICO	U	1	1,11	1,11
220170002	ESPONJA DUPLA FACE - MEDIDAS APROX.: 110MM x 75MM x 20MM	U	20	0,40	7,92
220190001	FLANELA PARA LIMPEZA - COR LARANJA - MEDIDA APROX. 43 X 64 CM	U	15	0,89	13,37
220400002	HIPOCLORITO DE SÓDIO (CLORO) - EMBALAGEM 5 LITROS (DE 5000 ML)	U	2	28,79	57,58
200060004	LENÇOL EM PERCAL 180 FIOS - COM ELÁSTICO - NA COR BRANCA - MEDIDA APROX: 1,40 x 0,65 x 0,20 CM.	U	50	16,99	849,50
220410002	LIMPADOR MULTIUSO - EMBALAGEM 5 LITROS	U	2	27,67	55,34
280110001	LUVA DE BORRACHA FORRADA TAM. G - MATERIAL: LÁTEX NATURAL	U	5	5,40	27,00
280110002	LUVA DE BORRACHA FORRADA TAM. M - MATERIAL: LÁTEX NATURAL	U	5	6,01	30,05
280110004	LUVA DE BORRACHA FORRADA TAM. P - MATERIAL: LÁTEX NATURAL	U	5	2,72	13,62
220260002	PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO - MEDIDA APROX. 80 x 58 CM	U	5	1,60	7,98
220310006	REFIL EM BORRACHA NATURAL - DUPLA - PARA RODO DE 50 CM	U	2	10,61	21,22
220310002	REFIL EM BORRACHA NATURAL - DUPLA - PARA RODO DE 60 CM	U	2	5,49	10,98
220310004	RODO (PUXADOR DE ÁGUA) EM ALUMÍNIO - CEPA MEDINDO 60 CM DE COMPRIMENTO - CABO EM ALUMÍNIO 1,30 M	U	1	28,45	28,45
220310007	RODO (PUXADOR DE ÁGUA) EM ALUMÍNIO - CEPA MEDINDO 50 CM DE COMPRIMENTO - CABO EM ALUMÍNIO 1,30 M	U	1	55,94	55,94
220320003	SABÃO EM PEDRA GLICERINADO - PCT C/ 5 UND - EMBALAGEM 1 KG	U	5	3,64	18,18
220330001	SABONETE LÍQUIDO - EMBALAGEM 5 LITROS (5.000ML)	U	2	10,61	21,23
220340004	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO CAPACIDADE - 100 LITROS	U	1	60,99	60,99
220370001	TOALHAS DE PAPEL INTERFOLHAS - MEDINDO: 20 CM X 21CM	U	8	7,90	63,20
220380010	VASSOURA DE PALHA (TIPO CAIPIRA) - COM 3 COSTURAS - CABO EM MADEIRA MEDINDO 1,35 M	U	1	30,41	30,41
220380006	VASSOURA DE PÊLO - DIMENSÕES: 30 CM x 4,5 CM x 3,5 CM - CABO C/ 1,35 M	U	2	17,19	34,38
220380011	VASSOURA TIPO NOVIÇA - COM CERDAS DE NYLON	U	4	10,45	41,79

VALOR TOTAL:

R\$ 1.776,75



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 8

REQUISIÇÃO: 1172

FUNCIONÁRIO: PATRICIA ROCHA COBELLO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 18-07-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
360190004	ÁLCOOL EM GEL ETILICO A 70% GALAO C/ 5 U LITROS	U	3	26,49	79,47
220010001	ÁLCOOL LÍQUIDO 92,8% - EMBALAGEM 1 LITRO (1000 ML)	U	5	4,10	20,50
360190002	ALCOOL LIQUIDO ETILICO A 70% - EMBALAGEM DE 1 LITRO (1000ML)	U	10	5,49	54,90
220170002	ESPONJA DUPLA FACE - MEDIDAS APROX.: 110MM x 75MM x 20MM	U	10	1,58	15,79
220190001	FLANELA PARA LIMPEZA - COR LARANJA - MEDIDA APROX. 43 X 64 CM	U	4	2,63	10,53
220400002	HIPOCLORITO DE SÓDIO (CLORO) - EMBALAGEM 5 LITROS (DE 5000 ML)	U	2	28,79	57,58
220260002	PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO - MEDIDA APROX. 80 x 58 CM	U	6	9,24	55,47
210290001	PAPEL TOALHA MULTIUSO - MEDINDO 22CM x 20 CM CD TOALHA - EMBALAGENS COM 2 ROLOS	U	5	2,99	14,96
220320003	SABÃO EM PEDRA GLICERINADO - PCT C/ 5 UND - EMBALAGEM 1 KG	U	2	3,64	7,27
220330001	SABONETE LÍQUIDO - EMBALAGEM 5 LITROS (5.000ML)	U	3	23,25	69,75
220340004	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO CAPACIDADE - 100 LITROS	U	3	61,11	183,34

VALOR TOTAL: R\$ 569,56

REQUISIÇÃO: 1173

FUNCIONÁRIO: PATRICIA ROCHA COBELLO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 14-07-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220270002	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHAS SIMPLES DE COR BRANCA - MEDINDO 10CM X 30M	U	384	0,53	203,50
220370001	TOALHAS DE PAPEL INTERFOLHAS - MEDINDO: 20 CM X 21CM	U	3	7,89	23,67

VALOR TOTAL: R\$ 227,16

REQUISIÇÃO: 1311

FUNCIONÁRIO: JOSILENE SOARES MESQUITA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 19-07-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220130004	LAVA LOUÇA LÍQUIDO - EMBALAGEM DE 500 ML	U	30	3,18	95,40

VALOR TOTAL: R\$ 95,40

VALOR TOTAL LOCAL ENTREGA: R\$ 7.127,23

VALOR TOTAL LOCAL ENTREGA: R\$ 7.127,23



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 1

LOCAL ENTREGA: CMEI CELSO ROQUE DE MELLO DA SILVA - JARDIM SÃO JOSÉ

REQUISIÇÃO: 118
FUNCIONÁRIO: ALEXANDRE FERREIRA DA SILVA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 01-02-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220170002	ESPONJA DUPLA FACE - MEDIDAS APROX.: 110MM x 75MM x 20MM	U	24	0,40	9,50
220190001	FLANELA PARA LIMPEZA - COR LARANJA - MEDIDA APROX. 43 X 64 CM	U	10	0,89	8,92
220240001	PÁ DE LIXO CHAPA DE FERRO ZINCADA - MEDIDA: 19 x 18,5 CM - CABO EM MADEIRA 1,35 CM	U	2	3,47	6,93
220260002	PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO - MEDIDA APROX. 80 x 58 CM	U	10	1,60	15,96
220270002	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHAS SIMPLES DE COR BRANCA - MEDINDO 10CM X 30M	U	384	0,46	176,61
220320002	SABÃO EM PÓ - EMBALAGEM 5 KG	U	5	11,98	59,92
220330001	SABONETE LÍQUIDO - EMBALAGEM 5 LITROS (5.000ML)	U	3	10,61	31,84
220400002	HIPOCLORITO DE SÓDIO (CLORO) - EMBALAGEM 5 LITROS (DE 5000 ML)	U	2	8,16	16,32
220410002	LIMPADOR MULTIUSO - EMBALAGEM 5 LITROS	U	2	6,40	12,80
280110002	LUVA DE BORRACHA FORRADA TAM. M - MATERIAL: LÁTEX NATURAL	U	8	1,66	13,31
360190002	ALCOOL LIQUIDO ETILICO A 70% - EMBALAGEM DE 1 LITRO (1000ML)	U	24	5,49	131,76

VALOR TOTAL: R\$ 483,87

REQUISIÇÃO: 303
FUNCIONÁRIO: ALEXANDRE FERREIRA DA SILVA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 10-03-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	10	14,71	147,11
220270002	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHAS SIMPLES DE COR BRANCA - MEDINDO 10CM X 30M	U	640	0,46	294,35

VALOR TOTAL: R\$ 441,46

REQUISIÇÃO: 601
FUNCIONÁRIO: PATRICIA ROCHA COBELLO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 28-04-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220050004	BALDE PARA USO DOMÉSTICO - CAPACIDADE 10 LITROS	U	3	2,70	8,10
220310004	RODO (PUXADOR DE ÁGUA) EM ALUMÍNIO - CEPA MEDINDO 60 CM DE COMPRIMENTO - CABO EM ALUMÍNIO 1,30 M	U	3	12,57	37,71
220350001	SAPONÁCEO CREMOSO - EMBALAGEM 300 ML	U	6	1,60	9,60

VALOR TOTAL: R\$ 55,41



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 2

REQUISIÇÃO: 664

FUNCIONÁRIO: JOSILENE SOARES MESQUITA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 05-05-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220310004	RODO (PUXADOR DE ÁGUA) EM ALUMÍNIO - CEPA MEDINDO 60 CM DE COMPRIMENTO - CABO EM ALUMÍNIO 1,30 M	U	2	12,57	25,14
220320002	SABÃO EM PÓ - EMBALAGEM 5 KG	U	2	11,98	23,97
220330001	SABONETE LÍQUIDO - EMBALAGEM 5 LITROS (5.000ML)	U	5	10,61	53,07
220340003	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO - CAPACIDADE 30 LITROS	U	2	13,62	27,24
220340004	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO CAPACIDADE - 100 LITROS	U	2	43,50	87,00
220380011	VASSOURA TIPO NOVIÇA - COM CERDAS DE NYLON	U	4	3,55	14,22
360190002	ALCOOL LIQUIDO ETILICO A 70% - EMBALAGEM DE 1 LITRO (1000ML)	U	24	5,49	131,76

VALOR TOTAL: R\$ 362,40

REQUISIÇÃO: 678

FUNCIONÁRIO: JOSILENE SOARES MESQUITA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 06-05-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
230230012	MOCHILA BERÇÁRIO- TIPO MATERNIDADE	U	12	45,00	540,00
230230015	MOCHILA ESCOLAR PEQUENA - INFANTIL - COM RODINHA	U	5	105,00	525,00

VALOR TOTAL: R\$ 1.065,00

REQUISIÇÃO: 768

FUNCIONÁRIO: JOSILENE SOARES MESQUITA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 17-05-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220270002	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHAS SIMPLES DE COR BRANCA - MEDINDO 10CM X 30M	U	512	0,46	235,48
220370001	TOALHAS DE PAPEL INTERFOLHAS - MEDINDO: 20 CM X 21CM	U	8	7,90	63,20

VALOR TOTAL: R\$ 298,68

REQUISIÇÃO: 985

FUNCIONÁRIO: JOSILENE SOARES MESQUITA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 08-06-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220110003	DESINFETANTE PARA USO GERAL - GALÃO 05 LITROS	U	1	15,50	15,50
220330001	SABONETE LÍQUIDO - EMBALAGEM 5 LITROS (5.000ML)	U	5	10,61	53,07
220400002	HIPOCLORITO DE SÓDIO (CLORO) - EMBALAGEM 5 LITROS (DE 5000 ML)	U	2	28,79	57,58
240810011	ESCALA DOMÉSTICA EM ALUMÍNIO C/ 5 DEGRAUS	U	1	189,00	189,00

VALOR TOTAL: R\$ 315,15



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 3

REQUISIÇÃO: 989

FUNCIONÁRIO: JOSILENE SOARES MESQUITA

BAIXA: 1

DATA BAIXA: 09-06-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220270002	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHAS SIMPLES DE COR BRANCA - MEDINDO 10CM X 30M	U	640	0,46	294,35

VALOR TOTAL:

R\$ 294,35



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 4

REQUISIÇÃO: 1065
FUNCIONÁRIO: PATRICIA ROCHA COBELLO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 22-06-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
200060004	LENÇOL EM PERCAL 180 FIOS - COM ELÁSTICO - NA COR BRANCA - MEDIDA APROX: 1,40 x 0,65 x 0,20 CM.	U	72	16,99	1.223,28
220050002	BALDE PARA USO DOMÉSTICO - CAPACIDADE PARA 20 LITROS	U	2	7,34	14,69
220050004	BALDE PARA USO DOMÉSTICO - CAPACIDADE 10 LITROS	U	1	10,77	10,77
220090005	CESTO TELADO PARA LIXO - CAPACIDADE 10 LITROS	U	2	1,58	3,16
220150004	ESCOVA PARA LIMPEZA - FORMATO OVAL - 25MM DE ALTURA E DESENHO ANATÔMICO	U	1	1,11	1,11
220190001	FLANELA PARA LIMPEZA - COR LARANJA - MEDIDA APROX. 43 X 64 CM	U	5	0,89	4,46
220260002	PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO - MEDIDA APROX. 80 x 58 CM	U	5	1,60	7,98
220310002	REFIL EM BORRACHA NATURAL - DUPLA - PARA RODO DE 60 CM	U	2	5,49	10,98
220310004	RODO (PUXADOR DE ÁGUA) EM ALUMÍNIO - CEPA MEDINDO 60 CM DE COMPRIMENTO - CABO EM ALUMÍNIO 1,30 M	U	1	28,45	28,45
220310006	REFIL EM BORRACHA NATURAL - DUPLA - PARA RODO DE 50 CM	U	2	10,61	21,22
220310007	RODO (PUXADOR DE ÁGUA) EM ALUMÍNIO - CEPA MEDINDO 50 CM DE COMPRIMENTO - CABO EM ALUMÍNIO 1,30 M	U	1	55,94	55,94
220320003	SABÃO EM PEDRA GLICERINADO - PCT C/ 5 UND - EMBALAGEM 1 KG	U	5	3,64	18,18
220330001	SABONETE LÍQUIDO - EMBALAGEM 5 LITROS (5.000ML)	U	2	10,61	21,23
220340004	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO CAPACIDADE - 100 LITROS	U	1	61,11	61,11
220370001	TOALHAS DE PAPEL INTERFOLHAS - MEDINDO: 20 CM X 21CM	U	8	7,90	63,20
220380006	VASSOURA DE PÊLO - DIMENSÕES: 30 CM x 4,5 CM x 3,5 CM - CABO C/ 1,35 M	U	2	17,19	34,38
220380010	VASSOURA DE PALHA (TIPO CAIPIRA) - COM 3 COSTURAS - CABO EM MADEIRA MEDINDO 1,35 M	U	1	30,41	30,41
220380011	VASSOURA TIPO NOVIÇA - COM CERDAS DE NYLON	U	4	10,45	41,79
220400002	HIPOCLORITO DE SÓDIO (CLORO) - EMBALAGEM 5 LITROS (DE 5000 ML)	U	2	28,79	57,58
220410002	LIMPADOR MULTIUSO - EMBALAGEM 5 LITROS	U	2	27,67	55,34
280110001	LUVA DE BORRACHA FORRADA TAM. G - MATERIAL: LÁTEX NATURAL	U	2	5,40	10,80
280110002	LUVA DE BORRACHA FORRADA TAM. M - MATERIAL: LÁTEX NATURAL	U	2	6,01	12,02
280110004	LUVA DE BORRACHA FORRADA TAM. P - MATERIAL: LÁTEX NATURAL	U	2	2,72	5,45
360190002	ALCOOL LÍQUIDO ETILICO A 70% - EMBALAGEM DE 1 LITRO (1000ML)	U	45	5,49	247,05
360190004	ÁLCOOL EM GEL ETILICO A 70% GALAO C/ 5 LITROS	U	3	26,49	79,47

VALOR TOTAL:

R\$ 2.120,04



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 5

REQUISIÇÃO: 1174
FUNCIONÁRIO: PATRICIA ROCHA COBELLO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 18-07-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220010001	ÁLCOOL LÍQUIDO 92,8% - EMBALAGEM 1 LITRO (1000 ML)	U	5	4,10	20,50
220170002	ESPONJA DUPLA FACE - MEDIDAS APROX.: 110MM x 75MM x 20MM	U	12	1,58	18,95
220190001	FLANELA PARA LIMPEZA - COR LARANJA - MEDIDA APROX. 43 X 64 CM	U	4	2,63	10,53
220260002	PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO - MEDIDA APROX. 80 x 58 CM	U	6	9,24	55,47
220320003	SABÃO EM PEDRA GLICERINADO - PCT C/ 5 UND - EMBALAGEM 1 KG	U	2	3,64	7,27
220330001	SABONETE LÍQUIDO - EMBALAGEM 5 LITROS (5.000ML)	U	4	23,25	93,00
220340004	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO CAPACIDADE - 100 LITROS	U	4	61,11	244,46
220400002	HIPOCLORITO DE SÓDIO (CLORO) - EMBALAGEM 5 LITROS (DE 5000 ML)	U	2	28,79	57,58
220410003	LIMPADOR MULTIUSO - EMBALAGEM 500 ML	U	5	8,76	43,80
360190002	ALCOOL LIQUIDO ETILICO A 70% - EMBALAGEM DE 1 LITRO (1000ML)	U	10	5,49	54,90
360190004	ÁLCOOL EM GEL ETILICO A 70% GALAO C/ 5 LITROS	U	6	26,49	158,94

VALOR TOTAL: R\$ 765,39

REQUISIÇÃO: 1175
FUNCIONÁRIO: PATRICIA ROCHA COBELLO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 14-07-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220270002	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHAS SIMPLES DE COR BRANCA - MEDINDO 10CM X 30M	U	448	0,53	237,41
220370001	TOALHAS DE PAPEL INTERFOLHAS - MEDINDO: 20 CM X 21CM	U	3	7,89	23,67

VALOR TOTAL: R\$ 261,08

VALOR TOTAL LOCAL ENTREGA: R\$ 6.462,84

VALOR TOTAL LOCAL ENTREGA: R\$ 6.462,84



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 1

LOCAL ENTREGA: CRECHE DR. CARLOS ANTONIO SALVETTI

REQUISIÇÃO: 110
FUNCIONÁRIO: ALEXANDRE FERREIRA DA SILVA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 31-01-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220340004	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO CAPACIDADE - 100 LITROS	U	2	43,50	87,00

BAIXA: 2 DATA BAIXA: 31-01-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
360190002	ALCOOL LIQUIDO ETILICO A 70% - EMBALAGEM DE 1 LITRO (1000ML)	U	36	5,49	197,64

VALOR TOTAL: R\$ 284,64

REQUISIÇÃO: 115
FUNCIONÁRIO: ALEXANDRE FERREIRA DA SILVA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 31-01-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
550010001	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA - 180 ML - BRANCO	U	25	1,87	46,86

VALOR TOTAL: R\$ 46,86

REQUISIÇÃO: 256
FUNCIONÁRIO: ALEXANDRE FERREIRA DA SILVA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 25-02-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160410004	PAPEL SULFITE A3 BRANCO - 297 X 420 MM U 75 GR/M2 - PACOTE COM 500 FLS.	U	15	41,20	618,00

VALOR TOTAL: R\$ 618,00



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 2

REQUISIÇÃO: 332
FUNCIONÁRIO: ALEXANDRE FERREIRA DA SILVA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 10-03-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
210110001	FÓSFORO EM MADEIRA - CAIXINHA C/ 40 PALITOS	U	5	2,00	10,01
220130003	LAVA LOUÇA LIQUIDO - EMBALAGEM DE 5 LITROS	U	4	7,57	30,28
220170002	ESPONJA DUPLA FACE - MEDIDAS APROX.: 110MM x 75MM x 20MM	U	15	0,40	5,94
220250002	LÃ DE AÇO - PACOTE C/ 08 UND - PESO MÍNIMO 60 GRAMAS	U	10	1,10	11,00
220260002	PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO - MEDIDA APROX. 80 x 58 CM	U	20	1,60	31,92
220320002	SABÃO EM PÓ - EMBALAGEM 5 KG	U	2	11,98	23,97
220320003	SABÃO EM PEDRA GLICERINADO - PCT C/ 5 UND - EMBALAGEM 1 KG	U	2	3,64	7,27
220340003	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO - CAPACIDADE 30 LITROS	U	3	13,62	40,86
220340004	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO - CAPACIDADE - 100 LITROS	U	3	43,50	130,50
220340005	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO - CAPACIDADE 50 LITROS	U	3	13,85	41,55
220400002	HIPOCLORITO DE SÓDIO (CLORO) - EMBALAGEM 5 LITROS (DE 5000 ML)	U	4	8,16	32,64
360190002	ALCOOL LIQUIDO ETILICO A 70% - EMBALAGEM DE 1 LITRO (1000ML)	U	48	5,49	263,52

VALOR TOTAL: R\$ 629,46

REQUISIÇÃO: 395
FUNCIONÁRIO: ALEXANDRE FERREIRA DA SILVA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 21-03-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220370001	TOALHAS DE PAPEL INTERFOLHAS - MEDINDO: 20 CM X 21CM	U	32	7,90	252,79

VALOR TOTAL: R\$ 252,79

REQUISIÇÃO: 440
FUNCIONÁRIO: ALEXANDRE FERREIRA DA SILVA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 28-03-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
550010002	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ - 50 ML - BRANCO.	U	5	1,03	5,15

VALOR TOTAL: R\$ 5,15

REQUISIÇÃO: 448
FUNCIONÁRIO: ALEXANDRE FERREIRA DA SILVA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 29-03-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220130003	LAVA LOUÇA LIQUIDO - EMBALAGEM DE 5 LITROS	U	6	7,57	45,43
220170002	ESPONJA DUPLA FACE - MEDIDAS APROX.: 110MM x 75MM x 20MM	U	20	0,40	7,92
220250002	LÃ DE AÇO - PACOTE C/ 08 UND - PESO MÍNIMO 60 GRAMAS	U	5	1,10	5,50

VALOR TOTAL: R\$ 58,85



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 3

REQUISIÇÃO: 579
FUNCIONÁRIO: LUCIA TENORIO DIAS

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 26-04-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
210110001	FÓSFORO EM MADEIRA - CAIXINHA C/ 40 PALITOS	U	2	2,00	4,00
220130003	LAVA LOUÇA LIQUIDO - EMBALAGEM DE 5 LITROS	U	7	7,57	53,00
220170002	ESPONJA DUPLA FACE - MEDIDAS APROX.: 110MM x 75MM x 20MM	U	30	0,40	11,88
220250002	LÃ DE AÇO - PACOTE C/ 08 UND - PESO MÍNIMO 60 GRAMAS	U	10	1,10	11,00
220260002	PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO - MEDIDA APROX. 80 x 58 CM	U	30	1,60	47,88
220270002	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHAS SIMPLES DE COR BRANCA - MEDINDO 10CM X 30M	U	512	0,46	235,48
220310002	REFIL EM BORRACHA NATURAL - DUPLA - PARA RODO DE 60 CM	U	3	1,76	5,28
220310003	REFIL EM BORRACHA NATURAL - DUPLA - PARA RODO DE 40 CM	U	3	2,63	7,89
220310004	RODO (PUXADOR DE ÁGUA) EM ALUMÍNIO - CEPA MEDINDO 60 CM DE COMPRIMENTO - CABO EM ALUMÍNIO 1,30 M	U	3	12,57	37,71
220320002	SABÃO EM PÓ - EMBALAGEM 5 KG	U	3	11,98	35,95
220320003	SABÃO EM PEDRA GLICERINADO - PCT C/ 5 UND - EMBALAGEM 1 KG	U	3	3,64	10,91
220330001	SABONETE LÍQUIDO - EMBALAGEM 5 LITROS (5.000ML)	U	4	10,61	42,46
220340003	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO - CAPACIDADE 30 LITROS	U	3	13,62	40,86
220340004	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO - CAPACIDADE - 100 LITROS	U	3	43,50	130,50
220340005	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO - CAPACIDADE 50 LITROS	U	2	13,85	27,70
220350001	SAPONÁCEO CREMOSO - EMBALAGEM 300 ML	U	6	1,60	9,60
220380011	VASSOURA TIPO NOVIÇA - COM CERDAS DE NYLON	U	6	3,55	21,33
360190002	ALCOOL LIQUIDO ETILICO A 70% - EMBALAGEM DE 1 LITRO (1000ML)	U	36	5,49	197,64
360190004	ÁLCOOL EM GEL ETILICO A 70% GALAO C/ 5 LITROS	U	4	26,49	105,96

VALOR TOTAL: R\$ 1.037,03

REQUISIÇÃO: 681
FUNCIONÁRIO: JOSILENE SOARES MESQUITA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 06-05-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220270002	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHAS SIMPLES DE COR BRANCA - MEDINDO 10CM X 30M	U	576	0,46	264,92
220330001	SABONETE LÍQUIDO - EMBALAGEM 5 LITROS (5.000ML)	U	4	10,61	42,46
360190002	ALCOOL LIQUIDO ETILICO A 70% - EMBALAGEM DE 1 LITRO (1000ML)	U	25	5,49	137,25
360190004	ÁLCOOL EM GEL ETILICO A 70% GALAO C/ 5 LITROS	U	4	26,49	105,96

VALOR TOTAL: R\$ 550,59



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 4

REQUISIÇÃO: 800

FUNCIONÁRIO: JOSILENE SOARES MESQUITA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 20-05-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220130003	LAVA LOUÇA LIQUIDO - EMBALAGEM DE 5 LITROS	U	3	7,57	22,71
220150004	ESCOVA PARA LIMPEZA - FORMATO OVAL - 25MM DE ALTURA E DESENHO ANATÔMICO	U	2	1,11	2,22
220170002	ESPONJA DUPLA FACE - MEDIDAS APROX.: 110MM x 75MM x 20MM	U	10	0,40	3,96
220190001	FLANELA PARA LIMPEZA - COR LARANJA - MEDIDA APROX. 43 X 64 CM	U	5	0,89	4,46
220260002	PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO - MEDIDA APROX. 80 x 58 CM	U	5	1,60	7,98
220270002	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHAS SIMPLES DE COR BRANCA - MEDINDO 10CM X 30M	U	128	0,46	58,87
220320002	SABÃO EM PÓ - EMBALAGEM 5 KG	U	3	11,98	35,95
220320003	SABÃO EM PEDRA GLICERINADO - PCT C/ 5 UND - EMBALAGEM 1 KG	U	1	3,64	3,64
220330001	SABONETE LÍQUIDO - EMBALAGEM 5 LITROS (5.000ML)	U	2	10,61	21,23
220380005	VASSOURA DE PÊLO - DIMENSÕES: 40 CM x 4,5 CM x 3,5 CM - CABO C/ 1,35 M	U	2	7,45	14,90
220380006	VASSOURA DE PÊLO - DIMENSÕES: 30 CM x 4,5 CM x 3,5 CM - CABO C/ 1,35 M	U	1	4,28	4,28
220380011	VASSOURA TIPO NOVIÇA - COM CERDAS DE NYLON	U	2	3,55	7,11
220380013	VASSOURA DE PIAÇAVA - COM CABO DE MADEIRA- REFORÇADO- CABO DE 1,30M.	U	2	6,20	12,40
220400002	HIPOCLORITO DE SÓDIO (CLORO) - EMBALAGEM 5 LITROS (DE 5000 ML)	U	2	28,79	57,58
220410002	LIMPADOR MULTIUSO - EMBALAGEM 5 LITROS	U	1	27,67	27,67
360190002	ALCOOL LIQUIDO ETILICO A 70% - EMBALAGEM DE 1 LITRO (1000ML)	U	5	5,49	27,45
360190004	ÁLCOOL EM GEL ETILICO A 70% GALAO C/ 5 U LITROS	U	2	26,49	52,98

VALOR TOTAL: R\$ 365,39

REQUISIÇÃO: 838

FUNCIONÁRIO: JOSILENE SOARES MESQUITA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 01-06-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160120022	CANETA HIDROGRÁFICA 12 CORES - PONTA GROSSA C/ APROX. 6 MM - COMPRIMENTO 155 MM	U	2	9,86	19,73
160270001	GIZ DE CERA FINO - TAMANHO PEQUENO - EMBALAGEM COM 12 CORES	E	2	1,37	2,74
160370003	LÁPIS DE COR TAMANHO GRANDE - CAIXA COM 12 CORES	U	2	10,51	21,02
160520001	TESOURA ESCOLAR 128 MM - PONTA ARREDONDADA	U	2	1,62	3,24
160530020	CONJUNTO DE TINTA GUACHE COM 06 CORES.	U	2	4,40	8,80
160580003	COLA BASTÃO - 40GR	U	2	1,73	3,45
160710001	ESTOJO ESCOLAR COM ZIPER - MEDIDAS APROXIMADAS: 20 CM LARGURA x 9 CM ALTURA x 7 CM PROFUNDIDADE - MATERIAL: POLIÉSTER	U	2	4,30	8,60
190100001	SQUEEZE COM 500 ML DE CAPACIDADE - NA COR BRANCA E BICO/TAMPA ROXA - COM IMPRESSÃO DE LOGOTIPO MONOCROMÁTICO	U	2	2,05	4,10
230230012	MOCHILA BERÇÁRIO- TIPO MATERNIDADE	U	6	45,00	270,00
230230015	MOCHILA ESCOLAR PEQUENA - INFANTIL - COM RODINHA	U	2	105,00	210,00

VALOR TOTAL: R\$ 551,68



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 5

REQUISIÇÃO: 1046

FUNCIONÁRIO: JOSILENE SOARES MESQUITA

BAIXA: 1

DATA BAIXA: 14-06-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	20	14,71	294,21

VALOR TOTAL:

R\$ 294,21



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 6

REQUISIÇÃO: 1062
FUNCIONÁRIO: PATRICIA ROCHA COBELLO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 22-06-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
200060004	LENÇOL EM PERCAL 180 FIOS - COM ELÁSTICO - NA COR BRANCA - MEDIDA APROX: 1,40 x 0,65 x 0,20 CM.	U	50	16,99	849,50
220050002	BALDE PARA USO DOMÉSTICO - CAPACIDADE PARA 20 LITROS	U	2	7,34	14,69
220050004	BALDE PARA USO DOMÉSTICO - CAPACIDADE 10 LITROS	U	1	10,77	10,77
220090005	CESTO TELADO PARA LIXO - CAPACIDADE 10 LITROS	U	2	1,58	3,16
220150004	ESCOVA PARA LIMPEZA - FORMATO OVAL - 25MM DE ALTURA E DESENHO ANATÔMICO	U	1	1,11	1,11
220170002	ESPONJA DUPLA FACE - MEDIDAS APROX.: 110MM x 75MM x 20MM	U	20	0,40	7,92
220190001	FLANELA PARA LIMPEZA - COR LARANJA - MEDIDA APROX. 43 X 64 CM	U	5	0,89	4,46
220260002	PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO - MEDIDA APROX. 80 x 58 CM	U	5	1,60	7,98
220310002	REFIL EM BORRACHA NATURAL - DUPLA - PARA RODO DE 60 CM	U	2	5,49	10,98
220310004	RODO (PUXADOR DE ÁGUA) EM ALUMÍNIO - CEPA MEDINDO 60 CM DE COMPRIMENTO - CABO EM ALUMÍNIO 1,30 M	U	1	28,45	28,45
220310006	REFIL EM BORRACHA NATURAL - DUPLA - PARA RODO DE 50 CM	U	2	10,61	21,22
220310007	RODO (PUXADOR DE ÁGUA) EM ALUMÍNIO - CEPA MEDINDO 50 CM DE COMPRIMENTO - CABO EM ALUMÍNIO 1,30 M	U	1	55,94	55,94
220320003	SABÃO EM PEDRA GLICERINADO - PCT C/ 5 UND - EMBALAGEM 1 KG	U	5	3,64	18,18
220330001	SABONETE LÍQUIDO - EMBALAGEM 5 LITROS (5.000ML)	U	2	10,61	21,23
220340004	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO CAPACIDADE - 100 LITROS	U	1	61,11	61,11
220370001	TOALHAS DE PAPEL INTERFOLHAS - MEDINDO: 20 CM X 21CM	U	8	7,90	63,20
220380006	VASSOURA DE PÊLO - DIMENSÕES: 30 CM x 4,5 CM x 3,5 CM - CABO C/ 1,35 M	U	2	17,19	34,38
220380010	VASSOURA DE PALHA (TIPO CAIPIRA) - COM 3 COSTURAS - CABO EM MADEIRA MEDINDO 1,35 M	U	1	30,41	30,41
220380011	VASSOURA TIPO NOVIÇA - COM CERDAS DE NYLON	U	4	10,45	41,79
220400002	HIPOCLORITO DE SÓDIO (CLORO) - EMBALAGEM 5 LITROS (DE 5000 ML)	U	2	28,79	57,58
220410002	LIMPADOR MULTIUSO - EMBALAGEM 5 LITROS	U	2	27,67	55,34
280110001	LUVA DE BORRACHA FORRADA TAM. G - MATERIAL: LÁTEX NATURAL	U	5	5,40	27,00
280110002	LUVA DE BORRACHA FORRADA TAM. M - MATERIAL: LÁTEX NATURAL	U	5	6,01	30,05
280110004	LUVA DE BORRACHA FORRADA TAM. P - MATERIAL: LÁTEX NATURAL	U	5	2,72	13,62
360190002	ALCOOL LIQUIDO ETILICO A 70% - EMBALAGEM DE 1 LITRO (1000ML)	U	45	5,49	247,05
360190004	ÁLCOOL EM GEL ETILICO A 70% GALAO C/ 5 LITROS	U	3	26,49	79,47

VALOR TOTAL:

R\$ 1.796,58



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 7

REQUISIÇÃO: 1183

FUNCIONÁRIO: PATRICIA ROCHA COBELLO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 14-07-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220270002	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHAS SIMPLES DE COR BRANCA - MEDINDO 10CM X 30M	U	320	0,53	169,58
220370001	TOALHAS DE PAPEL INTERFOLHAS - MEDINDO: 20 CM X 21CM	U	2	7,89	15,78

VALOR TOTAL: R\$ 185,36

REQUISIÇÃO: 1313

FUNCIONÁRIO: JOSILENE SOARES MESQUITA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 19-07-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220130004	LAVA LOUÇA LÍQUIDO - EMBALAGEM DE 500 ML	U	30	3,18	95,40

VALOR TOTAL: R\$ 95,40

VALOR TOTAL LOCAL ENTREGA: R\$ 6.771,98

VALOR TOTAL LOCAL ENTREGA: R\$ 6.771,98



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 1

LOCAL ENTREGA: CMEI GOIANÃ

REQUISIÇÃO: 462
FUNCIONÁRIO: LUCIA TENORIO DIAS

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 31-03-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
210110001	FÓSFORO EM MADEIRA - CAIXINHA C/ 40 PALITOS	U	3	2,00	6,01
210280001	JARRA PLÁSTICA, COM CAPACIDADE DE 1 LITRO, PARA DILUIÇÃO DE PRODUTOS QUÍMICOS	U	2	6,59	13,18
220130003	LAVA LOUÇA LIQUIDO - EMBALAGEM DE 5 LITROS	U	3	7,57	22,71
220170002	ESPONJA DUPLA FACE - MEDIDAS APROX.: 110MM x 75MM x 20MM	U	5	0,40	1,98
220250002	LÃ DE AÇO - PACOTE C/ 08 UND - PESO MÍNIMO 60 GRAMAS	U	2	1,10	2,20
220270002	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHAS SIMPLES DE COR BRANCA - MEDINDO 10CM X 30M	U	128	0,46	58,87
220330001	SABONETE LÍQUIDO - EMBALAGEM 5 LITROS (5.000ML)	U	2	10,61	21,23
220340004	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO CAPACIDADE - 100 LITROS	U	1	43,50	43,50
220350001	SAPONÁCEO CREMOSO - EMBALAGEM 300 ML	U	3	1,60	4,80
220380010	VASSOURA DE PALHA (TIPO CAIPIRA) - COM 3 COSTURAS - CABO EM MADEIRA MEDINDO 1,35 M	U	2	7,05	14,10
220380011	VASSOURA TIPO NOVIÇA - COM CERDAS DE NYLON	U	2	3,55	7,11
360190002	ALCOOL LIQUIDO ETILICO A 70% - EMBALAGEM DE 1 LITRO (1000ML)	U	12	5,49	65,88

VALOR TOTAL: R\$ 261,57

REQUISIÇÃO: 706
FUNCIONÁRIO: PATRICIA ROCHA COBELLO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 10-05-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	20	14,71	294,21
160410029	PAPEL SULFITE A4 AZUL - 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	1	20,54	20,54

VALOR TOTAL: R\$ 314,75



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 2

REQUISIÇÃO: 713

FUNCIONÁRIO: JOSILENE SOARES MESQUITA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 10-05-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220130003	LAVA LOUÇA LIQUIDO - EMBALAGEM DE 5 LITROS	U	5	7,57	37,86
220170002	ESPONJA DUPLA FACE - MEDIDAS APROX.: 110MM x 75MM x 20MM	U	10	0,40	3,96
220250002	LÃ DE AÇO - PACOTE C/ 08 UND - PESO MÍNIMO 60 GRAMAS	U	2	1,10	2,20
220260002	PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO - MEDIDA APROX. 80 x 58 CM	U	10	1,60	15,96
220270002	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHAS SIMPLES DE COR BRANCA - MEDINDO 10CM X 30M	U	192	0,46	88,31
220330001	SABONETE LÍQUIDO - EMBALAGEM 5 LITROS (5.000ML)	U	2	10,61	21,23
220340004	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO CAPACIDADE - 100 LITROS	U	1	43,50	43,50
220340005	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO - CAPACIDADE 50 LITROS	U	1	13,85	13,85
220350001	SAPONÁCEO CREMOSO - EMBALAGEM 300 ML	U	3	1,60	4,80
360190002	ALCOOL LIQUIDO ETILICO A 70% - EMBALAGEM DE 1 LITRO (1000ML)	U	12	5,49	65,88

VALOR TOTAL: R\$ 297,54

REQUISIÇÃO: 785

FUNCIONÁRIO: JOSILENE SOARES MESQUITA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 26-05-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220110003	DESINFETANTE PARA USO GERAL - GALÃO 05 LITROS	U	1	15,50	15,50
220250002	LÃ DE AÇO - PACOTE C/ 08 UND - PESO MÍNIMO 60 GRAMAS	U	3	1,10	3,30
220320002	SABÃO EM PÓ - EMBALAGEM 5 KG	U	3	11,98	35,95
220320003	SABÃO EM PEDRA GLICERINADO - PCT C/ 5 UND - EMBALAGEM 1 KG	U	1	3,64	3,64
220400002	HIPOCLORITO DE SÓDIO (CLORO) - EMBALAGEM 5 LITROS (DE 5000 ML)	U	2	28,79	57,58
220410002	LIMPADOR MULTIUSO - EMBALAGEM 5 LITROS	U	1	27,67	27,67
360190004	ÁLCOOL EM GEL ETILICO A 70% GALAO C/ 5 LITROS	U	2	26,49	52,98

VALOR TOTAL: R\$ 196,62

REQUISIÇÃO: 962

FUNCIONÁRIO: JOSILENE SOARES MESQUITA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 07-06-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
190100001	SQUEEZE COM 500 ML DE CAPACIDADE - NA COR BRANCA E BICO/TAMPA ROXA - COM IMPRESSÃO DE LOGOTIPO MONOCROMÁTICO	U	7	2,05	14,35
230230012	MOCHILA BERÇÁRIO- TIPO MATERNIDADE	U	7	45,00	315,00

VALOR TOTAL: R\$ 329,35



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 3

REQUISIÇÃO: 1067
FUNCIONÁRIO: PATRICIA ROCHA COBELLO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 22-06-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
200060004	LENÇOL EM PERCAL 180 FIOS - COM ELÁSTICO - NA COR BRANCA - MEDIDA APROX: 1,40 x 0,65 x 0,20 CM.	U	20	16,99	339,80
220050002	BALDE PARA USO DOMÉSTICO - CAPACIDADE PARA 20 LITROS	U	2	7,34	14,69
220050004	BALDE PARA USO DOMÉSTICO - CAPACIDADE 10 LITROS	U	1	10,77	10,77
220090005	CESTO TELADO PARA LIXO - CAPACIDADE 10 LITROS	U	2	1,58	3,16
220150004	ESCOVA PARA LIMPEZA - FORMATO OVAL - 25MM DE ALTURA E DESENHO ANATÔMICO	U	1	1,11	1,11
220190001	FLANELA PARA LIMPEZA - COR LARANJA - MEDIDA APROX. 43 X 64 CM	U	5	0,89	4,46
220260002	PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO - MEDIDA APROX. 80 x 58 CM	U	5	1,60	7,98
220310002	REFIL EM BORRACHA NATURAL - DUPLA - PARA RODO DE 60 CM	U	2	5,49	10,98
220310003	REFIL EM BORRACHA NATURAL - DUPLA - PARA RODO DE 40 CM	U	2	7,42	14,84
220310009	RODO (PUXA SECA) EM BASE PLÁSTICA - CEPA MEDINDO 60 CM DE COMPRIMENTO - CABO EM MADEIRA	U	1	23,58	23,58
220310010	RODO (PUXA SECA) EM BASE PLÁSTICA - CEPA MEDINDO 40 CM DE COMPRIMENTO - CABO EM MADEIRA	U	1	16,40	16,40
220320003	SABÃO EM PEDRA GLICERINADO - PCT C/ 5 UND - EMBALAGEM 1 KG	U	5	3,64	18,18
220330001	SABONETE LÍQUIDO - EMBALAGEM 5 LITROS (5.000ML)	U	2	10,61	21,23
220340004	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO CAPACIDADE - 100 LITROS	U	1	61,11	61,11
220370001	TOALHAS DE PAPEL INTERFOLHAS - MEDINDO: 20 CM X 21CM	U	8	7,90	63,20
220380006	VASSOURA DE PÊLO - DIMENSÕES: 30 CM x 4,5 CM x 3,5 CM - CABO C/ 1,35 M	U	2	17,19	34,38
220380010	VASSOURA DE PALHA (TIPO CAIPIRA) - COM 3 COSTURAS - CABO EM MADEIRA MEDINDO 1,35 M	U	1	30,41	30,41
220380011	VASSOURA TIPO NOVIÇA - COM CERDAS DE NYLON	U	4	10,45	41,79
220400002	HIPOCLORITO DE SÓDIO (CLORO) - EMBALAGEM 5 LITROS (DE 5000 ML)	U	2	28,79	57,58
220410002	LIMPADOR MULTIUSO - EMBALAGEM 5 LITROS	U	2	27,67	55,34
280110001	LUVA DE BORRACHA FORRADA TAM. G - MATERIAL: LÁTEX NATURAL	U	2	5,40	10,80
280110002	LUVA DE BORRACHA FORRADA TAM. M - MATERIAL: LÁTEX NATURAL	U	2	6,01	12,02
280110004	LUVA DE BORRACHA FORRADA TAM. P - MATERIAL: LÁTEX NATURAL	U	2	2,72	5,45
360190002	ALCOOL LÍQUIDO ETILICO A 70% - EMBALAGEM DE 1 LITRO (1000ML)	U	45	5,49	247,05
360190004	ÁLCOOL EM GEL ETILICO A 70% GALAO C/ 5 LITROS	U	3	26,49	79,47

VALOR TOTAL:

R\$ 1.185,77



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 4

REQUISIÇÃO: 1184

FUNCIONÁRIO: PATRICIA ROCHA COBELLO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 19-07-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220010001	ÁLCOOL LÍQUIDO 92,8% - EMBALAGEM 1 LITRO (1000 ML)	U	5	4,10	20,50
220170002	ESPONJA DUPLA FACE - MEDIDAS APROX.: 110MM x 75MM x 20MM	U	6	1,58	9,48
220190001	FLANELA PARA LIMPEZA - COR LARANJA - MEDIDA APROX. 43 X 64 CM	U	3	2,63	7,89
220260002	PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO - MEDIDA APROX. 80 x 58 CM	U	4	9,24	36,98
220320003	SABÃO EM PEDRA GLICERINADO - PCT C/ 5 UND - EMBALAGEM 1 KG	U	2	3,64	7,27
220330001	SABONETE LÍQUIDO - EMBALAGEM 5 LITROS (5.000ML)	U	2	23,25	46,50
220340004	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO CAPACIDADE - 100 LITROS	U	2	61,11	122,23
220400002	HIPOCLORITO DE SÓDIO (CLORO) - EMBALAGEM 5 LITROS (DE 5000 ML)	U	2	28,79	57,58
220410002	LIMPADOR MULTIUSO - EMBALAGEM 5 LITROS	U	1	27,67	27,67
360190002	ÁLCOOL LIQUIDO ETILICO A 70% - EMBALAGEM DE 1 LITRO (1000ML)	U	5	5,49	27,45
360190004	ÁLCOOL EM GEL ETILICO A 70% GALAO C/ 5 LITROS	U	2	26,49	52,98

VALOR TOTAL: R\$ 416,53

REQUISIÇÃO: 1185

FUNCIONÁRIO: PATRICIA ROCHA COBELLO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 14-07-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220270002	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHAS SIMPLES DE COR BRANCA - MEDINDO 10CM X 30M	U	192	0,53	101,75
220370001	TOALHAS DE PAPEL INTERFOLHAS - MEDINDO: 20 CM X 21CM	U	1	7,89	7,89

VALOR TOTAL: R\$ 109,64

REQUISIÇÃO: 1314

FUNCIONÁRIO: JOSILENE SOARES MESQUITA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 19-07-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220130004	LAVA LOUÇA LÍQUIDO - EMBALAGEM DE 500 ML	U	20	3,18	63,60

VALOR TOTAL: R\$ 63,60

VALOR TOTAL LOCAL ENTREGA: R\$ 3.175,37

VALOR TOTAL LOCAL ENTREGA: R\$ 3.175,37



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 1

LOCAL ENTREGA: CMEI MARIA EMILIA TOSCHI MACCAGNINI

REQUISIÇÃO: 121
FUNCIONÁRIO: ALEXANDRE FERREIRA DA SILVA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 02-02-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220270002	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHAS SIMPLES DE COR BRANCA - MEDINDO 10CM X 30M	U	320	0,46	147,18
220340004	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO CAPACIDADE - 100 LITROS	U	1	43,50	43,50
220340005	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO - CAPACIDADE 50 LITROS	U	1	13,85	13,85
220400002	HIPOCLORITO DE SÓDIO (CLORO) - EMBALAGEM 5 LITROS (DE 5000 ML)	U	1	8,16	8,16
220410002	LIMPADOR MULTIUSO - EMBALAGEM 5 LITROS	U	1	6,40	6,40
360190002	ALCOOL LIQUIDO ETILICO A 70% - EMBALAGEM DE 1 LITRO (1000ML)	U	10	5,49	54,90

VALOR TOTAL: R\$ 273,99

REQUISIÇÃO: 213
FUNCIONÁRIO: ALEXANDRE FERREIRA DA SILVA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 15-02-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160170003	CLIPES PARA PAPEL - Nº 2 - CAIXA COM 500GR	U	1	6,86	6,86
160680001	CLIPS PARA PAPÉIS - Nº 6/0 - CAIXA COM 500 GRAMAS	U	1	7,05	7,05

VALOR TOTAL: R\$ 13,91

REQUISIÇÃO: 271
FUNCIONÁRIO: ALEXANDRE FERREIRA DA SILVA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 04-03-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220400002	HIPOCLORITO DE SÓDIO (CLORO) - EMBALAGEM 5 LITROS (DE 5000 ML)	U	5	8,16	40,80

VALOR TOTAL: R\$ 40,80

REQUISIÇÃO: 414
FUNCIONÁRIO: ALEXANDRE FERREIRA DA SILVA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 23-03-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220320002	SABÃO EM PÓ - EMBALAGEM 5 KG	U	3	11,98	35,95

VALOR TOTAL: R\$ 35,95

REQUISIÇÃO: 616
FUNCIONÁRIO: PATRICIA ROCHA COBELLO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 03-05-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220340004	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO CAPACIDADE - 100 LITROS	U	1	43,50	43,50
220340005	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO - CAPACIDADE 50 LITROS	U	1	13,85	13,85

VALOR TOTAL: R\$ 57,35



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 2

REQUISIÇÃO: 802

FUNCIONÁRIO: JOSILENE SOARES MESQUITA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 25-05-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220130003	LAVA LOUÇA LIQUIDO - EMBALAGEM DE 5 LITROS	U	2	7,57	15,14
220170002	ESPONJA DUPLA FACE - MEDIDAS APROX.: 110MM x 75MM x 20MM	U	10	0,40	3,96
220190001	FLANELA PARA LIMPEZA - COR LARANJA - MEDIDA APROX. 43 X 64 CM	U	5	0,89	4,46
220250002	LÃ DE AÇO - PACOTE C/ 08 UND - PESO MÍNIMO 60 GRAMAS	U	3	1,10	3,30
220260002	PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO - MEDIDA APROX. 80 x 58 CM	U	5	1,60	7,98
220270002	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHAS SIMPLES DE COR BRANCA - MEDINDO 10CM X 30M	U	128	0,46	58,87
220320002	SABÃO EM PÓ - EMBALAGEM 5 KG	U	3	11,98	35,95
220320003	SABÃO EM PEDRA GLICERINADO - PCT C/ 5 UND - EMBALAGEM 1 KG	U	1	3,64	3,64
220330001	SABONETE LÍQUIDO - EMBALAGEM 5 LITROS (5.000ML)	U	2	10,61	21,23
220380005	VASSOURA DE PÊLO - DIMENSÕES: 40 CM x 4,5 CM x 3,5 CM - CABO C/ 1,35 M	U	2	7,45	14,90
220380006	VASSOURA DE PÊLO - DIMENSÕES: 30 CM x 4,5 CM x 3,5 CM - CABO C/ 1,35 M	U	2	17,19	34,38
220380011	VASSOURA TIPO NOVIÇA - COM CERDAS DE NYLON	U	2	10,27	20,53
220380013	VASSOURA DE PIAÇAVA - COM CABO DE MADEIRA- REFORÇADO- CABO DE 1,30M.	U	3	6,20	18,60
220400002	HIPOCLORITO DE SÓDIO (CLORO) - EMBALAGEM 5 LITROS (DE 5000 ML)	U	2	28,79	57,58
220410002	LIMPADOR MULTIUSO - EMBALAGEM 5 LITROS	U	1	27,67	27,67
360190002	ALCOOL LIQUIDO ETILICO A 70% - EMBALAGEM DE 1 LITRO (1000ML)	U	5	5,49	27,45
360190004	ÁLCOOL EM GEL ETILICO A 70% GALAO C/ 5 U LITROS	U	2	26,49	52,98

VALOR TOTAL: R\$ 408,62

REQUISIÇÃO: 967

FUNCIONÁRIO: PATRICIA ROCHA COBELLO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 07-06-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220270002	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHAS SIMPLES DE COR BRANCA - MEDINDO 10CM X 30M	U	192	0,46	88,31

VALOR TOTAL: R\$ 88,31

REQUISIÇÃO: 1060

FUNCIONÁRIO: JOSILENE SOARES MESQUITA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 24-06-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
230230012	MOCHILA BERÇÁRIO- TIPO MATERNIDADE	U	12	45,00	540,00

VALOR TOTAL: R\$ 540,00



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 3

REQUISIÇÃO: 1068
FUNCIONÁRIO: PATRICIA ROCHA COBELLO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 21-06-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
200060004	LENÇOL EM PERCAL 180 FIOS - COM ELÁSTICO - NA COR BRANCA - MEDIDA APROX: 1,40 x 0,65 x 0,20 CM.	U	20	16,99	339,80
220050002	BALDE PARA USO DOMÉSTICO - CAPACIDADE PARA 20 LITROS	U	2	7,34	14,69
220050004	BALDE PARA USO DOMÉSTICO - CAPACIDADE 10 LITROS	U	1	10,77	10,77
220090005	CESTO TELADO PARA LIXO - CAPACIDADE 10 LITROS	U	2	1,58	3,16
220150004	ESCOVA PARA LIMPEZA - FORMATO OVAL - 25MM DE ALTURA E DESENHO ANATÔMICO	U	1	1,11	1,11
220170002	ESPONJA DUPLA FACE - MEDIDAS APROX.: 110MM x 75MM x 20MM	U	20	0,40	7,92
220190001	FLANELA PARA LIMPEZA - COR LARANJA - MEDIDA APROX. 43 X 64 CM	U	5	0,89	4,46
220260002	PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO - MEDIDA APROX. 80 x 58 CM	U	5	1,60	7,98
220310002	REFIL EM BORRACHA NATURAL - DUPLA - PARA RODO DE 60 CM	U	2	5,49	10,98
220310003	REFIL EM BORRACHA NATURAL - DUPLA - PARA RODO DE 40 CM	U	2	7,42	14,84
220310004	RODO (PUXADOR DE ÁGUA) EM ALUMÍNIO - CEPA MEDINDO 60 CM DE COMPRIMENTO - CABO EM ALUMÍNIO 1,30 M	U	1	28,45	28,45
220310005	RODO (PUXADOR DE ÁGUA) EM ALUMÍNIO - CEPA MEDINDO 40 CM DE COMPRIMENTO - CABO EM ALUMÍNIO 1,30 M	U	1	48,79	48,79
220320003	SABÃO EM PEDRA GLICERINADO - PCT C/ 5 UND - EMBALAGEM 1 KG	U	5	3,64	18,18
220340004	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO CAPACIDADE - 100 LITROS	U	1	61,11	61,11
220370001	TOALHAS DE PAPEL INTERFOLHAS - MEDINDO: 20 CM X 21CM	U	8	7,90	63,20
220380006	VASSOURA DE PÊLO - DIMENSÕES: 30 CM x 4,5 CM x 3,5 CM - CABO C/ 1,35 M	U	2	17,19	34,38
220380010	VASSOURA DE PALHA (TIPO CAIPIRA) - COM 3 COSTURAS - CABO EM MADEIRA MEDINDO 1,35 M	U	1	30,41	30,41
220380011	VASSOURA TIPO NOVIÇA - COM CERDAS DE NYLON	U	4	10,45	41,79
220400002	HIPOCLORITO DE SÓDIO (CLORO) - EMBALAGEM 5 LITROS (DE 5000 ML)	U	2	28,79	57,58
220410002	LIMPADOR MULTIUSO - EMBALAGEM 5 LITROS	U	2	27,67	55,34
280110001	LUVA DE BORRACHA FORRADA TAM. G - MATERIAL: LÁTEX NATURAL	U	2	5,40	10,80
280110002	LUVA DE BORRACHA FORRADA TAM. M - MATERIAL: LÁTEX NATURAL	U	2	6,01	12,02
280110004	LUVA DE BORRACHA FORRADA TAM. P - MATERIAL: LÁTEX NATURAL	U	2	2,72	5,45
360190002	ALCOOL LÍQUIDO ETILICO A 70% - EMBALAGEM DE 1 LITRO (1000ML)	U	45	5,49	247,05
360190004	ÁLCOOL EM GEL ETILICO A 70% GALAO C/ 5 LITROS	U	3	26,49	79,47

VALOR TOTAL:

R\$ 1.209,72



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 4

REQUISIÇÃO: 1186

FUNCIONÁRIO: PATRICIA ROCHA COBELLO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 18-07-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220010001	ÁLCOOL LÍQUIDO 92,8% - EMBALAGEM 1 LITRO (1000 ML)	U	5	4,10	20,50
220170002	ESPONJA DUPLA FACE - MEDIDAS APROX.: 110MM x 75MM x 20MM	U	6	1,58	9,48
220190001	FLANELA PARA LIMPEZA - COR LARANJA - MEDIDA APROX. 43 X 64 CM	U	3	2,63	7,89
220260002	PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO - MEDIDA APROX. 80 x 58 CM	U	4	9,24	36,98
220320003	SABÃO EM PEDRA GLICERINADO - PCT C/ 5 UND - EMBALAGEM 1 KG	U	1	3,64	3,64
220330001	SABONETE LÍQUIDO - EMBALAGEM 5 LITROS (5.000ML)	U	2	23,25	46,50
220340004	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO CAPACIDADE - 100 LITROS	U	2	61,11	122,23
220400002	HIPOCLORITO DE SÓDIO (CLORO) - EMBALAGEM 5 LITROS (DE 5000 ML)	U	2	28,79	57,58
220410002	LIMPADOR MULTIUSO - EMBALAGEM 5 LITROS	U	1	27,67	27,67
360190002	ÁLCOOL LIQUIDO ETILICO A 70% - EMBALAGEM DE 1 LITRO (1000ML)	U	5	5,49	27,45
360190004	ÁLCOOL EM GEL ETILICO A 70% GALAO C/ 5 LITROS	U	2	26,49	52,98

VALOR TOTAL: R\$ 412,89

REQUISIÇÃO: 1187

FUNCIONÁRIO: PATRICIA ROCHA COBELLO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 14-07-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220270002	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHAS SIMPLES DE COR BRANCA - MEDINDO 10CM X 30M	U	192	0,53	101,75
220370001	TOALHAS DE PAPEL INTERFOLHAS - MEDINDO: 20 CM X 21CM	U	1	7,89	7,89

VALOR TOTAL: R\$ 109,64

REQUISIÇÃO: 1315

FUNCIONÁRIO: JOSILENE SOARES MESQUITA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 19-07-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220130004	LAVA LOUÇA LÍQUIDO - EMBALAGEM DE 500 ML	U	20	3,18	63,60

VALOR TOTAL: R\$ 63,60

VALOR TOTAL LOCAL ENTREGA: R\$ 3.254,77

VALOR TOTAL LOCAL ENTREGA: R\$ 3.254,77



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 1

LOCAL ENTREGA: CMEI PROFº NILTON BASTOS - CAMPININHA

REQUISIÇÃO: 71
FUNCIONÁRIO: ALEXANDRE FERREIRA DA SILVA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 20-01-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220090005	CESTO TELADO PARA LIXO - CAPACIDADE 10 U LITROS	U	10	1,58	15,82
220310004	RODO (PUXADOR DE ÁGUA) EM ALUMÍNIO - U CEPA MEDINDO 60 CM DE COMPRIMENTO - CABO EM ALUMÍNIO 1,30 M	U	3	12,57	37,71
220380010	VASSOURA DE PALHA (TIPO CAIPIRA) - COM U 3 COSTURAS - CABO EM MADEIRA MEDINDO 1,35 M	U	3	7,05	21,15
220380011	VASSOURA TIPO NOVIÇA - COM CERDAS DE U NYLON	U	3	3,55	10,66
VALOR TOTAL:					R\$ 85,35

REQUISIÇÃO: 124
FUNCIONÁRIO: ALEXANDRE FERREIRA DA SILVA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 01-02-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
210110001	FÓSFORO EM MADEIRA - CAIXINHA C/ 40 PALITOS	U	1	2,00	2,00
220170002	ESPONJA DUPLA FACE - MEDIDAS APROX.: 110MM x 75MM x 20MM	U	10	0,40	3,96
220260002	PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO - MEDIDA APROX. 80 x 58 CM	U	6	1,60	9,58
220330001	SABONETE LÍQUIDO - EMBALAGEM 5 LITROS (5.000ML)	U	2	10,61	21,23
220340004	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO CAPACIDADE - 100 LITROS	U	1	43,50	43,50
220370001	TOALHAS DE PAPEL INTERFOLHAS - MEDINDO: 20 CM X 21CM	U	10	7,90	79,00
220400002	HIPOCLORITO DE SÓDIO (CLORO) - EMBALAGEM 5 LITROS (DE 5000 ML)	U	2	8,16	16,32
220410002	LIMPADOR MULTIUSO - EMBALAGEM 5 LITROS	U	2	6,40	12,80
360190002	ALCOOL LIQUIDO ETILICO A 70% - EMBALAGEM DE 1 LITRO (1000ML)	U	10	5,49	54,90
VALOR TOTAL:					R\$ 243,28

REQUISIÇÃO: 126
FUNCIONÁRIO: ALEXANDRE FERREIRA DA SILVA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 01-02-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M² - PACOTE C/500 FLS.	E	1	14,71	14,71
VALOR TOTAL:					R\$ 14,71

REQUISIÇÃO: 130
FUNCIONÁRIO: KARINA MEDEIROS TIAGO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 01-02-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M² - PACOTE C/500 FLS.	E	9	14,71	132,40
VALOR TOTAL:					R\$ 132,40



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 2

REQUISIÇÃO: 919

FUNCIONÁRIO: JOSILENE SOARES MESQUITA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 01-06-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220110003	DESINFETANTE PARA USO GERAL - GALÃO 05 LITROS	U	1	15,50	15,50
220370001	TOALHAS DE PAPEL INTERFOLHAS - MEDINDO: 20 CM X 21CM	U	8	7,90	63,20

VALOR TOTAL: R\$ 78,70

REQUISIÇÃO: 928

FUNCIONÁRIO: JOSILENE SOARES MESQUITA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 02-06-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220130003	LAVA LOUÇA LIQUIDO - EMBALAGEM DE 5 LITROS	U	5	7,57	37,86
220310004	RODO (PUXADOR DE ÁGUA) EM ALUMÍNIO - CEPA MEDINDO 60 CM DE COMPRIMENTO - CABO EM ALUMÍNIO 1,30 M	U	2	28,45	56,89
220310007	RODO (PUXADOR DE ÁGUA) EM ALUMÍNIO - CEPA MEDINDO 50 CM DE COMPRIMENTO - CABO EM ALUMÍNIO 1,30 M	U	2	55,94	111,88
220380011	VASSOURA TIPO NOVIÇA - COM CERDAS DE NYLON	U	3	10,27	30,80

VALOR TOTAL: R\$ 237,43



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 3

REQUISIÇÃO: 1070
FUNCIONÁRIO: PATRICIA ROCHA COBELLO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 24-06-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
200060004	LENÇOL EM PERCAL 180 FIOS - COM ELÁSTICO - NA COR BRANCA - MEDIDA APROX: 1,40 x 0,65 x 0,20 CM.	U	20	16,99	339,80
220050002	BALDE PARA USO DOMÉSTICO - CAPACIDADE PARA 20 LITROS	U	2	7,34	14,69
220050004	BALDE PARA USO DOMÉSTICO - CAPACIDADE 10 LITROS	U	1	10,77	10,77
220090005	CESTO TELADO PARA LIXO - CAPACIDADE 10 LITROS	U	2	1,58	3,16
220150004	ESCOVA PARA LIMPEZA - FORMATO OVAL - 25MM DE ALTURA E DESENHO ANATÔMICO	U	1	1,11	1,11
220170002	ESPONJA DUPLA FACE - MEDIDAS APROX.: 110MM x 75MM x 20MM	U	20	0,40	7,92
220190001	FLANELA PARA LIMPEZA - COR LARANJA - MEDIDA APROX. 43 X 64 CM	U	5	0,89	4,46
220260002	PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO - MEDIDA APROX. 80 x 58 CM	U	5	1,60	7,98
220310002	REFIL EM BORRACHA NATURAL - DUPLA - PARA RODO DE 60 CM	U	2	5,49	10,98
220310003	REFIL EM BORRACHA NATURAL - DUPLA - PARA RODO DE 40 CM	U	2	7,42	14,84
220310009	RODO (PUXA SECA) EM BASE PLÁSTICA - CEPA MEDINDO 60 CM DE COMPRIMENTO - CABO EM MADEIRA	U	1	23,58	23,58
220310010	RODO (PUXA SECA) EM BASE PLÁSTICA - CEPA MEDINDO 40 CM DE COMPRIMENTO - CABO EM MADEIRA	U	1	16,40	16,40
220320003	SABÃO EM PEDRA GLICERINADO - PCT C/ 5 UND - EMBALAGEM 1 KG	U	5	3,64	18,18
220330001	SABONETE LÍQUIDO - EMBALAGEM 5 LITROS (5.000ML)	U	2	10,61	21,23
220340004	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO CAPACIDADE - 100 LITROS	U	1	61,11	61,11
220370001	TOALHAS DE PAPEL INTERFOLHAS - MEDINDO: 20 CM X 21CM	U	8	7,90	63,20
220380006	VASSOURA DE PÊLO - DIMENSÕES: 30 CM x 4,5 CM x 3,5 CM - CABO C/ 1,35 M	U	2	17,19	34,38
220380010	VASSOURA DE PALHA (TIPO CAIPIRA) - COM 3 COSTURAS - CABO EM MADEIRA MEDINDO 1,35 M	U	1	30,41	30,41
220380011	VASSOURA TIPO NOVIÇA - COM CERDAS DE NYLON	U	4	10,45	41,79
220400002	HIPOCLORITO DE SÓDIO (CLORO) - EMBALAGEM 5 LITROS (DE 5000 ML)	U	2	28,79	57,58
220410002	LIMPADOR MULTIUSO - EMBALAGEM 5 LITROS	U	1	27,67	27,67
280110001	LUVA DE BORRACHA FORRADA TAM. G - MATERIAL: LÁTEX NATURAL	U	2	5,40	10,80
280110002	LUVA DE BORRACHA FORRADA TAM. M - MATERIAL: LÁTEX NATURAL	U	2	6,01	12,02
280110004	LUVA DE BORRACHA FORRADA TAM. P - MATERIAL: LÁTEX NATURAL	U	2	2,72	5,45
360190002	ALCOOL LIQUIDO ETILICO A 70% - EMBALAGEM DE 1 LITRO (1000ML)	U	45	5,49	247,05
360190004	ÁLCOOL EM GEL ETILICO A 70% GALAO C/ 5 LITROS	U	3	26,49	79,47

VALOR TOTAL:

R\$ 1.166,02



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 4

REQUISIÇÃO: 1074

FUNCIONÁRIO: JOSILENE SOARES MESQUITA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 16-06-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220370001	TOALHAS DE PAPEL INTERFOLHAS - MEDINDO: 20 CM X 21CM	U	8	7,90	63,20

VALOR TOTAL: R\$ 63,20

REQUISIÇÃO: 1212

FUNCIONÁRIO: PATRICIA ROCHA COBELLO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 19-07-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220010001	ÁLCOOL LÍQUIDO 92,8% - EMBALAGEM 1 LITRO (1000 ML)	U	5	4,10	20,50
220170002	ESPONJA DUPLA FACE - MEDIDAS APROX.: 110MM x 75MM x 20MM	U	10	1,58	15,79
220190001	FLANELA PARA LIMPEZA - COR LARANJA - MEDIDA APROX. 43 X 64 CM	U	4	2,63	10,53
220250002	LÃ DE AÇO - PACOTE C/ 08 UND - PESO MÍNIMO 60 GRAMAS	U	3	3,39	10,17
220260002	PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO - MEDIDA APROX. 80 x 58 CM	U	6	9,24	55,47
220320003	SABÃO EM PEDRA GLICERINADO - PCT C/ 5 UND - EMBALAGEM 1 KG	U	2	3,64	7,27
220330001	SABONETE LÍQUIDO - EMBALAGEM 5 LITROS (5.000ML)	U	3	23,25	69,75
220340004	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO CAPACIDADE - 100 LITROS	U	3	61,11	183,34
220400002	HIPOCLORITO DE SÓDIO (CLORO) - EMBALAGEM 5 LITROS (DE 5000 ML)	U	2	28,79	57,58
220410003	LIMPADOR MULTIUSO - EMBALAGEM 500 ML	U	3	8,76	26,28
360190002	ÁLCOOL LIQUIDO ETILICO A 70% - EMBALAGEM DE 1 LITRO (1000ML)	U	5	5,49	27,45
360190004	ÁLCOOL EM GEL ETILICO A 70% GALAO C/ 5 LITROS	U	3	26,49	79,47

VALOR TOTAL: R\$ 563,60

REQUISIÇÃO: 1213

FUNCIONÁRIO: PATRICIA ROCHA COBELLO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 14-07-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220270002	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHAS SIMPLES DE COR BRANCA - MEDINDO 10CM X 30M	U	384	0,53	203,50
220370001	TOALHAS DE PAPEL INTERFOLHAS - MEDINDO: 20 CM X 21CM	U	2	7,89	15,78

VALOR TOTAL: R\$ 219,27

VALOR TOTAL LOCAL ENTREGA: R\$ 2.803,96

VALOR TOTAL LOCAL ENTREGA: R\$ 2.803,96



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 1

LOCAL ENTREGA: CMEI NIOBE CARLASSARA FERNANDES

REQUISIÇÃO: 210
FUNCIONÁRIO: ALEXANDRE FERREIRA DA SILVA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 15-02-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220170002	ESPONJA DUPLA FACE - MEDIDAS APROX.: 110MM x 75MM x 20MM	U	10	0,40	3,96
220260002	PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO - MEDIDA APROX. 80 x 58 CM	U	15	1,60	23,94
220310004	RODO (PUXADOR DE ÁGUA) EM ALUMÍNIO - CEPA MEDINDO 60 CM DE COMPRIMENTO - CABO EM ALUMÍNIO 1,30 M	U	5	12,57	62,85
220340003	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO - CAPACIDADE 30 LITROS	U	2	13,62	27,24
220340004	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO - CAPACIDADE - 100 LITROS	U	2	43,50	87,00
220340005	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO - CAPACIDADE 50 LITROS	U	2	13,85	27,70
220380011	VASSOURA TIPO NOVIÇA - COM CERDAS DE NYLON	U	5	3,55	17,77
220400002	HIPOCLORITO DE SÓDIO (CLORO) - EMBALAGEM 5 LITROS (DE 5000 ML)	U	2	8,16	16,32
220410002	LIMPADOR MULTIUSO - EMBALAGEM 5 LITROS	U	1	6,40	6,40
VALOR TOTAL:					R\$ 273,18

REQUISIÇÃO: 274
FUNCIONÁRIO: ALEXANDRE FERREIRA DA SILVA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 23-02-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220270002	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHAS SIMPLES DE COR BRANCA - MEDINDO 10CM X 30M	U	512	0,46	235,48
VALOR TOTAL:					R\$ 235,48

REQUISIÇÃO: 432
FUNCIONÁRIO: ALEXANDRE FERREIRA DA SILVA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 25-03-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220170002	ESPONJA DUPLA FACE - MEDIDAS APROX.: 110MM x 75MM x 20MM	U	10	0,40	3,96
220260002	PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO - MEDIDA APROX. 80 x 58 CM	U	6	1,60	9,58
220270002	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHAS SIMPLES DE COR BRANCA - MEDINDO 10CM X 30M	U	192	0,46	88,31
220330001	SABONETE LÍQUIDO - EMBALAGEM 5 LITROS (5.000ML)	U	3	10,61	31,84
220340004	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO - CAPACIDADE - 100 LITROS	U	3	43,50	130,50
220370001	TOALHAS DE PAPEL INTERFOLHAS - MEDINDO: 20 CM X 21CM	U	24	7,90	189,59
220380011	VASSOURA TIPO NOVIÇA - COM CERDAS DE NYLON	U	4	3,55	14,22
VALOR TOTAL:					R\$ 468,00



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 2

REQUISIÇÃO: 581
FUNCIONÁRIO: LUCIA TENORIO DIAS

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 27-04-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220130003	LAVA LOUÇA LIQUIDO - EMBALAGEM DE 5 LITROS	U	6	7,57	45,43
220170002	ESPONJA DUPLA FACE - MEDIDAS APROX.: 110MM x 75MM x 20MM	U	10	0,40	3,96
220260002	PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO - MEDIDA APROX. 80 x 58 CM	U	6	1,60	9,58
220270002	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHAS SIMPLES DE COR BRANCA - MEDINDO 10CM X 30M	U	192	0,46	88,31
220330001	SABONETE LÍQUIDO - EMBALAGEM 5 LITROS (5.000ML)	U	3	10,61	31,84
220340004	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO CAPACIDADE - 100 LITROS	U	3	43,50	130,50
220370001	TOALHAS DE PAPEL INTERFOLHAS - MEDINDO: 20 CM X 21CM	U	30	7,90	236,99
220380011	VASSOURA TIPO NOVIÇA - COM CERDAS DE NYLON	U	4	3,55	14,22

VALOR TOTAL: R\$ 560,82

REQUISIÇÃO: 840
FUNCIONÁRIO: JOSILENE SOARES MESQUITA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 24-05-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220130003	LAVA LOUÇA LIQUIDO - EMBALAGEM DE 5 LITROS	U	2	7,57	15,14
220170002	ESPONJA DUPLA FACE - MEDIDAS APROX.: 110MM x 75MM x 20MM	U	10	0,40	3,96
220190001	FLANELA PARA LIMPEZA - COR LARANJA - MEDIDA APROX. 43 X 64 CM	U	5	0,89	4,46
220260002	PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO - MEDIDA APROX. 80 x 58 CM	U	3	1,60	4,79
220270002	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHAS SIMPLES DE COR BRANCA - MEDINDO 10CM X 30M	U	128	0,46	58,87
220320002	SABÃO EM PÓ - EMBALAGEM 5 KG	U	3	11,98	35,95
220320003	SABÃO EM PEDRA GLICERINADO - PCT C/ 5 UND - EMBALAGEM 1 KG	U	1	3,64	3,64
220330001	SABONETE LÍQUIDO - EMBALAGEM 5 LITROS (5.000ML)	U	2	10,61	21,23
220380005	VASSOURA DE PÊLO - DIMENSÕES: 40 CM x 4,5 CM x 3,5 CM - CABO C/ 1,35 M	U	1	7,45	7,45
220380006	VASSOURA DE PÊLO - DIMENSÕES: 30 CM x 4,5 CM x 3,5 CM - CABO C/ 1,35 M	U	1	17,19	17,19
220380011	VASSOURA TIPO NOVIÇA - COM CERDAS DE NYLON	U	2	10,27	20,53
220380013	VASSOURA DE PIAÇAVA - COM CABO DE MADEIRA- REFORÇADO- CABO DE 1,30M.	U	1	6,20	6,20
220400002	HIPOCLORITO DE SÓDIO (CLORO) - EMBALAGEM 5 LITROS (DE 5000 ML)	U	2	28,79	57,58
220410002	LIMPADOR MULTIUSO - EMBALAGEM 5 LITROS	U	1	27,67	27,67
280110004	LUVA DE BORRACHA FORRADA TAM. P - MATERIAL: LÁTEX NATURAL	U	3	2,72	8,17
360190002	ALCOOL LIQUIDO ETILICO A 70% - EMBALAGEM DE 1 LITRO (1000ML)	U	5	5,49	27,45
360190004	ÁLCOOL EM GEL ETILICO A 70% GALAO C/ 5 LITROS	U	2	26,49	52,98

VALOR TOTAL: R\$ 373,26



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 3

REQUISIÇÃO: 925

FUNCIONÁRIO: JOSILENE SOARES MESQUITA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 01-06-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220060001	PULVERIZADOR EM MATERIAL PLÁSTICO COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 500 ML	U	3	12,34	37,02
220110003	DESINFETANTE PARA USO GERAL - GALÃO 05 LITROS	U	1	15,50	15,50
220170002	ESPONJA DUPLA FACE - MEDIDAS APROX.: 110MM x 75MM x 20MM	U	10	0,40	3,96
220170003	FIBRA PARA LIMPEZA PESADA - NA COR VERDE - MEDIDAS: 102 MM x 260 MM x 8 MM	U	1	3,64	3,64
220190001	FLANELA PARA LIMPEZA - COR LARANJA - MEDIDA APROX. 43 X 64 CM	U	5	0,89	4,46
220260002	PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO - MEDIDA APROX. 80 x 58 CM	U	6	1,60	9,58
220270002	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHAS SIMPLES DE COR BRANCA - MEDINDO 10CM X 30M	U	192	0,46	88,31
220320003	SABÃO EM PEDRA GLICERINADO - PCT C/ 5 UND - EMBALAGEM 1 KG	U	1	3,64	3,64
220330001	SABONETE LÍQUIDO - EMBALAGEM 5 LITROS (5.000ML)	U	3	10,61	31,84
220370001	TOALHAS DE PAPEL INTERFOLHAS - MEDINDO: 20 CM X 21CM	U	16	7,90	126,40
220380011	VASSOURA TIPO NOVIÇA - COM CERDAS DE NYLON	U	4	10,27	41,06
220400002	HIPOCLORITO DE SÓDIO (CLORO) - EMBALAGEM 5 LITROS (DE 5000 ML)	U	1	28,79	28,79
220410002	LIMPADOR MULTIUSO - EMBALAGEM 5 LITROS	U	1	27,67	27,67
280110001	LUVA DE BORRACHA FORRADA TAM. G - MATERIAL: LÁTEX NATURAL	U	3	5,40	16,20
280110004	LUVA DE BORRACHA FORRADA TAM. P - MATERIAL: LÁTEX NATURAL	U	3	2,72	8,17
360190002	ALCOOL LIQUIDO ETILICO A 70% - EMBALAGEM DE 1 LITRO (1000ML)	U	12	5,49	65,88
360190004	ÁLCOOL EM GEL ETILICO A 70% GALAO C/ 5 LITROS	U	2	26,49	52,98

VALOR TOTAL:

R\$ 565,09



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 4

REQUISIÇÃO: 1084

FUNCIONÁRIO: PATRICIA ROCHA COBELLO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 21-06-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220050002	BALDE PARA USO DOMÉSTICO - CAPACIDADE PARA 20 LITROS	U	2	7,34	14,69
220050004	BALDE PARA USO DOMÉSTICO - CAPACIDADE 10 LITROS	U	1	10,77	10,77
220090005	CESTO TELADO PARA LIXO - CAPACIDADE 10 LITROS	U	2	1,58	3,16
220150004	ESCOVA PARA LIMPEZA - FORMATO OVAL - 25MM DE ALTURA E DESENHO ANATÔMICO	U	1	1,11	1,11
220170002	ESPONJA DUPLA FACE - MEDIDAS APROX.: 110MM x 75MM x 20MM	U	20	0,40	7,92
220190001	FLANELA PARA LIMPEZA - COR LARANJA - MEDIDA APROX. 43 X 64 CM	U	5	0,89	4,46
220260002	PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO - MEDIDA APROX. 80 x 58 CM	U	5	1,60	7,98
220310002	REFIL EM BORRACHA NATURAL - DUPLA - PARA RODO DE 60 CM	U	2	5,49	10,98
220310003	REFIL EM BORRACHA NATURAL - DUPLA - PARA RODO DE 40 CM	U	2	7,42	14,84
220310009	RODO (PUXA SECA) EM BASE PLÁSTICA - CEPA MEDINDO 60 CM DE COMPRIMENTO - CABO EM MADEIRA	U	1	23,58	23,58
220310010	RODO (PUXA SECA) EM BASE PLÁSTICA - CEPA MEDINDO 40 CM DE COMPRIMENTO - CABO EM MADEIRA	U	1	16,40	16,40
220320003	SABÃO EM PEDRA GLICERINADO - PCT C/ 5 UND - EMBALAGEM 1 KG	U	5	3,64	18,18
220330001	SABONETE LÍQUIDO - EMBALAGEM 5 LITROS (5.000ML)	U	2	10,61	21,23
220340004	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO CAPACIDADE - 100 LITROS	U	1	60,99	60,99
220370001	TOALHAS DE PAPEL INTERFOLHAS - MEDINDO: 20 CM X 21CM	U	8	7,90	63,20
220380006	VASSOURA DE PÊLO - DIMENSÕES: 30 CM x 4,5 CM x 3,5 CM - CABO C/ 1,35 M	U	2	17,19	34,38
220380010	VASSOURA DE PALHA (TIPO CAPIRA) - COM 3 COSTURAS - CABO EM MADEIRA MEDINDO 1,35 M	U	1	30,41	30,41
220380011	VASSOURA TIPO NOVIÇA - COM CERDAS DE NYLON	U	4	10,45	41,79
220400002	HIPOCLORITO DE SÓDIO (CLORO) - EMBALAGEM 5 LITROS (DE 5000 ML)	U	2	28,79	57,58
220410002	LIMPADOR MULTIUSO - EMBALAGEM 5 LITROS	U	2	27,67	55,34
280110001	LUVA DE BORRACHA FORRADA TAM. G - MATERIAL: LÁTEX NATURAL	U	2	5,40	10,80
280110002	LUVA DE BORRACHA FORRADA TAM. M - MATERIAL: LÁTEX NATURAL	U	2	6,01	12,02
280110004	LUVA DE BORRACHA FORRADA TAM. P - MATERIAL: LÁTEX NATURAL	U	2	2,72	5,45
360190002	ALCOOL LIQUIDO ETILICO A 70% - EMBALAGEM DE 1 LITRO (1000ML)	U	45	5,49	247,05
360190004	ALCOOL EM GEL ETILICO A 70% GALAO C/ 5 LITROS	U	3	26,49	79,47

VALOR TOTAL:

R\$ 853,77



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 5

REQUISIÇÃO: 1214

FUNCIONÁRIO: PATRICIA ROCHA COBELLO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 18-07-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220010001	ÁLCOOL LÍQUIDO 92,8% - EMBALAGEM 1 LITRO (1000 ML)	U	5	4,10	20,50
220170002	ESPONJA DUPLA FACE - MEDIDAS APROX.: 110MM x 75MM x 20MM	U	10	1,58	15,79
220190001	FLANELA PARA LIMPEZA - COR LARANJA - MEDIDA APROX. 43 X 64 CM	U	4	2,63	10,53
220250002	LÃ DE AÇO - PACOTE C/ 08 UND - PESO MÍNIMO 60 GRAMAS	U	3	3,39	10,17
220260002	PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO - MEDIDA APROX. 80 x 58 CM	U	6	9,24	55,47
220320003	SABÃO EM PEDRA GLICERINADO - PCT C/ 5 UND - EMBALAGEM 1 KG	U	2	3,64	7,27
220330001	SABONETE LÍQUIDO - EMBALAGEM 5 LITROS (5.000ML)	U	3	23,25	69,75
220340004	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO CAPACIDADE - 100 LITROS	U	3	61,11	183,34
220400002	HIPOCLORITO DE SÓDIO (CLORO) - EMBALAGEM 5 LITROS (DE 5000 ML)	U	2	28,79	57,58
220410003	LIMPADOR MULTIUSO - EMBALAGEM 500 ML	U	5	8,76	43,80
360190002	ALCOOL LIQUIDO ETILICO A 70% - EMBALAGEM DE 1 LITRO (1000ML)	U	5	5,49	27,45
360190004	ÁLCOOL EM GEL ETILICO A 70% GALAO C/ 5 LITROS	U	3	26,49	79,47

VALOR TOTAL: R\$ 581,12

REQUISIÇÃO: 1215

FUNCIONÁRIO: PATRICIA ROCHA COBELLO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 14-07-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220270002	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHAS SIMPLES DE COR BRANCA - MEDINDO 10CM X 30M	U	256	0,53	135,66
220370001	TOALHAS DE PAPEL INTERFOLHAS - MEDINDO: 20 CM X 21CM	U	2	7,89	15,78

VALOR TOTAL: R\$ 151,44

REQUISIÇÃO: 1326

FUNCIONÁRIO: JOSILENE SOARES MESQUITA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 19-07-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220130004	LAVA LOUÇA LÍQUIDO - EMBALAGEM DE 500 ML	U	30	3,18	95,40

VALOR TOTAL: R\$ 95,40

VALOR TOTAL LOCAL ENTREGA: R\$ 4.157,57

VALOR TOTAL LOCAL ENTREGA: R\$ 4.157,57



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 1

LOCAL ENTREGA: CMEI PROF GUALBERTO RODRIGUES DE ARAÚJO

REQUISIÇÃO: 102
FUNCIONÁRIO: ALEXANDRE FERREIRA DA SILVA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 28-01-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220260002	PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO - MEDIDA APROX. 80 x 58 CM	U	10	1,60	15,96
220270002	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHAS SIMPLES DE COR BRANCA - MEDINDO 10CM X 30M	U	384	0,46	176,61
220310005	RODO (PUXADOR DE ÁGUA) EM ALUMÍNIO - CEPA MEDINDO 40 CM DE COMPRIMENTO - CABO EM ALUMÍNIO 1,30 M	U	4	15,09	60,37
220330001	SABONETE LÍQUIDO - EMBALAGEM 5 LITROS (5.000ML)	U	5	10,61	53,07
220340004	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO CAPACIDADE - 100 LITROS	U	2	43,50	87,00
220340005	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO - CAPACIDADE 50 LITROS	U	2	13,85	27,70
220370001	TOALHAS DE PAPEL INTERFOLHAS - MEDINDO: 20 CM X 21CM	U	20	7,90	157,99
220380007	VASSOURA DE PIAÇAVA Nº 5	U	4	6,34	25,36
220380011	VASSOURA TIPO NOVIÇA - COM CERDAS DE NYLON	U	4	3,55	14,22
220400002	HIPOCLORITO DE SÓDIO (CLORO) - EMBALAGEM 5 LITROS (DE 5000 ML)	U	6	8,16	48,96
220410002	LIMPADOR MULTTUSO - EMBALAGEM 5 LITROS	U	3	6,40	19,20

BAIXA: 2 DATA BAIXA: 31-01-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
360190002	ALCOOL LIQUIDO ETILICO A 70% - EMBALAGEM DE 1 LITRO (1000ML)	U	30	5,49	164,70

VALOR TOTAL: R\$ 851,14

REQUISIÇÃO: 145
FUNCIONÁRIO: ALEXANDRE FERREIRA DA SILVA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 04-02-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220330001	SABONETE LÍQUIDO - EMBALAGEM 5 LITROS (5.000ML)	U	10	10,61	106,15
280110001	LUVA DE BORRACHA FORRADA TAM. G - MATERIAL: LÁTEX NATURAL	U	5	1,58	7,92
280110002	LUVA DE BORRACHA FORRADA TAM. M - MATERIAL: LÁTEX NATURAL	U	5	1,66	8,32

VALOR TOTAL: R\$ 122,38



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 2

REQUISIÇÃO: 298
FUNCIONÁRIO: LUCIA TENORIO DIAS

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 11-03-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
210110001	FÓSFORO EM MADEIRA - CAIXINHA C/ 40 PALITOS	U	5	2,00	10,01
220130003	LAVA LOUÇA LIQUIDO - EMBALAGEM DE 5 LITROS	U	12	7,57	90,85
220170002	ESPONJA DUPLA FACE - MEDIDAS APROX.: 110MM x 75MM x 20MM	U	25	0,40	9,90
220310004	RODO (PUXADOR DE ÁGUA) EM ALUMÍNIO - CEPA MEDINDO 60 CM DE COMPRIMENTO - CABO EM ALUMÍNIO 1,30 M	U	2	12,57	25,14
220330001	SABONETE LÍQUIDO - EMBALAGEM 5 LITROS (5.000ML)	U	8	10,61	84,92
220340004	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO CAPACIDADE - 100 LITROS	U	1	43,50	43,50
220380011	VASSOURA TIPO NOVIÇA - COM CERDAS DE NYLON	U	4	3,55	14,22
220400002	HIPOCLORITO DE SÓDIO (CLORO) - EMBALAGEM 5 LITROS (DE 5000 ML)	U	8	8,16	65,28
360190002	ALCOOL LIQUIDO ETILICO A 70% - EMBALAGEM DE 1 LITRO (1000ML)	U	6	5,49	32,94

VALOR TOTAL: R\$ 376,76

REQUISIÇÃO: 697
FUNCIONÁRIO: JOSILENE SOARES MESQUITA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 06-05-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
210110001	FÓSFORO EM MADEIRA - CAIXINHA C/ 40 PALITOS	U	4	2,00	8,01
220130003	LAVA LOUÇA LIQUIDO - EMBALAGEM DE 5 LITROS	U	6	7,57	45,43
220150004	ESCOVA PARA LIMPEZA - FORMATO OVAL - 25MM DE ALTURA E DESENHO ANATÔMICO	U	4	1,11	4,44
220170002	ESPONJA DUPLA FACE - MEDIDAS APROX.: 110MM x 75MM x 20MM	U	10	0,40	3,96
220260002	PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO - MEDIDA APROX. 80 x 58 CM	U	20	1,60	31,92
220270002	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHAS SIMPLES DE COR BRANCA - MEDINDO 10CM X 30M	U	512	0,46	235,48
220330001	SABONETE LÍQUIDO - EMBALAGEM 5 LITROS (5.000ML)	U	6	10,61	63,69
220340003	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO - CAPACIDADE 30 LITROS	U	2	13,62	27,24
220340004	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO CAPACIDADE - 100 LITROS	U	2	43,50	87,00
220340005	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO - CAPACIDADE 50 LITROS	U	2	13,85	27,70

VALOR TOTAL: R\$ 534,87



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 3

REQUISIÇÃO: 807

FUNCIONÁRIO: JOSILENE SOARES MESQUITA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 26-05-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220110003	DESINFETANTE PARA USO GERAL - GALÃO 05 LITROS	U	1	15,50	15,50
220170002	ESPONJA DUPLA FACE - MEDIDAS APROX.: 110MM x 75MM x 20MM	U	5	0,40	1,98
220190001	FLANELA PARA LIMPEZA - COR LARANJA - MEDIDA APROX. 43 X 64 CM	U	5	0,89	4,46
220250002	LÃ DE AÇO - PACOTE C/ 08 UND - PESO MÍNIMO 60 GRAMAS	U	5	1,10	5,50
220320002	SABÃO EM PÓ - EMBALAGEM 5 KG	U	3	11,98	35,95
220320003	SABÃO EM PEDRA GLICERINADO - PCT C/ 5 UND - EMBALAGEM 1 KG	U	1	3,64	3,64
220350001	SAPONÁCEO CREMOSO - EMBALAGEM 300 ML	U	1	5,25	5,25
220380005	VASSOURA DE PÊLO - DIMENSÕES: 40 CM x 4,5 CM x 3,5 CM - CABO C/ 1,35 M	U	1	7,45	7,45
220380006	VASSOURA DE PÊLO - DIMENSÕES: 30 CM x 4,5 CM x 3,5 CM - CABO C/ 1,35 M	U	1	17,19	17,19
220380011	VASSOURA TIPO NOVIÇA - COM CERDAS DE NYLON	U	2	10,27	20,53
220380013	VASSOURA DE PIAÇAVA - COM CABO DE MADEIRA- REFORÇADO- CABO DE 1,30M.	U	1	6,20	6,20
220400002	HIPOCLORITO DE SÓDIO (CLORO) - EMBALAGEM 5 LITROS (DE 5000 ML)	U	2	28,79	57,58
220410003	LIMPADOR MULTIUSO - EMBALAGEM 500 ML	U	2	8,76	17,52
360190002	ALCOOL LIQUIDO ETILICO A 70% - EMBALAGEM DE 1 LITRO (1000ML)	U	8	5,49	43,92
360190004	ÁLCOOL EM GEL ETILICO A 70% GALAO C/ 5 LITROS	U	3	26,49	79,47

VALOR TOTAL:

R\$ 322,14



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 4

REQUISIÇÃO: 1077

FUNCIONÁRIO: PATRICIA ROCHA COBELLO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 21-06-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220050002	BALDE PARA USO DOMÉSTICO - CAPACIDADE PARA 20 LITROS	U	2	7,34	14,69
220050004	BALDE PARA USO DOMÉSTICO - CAPACIDADE 10 LITROS	U	1	10,77	10,77
220090005	CESTO TELADO PARA LIXO - CAPACIDADE 10 LITROS	U	2	1,58	3,16
220150004	ESCOVA PARA LIMPEZA - FORMATO OVAL - 25MM DE ALTURA E DESENHO ANATÔMICO	U	1	1,11	1,11
220170002	ESPONJA DUPLA FACE - MEDIDAS APROX.: 110MM x 75MM x 20MM	U	2	0,40	0,79
220190001	FLANELA PARA LIMPEZA - COR LARANJA - MEDIDA APROX. 43 X 64 CM	U	5	0,89	4,46
220260002	PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO - MEDIDA APROX. 80 x 58 CM	U	5	1,60	7,98
220310002	REFIL EM BORRACHA NATURAL - DUPLA - PARA RODO DE 60 CM	U	2	5,49	10,98
220310003	REFIL EM BORRACHA NATURAL - DUPLA - PARA RODO DE 40 CM	U	2	7,42	14,84
220310009	RODO (PUXA SECA) EM BASE PLÁSTICA - CEPA MEDINDO 60 CM DE COMPRIMENTO - CABO EM MADEIRA	U	1	23,58	23,58
220310010	RODO (PUXA SECA) EM BASE PLÁSTICA - CEPA MEDINDO 40 CM DE COMPRIMENTO - CABO EM MADEIRA	U	1	16,40	16,40
220320003	SABÃO EM PEDRA GLICERINADO - PCT C/ 5 UND - EMBALAGEM 1 KG	U	5	3,64	18,18
220330001	SABONETE LÍQUIDO - EMBALAGEM 5 LITROS (5.000ML)	U	2	10,61	21,23
220340004	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO CAPACIDADE - 100 LITROS	U	1	61,11	61,11
220350001	SAPONÁCEO CREMOSO - EMBALAGEM 300 ML	U	3	5,25	15,76
220370001	TOALHAS DE PAPEL INTERFOLHAS - MEDINDO: 20 CM X 21CM	U	8	7,90	63,20
220380006	VASSOURA DE PÊLO - DIMENSÕES: 30 CM x 4,5 CM x 3,5 CM - CABO C/ 1,35 M	U	2	17,19	34,38
220380010	VASSOURA DE PALHA (TIPO CAIPIRA) - COM 3 COSTURAS - CABO EM MADEIRA MEDINDO 1,35 M	U	1	30,41	30,41
220380011	VASSOURA TIPO NOVIÇA - COM CERDAS DE NYLON	U	4	10,45	41,79
220400002	HIPOCLORITO DE SÓDIO (CLORO) - EMBALAGEM 5 LITROS (DE 5000 ML)	U	2	28,79	57,58
220410002	LIMPADOR MULTIUSO - EMBALAGEM 5 LITROS	U	2	27,67	55,34
280110001	LUVA DE BORRACHA FORRADA TAM. G - MATERIAL: LÁTEX NATURAL	U	2	5,40	10,80
280110002	LUVA DE BORRACHA FORRADA TAM. M - MATERIAL: LÁTEX NATURAL	U	2	6,01	12,02
280110004	LUVA DE BORRACHA FORRADA TAM. P - MATERIAL: LÁTEX NATURAL	U	2	2,72	5,45
360190002	ALCOOL LÍQUIDO ETILICO A 70% - EMBALAGEM DE 1 LITRO (1000ML)	U	45	5,49	247,05
360190004	ÁLCOOL EM GEL ETILICO A 70% GALAO C/ 5 LITROS	U	3	26,49	79,47

VALOR TOTAL:

R\$ 862,53



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 5

REQUISIÇÃO: 1188

FUNCIONÁRIO: PATRICIA ROCHA COBELLO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 18-07-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220010001	ÁLCOOL LÍQUIDO 92,8% - EMBALAGEM 1 LITRO (1000 ML)	U	5	4,10	20,50
220170002	ESPONJA DUPLA FACE - MEDIDAS APROX.: 110MM x 75MM x 20MM	U	12	1,58	18,95
220190001	FLANELA PARA LIMPEZA - COR LARANJA - MEDIDA APROX. 43 X 64 CM	U	4	2,63	10,53
220260002	PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO - MEDIDA APROX. 80 x 58 CM	U	6	9,24	55,47
220320003	SABÃO EM PEDRA GLICERINADO - PCT C/ 5 UND - EMBALAGEM 1 KG	U	2	3,64	7,27
220330001	SABONETE LÍQUIDO - EMBALAGEM 5 LITROS (5.000ML)	U	4	23,25	93,00
220340004	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO CAPACIDADE - 100 LITROS	U	4	61,11	244,46
220400002	HIPOCLORITO DE SÓDIO (CLORO) - EMBALAGEM 5 LITROS (DE 5000 ML)	U	2	28,79	57,58
220410002	LIMPADOR MULTIUSO - EMBALAGEM 5 LITROS	U	3	27,67	83,01
360190002	ÁLCOOL LIQUIDO ETILICO A 70% - EMBALAGEM DE 1 LITRO (1000ML)	U	10	5,49	54,90
360190004	ÁLCOOL EM GEL ETILICO A 70% GALAO C/ 5 LITROS	U	6	26,49	158,94

VALOR TOTAL: R\$ 804,60

REQUISIÇÃO: 1189

FUNCIONÁRIO: PATRICIA ROCHA COBELLO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 14-07-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220270002	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHAS SIMPLES DE COR BRANCA - MEDINDO 10CM X 30M	U	640	0,53	339,16
220370001	TOALHAS DE PAPEL INTERFOLHAS - MEDINDO: 20 CM X 21CM	U	4	7,89	31,55

VALOR TOTAL: R\$ 370,71

REQUISIÇÃO: 1316

FUNCIONÁRIO: JOSILENE SOARES MESQUITA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 19-07-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220130004	LAVA LOUÇA LÍQUIDO - EMBALAGEM DE 500 ML	U	40	3,18	127,20

VALOR TOTAL: R\$ 127,20

VALOR TOTAL LOCAL ENTREGA: R\$ 4.372,33

VALOR TOTAL LOCAL ENTREGA: R\$ 4.372,33



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 1

LOCAL ENTREGA: CMEI PROF ADELINA MISCHIATTI CAPARELLI

REQUISIÇÃO: 358
FUNCIONÁRIO: ALEXANDRE FERREIRA DA SILVA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 11-03-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220050002	BALDE PARA USO DOMÉSTICO - CAPACIDADE PARA 20 LITROS	U	2	5,39	10,78
220130003	LAVA LOUÇA LIQUIDO - EMBALAGEM DE 5 LITROS	U	12	7,57	90,85
220170002	ESPONJA DUPLA FACE - MEDIDAS APROX.: 110MM x 75MM x 20MM	U	25	0,40	9,90
220250002	LÃ DE AÇO - PACOTE C/ 08 UND - PESO MÍNIMO 60 GRAMAS	U	1	1,10	1,10
220270002	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHAS SIMPLES DE COR BRANCA - MEDINDO 10CM X 30M	U	512	0,46	235,48
220330001	SABONETE LÍQUIDO - EMBALAGEM 5 LITROS (5.000ML)	U	4	10,61	42,46
220340003	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO - CAPACIDADE 30 LITROS	U	2	13,62	27,24
220340004	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO CAPACIDADE - 100 LITROS	U	2	43,50	87,00
220340005	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO - CAPACIDADE 50 LITROS	U	2	13,85	27,70
220380005	VASSOURA DE PÊLO - DIMENSÕES: 40 CM x 4,5 CM x 3,5 CM - CABO C/ 1,35 M	U	3	7,45	22,35
220380011	VASSOURA TIPO NOVIÇA - COM CERDAS DE NYLON	U	5	3,55	17,77
220400002	HIPOCLORITO DE SÓDIO (CLORO) - EMBALAGEM 5 LITROS (DE 5000 ML)	U	9	8,16	73,44
280110001	LUVA DE BORRACHA FORRADA TAM. G - MATERIAL: LÁTEX NATURAL	U	2	1,58	3,17
280110002	LUVA DE BORRACHA FORRADA TAM. M - MATERIAL: LÁTEX NATURAL	U	2	1,66	3,33
360190002	ALCOOL LIQUIDO ETILICO A 70% - EMBALAGEM DE 1 LITRO (1000ML)	U	18	5,49	98,82

VALOR TOTAL:

R\$ 751,39



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 2

REQUISIÇÃO: 545
FUNCIONÁRIO: LUCIA TENORIO DIAS

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 20-04-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220050002	BALDE PARA USO DOMÉSTICO - CAPACIDADE PARA 20 LITROS	U	2	5,39	10,78
220130003	LAVA LOUÇA LIQUIDO - EMBALAGEM DE 5 LITROS	U	12	7,57	90,85
220170002	ESPONJA DUPLA FACE - MEDIDAS APROX.: 110MM x 75MM x 20MM	U	25	0,40	9,90
220250002	LÃ DE AÇO - PACOTE C/ 08 UND - PESO MÍNIMO 60 GRAMAS	U	1	1,10	1,10
220270002	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHAS SIMPLES DE COR BRANCA - MEDINDO 10CM X 30M	U	128	0,46	58,87
220330001	SABONETE LÍQUIDO - EMBALAGEM 5 LITROS (5.000ML)	U	4	10,61	42,46
220340003	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO - CAPACIDADE 30 LITROS	U	4	13,62	54,48
220340004	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO - CAPACIDADE - 100 LITROS	U	6	43,50	261,00
220340005	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO - CAPACIDADE 50 LITROS	U	4	13,85	55,40
220380011	VASSOURA TIPO NOVIÇA - COM CERDAS DE NYLON	U	5	3,55	17,77
360190002	ALCOOL LIQUIDO ETILICO A 70% - EMBALAGEM DE 1 LITRO (1000ML)	U	18	5,49	98,82
				VALOR TOTAL:	R\$ 701,43

REQUISIÇÃO: 688
FUNCIONÁRIO: JOSILENE SOARES MESQUITA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 06-05-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220050002	BALDE PARA USO DOMÉSTICO - CAPACIDADE PARA 20 LITROS	U	2	5,39	10,78
220130003	LAVA LOUÇA LIQUIDO - EMBALAGEM DE 5 LITROS	U	12	7,57	90,85
220170002	ESPONJA DUPLA FACE - MEDIDAS APROX.: 110MM x 75MM x 20MM	U	25	0,40	9,90
220250002	LÃ DE AÇO - PACOTE C/ 08 UND - PESO MÍNIMO 60 GRAMAS	U	1	1,10	1,10
220270002	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHAS SIMPLES DE COR BRANCA - MEDINDO 10CM X 30M	U	512	0,46	235,48
220330001	SABONETE LÍQUIDO - EMBALAGEM 5 LITROS (5.000ML)	U	4	10,61	42,46
220340003	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO - CAPACIDADE 30 LITROS	U	4	13,62	54,48
220340004	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO - CAPACIDADE - 100 LITROS	U	6	43,50	261,00
220340005	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO - CAPACIDADE 50 LITROS	U	4	13,85	55,40
220380011	VASSOURA TIPO NOVIÇA - COM CERDAS DE NYLON	U	5	3,55	17,77
360190002	ALCOOL LIQUIDO ETILICO A 70% - EMBALAGEM DE 1 LITRO (1000ML)	U	36	5,49	197,64
				VALOR TOTAL:	R\$ 976,87



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 3

REQUISIÇÃO: 811

FUNCIONÁRIO: JOSILENE SOARES MESQUITA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 19-05-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220110003	DESINFETANTE PARA USO GERAL - GALÃO 05 LITROS	U	1	15,50	15,50
220190001	FLANELA PARA LIMPEZA - COR LARANJA - MEDIDA APROX. 43 X 64 CM	U	5	0,89	4,46
220250002	LÃ DE AÇO - PACOTE C/ 08 UND - PESO MÍNIMO 60 GRAMAS	U	1	1,10	1,10
220320002	SABÃO EM PÓ - EMBALAGEM 5 KG	U	3	11,98	35,95
220320003	SABÃO EM PEDRA GLICERINADO - PCT C/ 5 UND - EMBALAGEM 1 KG	U	1	3,64	3,64
220380005	VASSOURA DE PÊLO - DIMENSÕES: 40 CM x 4,5 CM x 3,5 CM - CABO C/ 1,35 M	U	1	7,45	7,45
220380006	VASSOURA DE PÊLO - DIMENSÕES: 30 CM x 4,5 CM x 3,5 CM - CABO C/ 1,35 M	U	1	4,28	4,28
220380013	VASSOURA DE PIAÇAVA - COM CABO DE MADEIRA- REFORÇADO- CABO DE 1,30M.	U	1	6,20	6,20
220400002	HIPOCLORITO DE SÓDIO (CLORO) - EMBALAGEM 5 LITROS (DE 5000 ML)	U	2	28,79	57,58
220410003	LIMPADOR MULTIUSO - EMBALAGEM 500 ML	U	2	8,76	17,52
VALOR TOTAL:					R\$ 153,68



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 4

REQUISIÇÃO: 1056
FUNCIONÁRIO: PATRICIA ROCHA COBELLO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 16-06-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
200060004	LENÇOL EM PERCAL 180 FIOS - COM ELÁSTICO - NA COR BRANCA - MEDIDA APROX: 1,40 x 0,65 x 0,20 CM.	U	280	16,99	4.757,20
220050002	BALDE PARA USO DOMÉSTICO - CAPACIDADE PARA 20 LITROS	U	2	7,34	14,69
220050004	BALDE PARA USO DOMÉSTICO - CAPACIDADE 10 LITROS	U	1	10,77	10,77
220150004	ESCOVA PARA LIMPEZA - FORMATO OVAL - 25MM DE ALTURA E DESENHO ANATÔMICO	U	1	1,11	1,11
220170002	ESPONJA DUPLA FACE - MEDIDAS APROX.: 110MM x 75MM x 20MM	U	20	0,40	7,92
220190001	FLANELA PARA LIMPEZA - COR LARANJA - MEDIDA APROX. 43 X 64 CM	U	5	0,89	4,46
220260002	PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO - MEDIDA APROX. 80 x 58 CM	U	5	1,60	7,98
220270002	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHAS SIMPLES DE COR BRANCA - MEDINDO 10CM X 30M	U	64	0,46	29,44
220310002	REFIL EM BORRACHA NATURAL - DUPLA - PARA RODO DE 60 CM	U	2	5,49	10,98
220310003	REFIL EM BORRACHA NATURAL - DUPLA - PARA RODO DE 40 CM	U	2	7,42	14,84
220310004	RODO (PUXADOR DE ÁGUA) EM ALUMÍNIO - CEPA MEDINDO 60 CM DE COMPRIMENTO - CABO EM ALUMÍNIO 1,30 M	U	1	28,45	28,45
220310005	RODO (PUXADOR DE ÁGUA) EM ALUMÍNIO - CEPA MEDINDO 40 CM DE COMPRIMENTO - CABO EM ALUMÍNIO 1,30 M	U	1	48,79	48,79
220320003	SABÃO EM PEDRA GLICERINADO - PCT C/ 5 UND - EMBALAGEM 1 KG	U	5	3,64	18,18
220330001	SABONETE LÍQUIDO - EMBALAGEM 5 LITROS (5.000ML)	U	2	10,61	21,23
220370001	TOALHAS DE PAPEL INTERFOLHAS - MEDINDO: 20 CM X 21CM	U	1	7,90	7,90
220380006	VASSOURA DE PÊLO - DIMENSÕES: 30 CM x 4,5 CM x 3,5 CM - CABO C/ 1,35 M	U	2	17,19	34,38
220380010	VASSOURA DE PALHA (TIPO CAIPIRA) - COM 3 COSTURAS - CABO EM MADEIRA MEDINDO 1,35 M	U	1	30,41	30,41
220380011	VASSOURA TIPO NOVIÇA - COM CERDAS DE NYLON	U	2	10,45	20,90
220380011	VASSOURA TIPO NOVIÇA - COM CERDAS DE NYLON	U	2	10,45	20,90
220400002	HIPOCLORITO DE SÓDIO (CLORO) - EMBALAGEM 5 LITROS (DE 5000 ML)	U	2	28,79	57,58
220410002	LIMPADOR MULTIUSO - EMBALAGEM 5 LITROS	U	2	27,67	55,34
280110001	LUVA DE BORRACHA FORRADA TAM. G - MATERIAL: LÁTEX NATURAL	U	2	5,40	10,80
280110002	LUVA DE BORRACHA FORRADA TAM. M - MATERIAL: LÁTEX NATURAL	U	2	6,01	12,02
280110004	LUVA DE BORRACHA FORRADA TAM. P - MATERIAL: LÁTEX NATURAL	U	2	2,72	5,45
360190002	ALCOOL LIQUIDO ETILICO A 70% - EMBALAGEM DE 1 LITRO (1000ML)	U	45	5,49	247,05
360190004	ÁLCOOL EM GEL ETILICO A 70% GALAO C/ 5 LITROS	U	3	26,49	79,47

VALOR TOTAL:

R\$ 5.558,21



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 5

REQUISIÇÃO: 1190
FUNCIONÁRIO: PATRICIA ROCHA COBELLO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 18-07-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220010001	ÁLCOOL LÍQUIDO 92,8% - EMBALAGEM 1 LITRO (1000 ML)	U	5	4,10	20,50
220170002	ESPONJA DUPLA FACE - MEDIDAS APROX.: 110MM x 75MM x 20MM	U	12	1,58	18,95
220190001	FLANELA PARA LIMPEZA - COR LARANJA - MEDIDA APROX. 43 X 64 CM	U	4	2,63	10,53
220260002	PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO - MEDIDA APROX. 80 x 58 CM	U	6	9,24	55,47
220320003	SABÃO EM PEDRA GLICERINADO - PCT C/ 5 UND - EMBALAGEM 1 KG	U	2	3,64	7,27
220330001	SABONETE LÍQUIDO - EMBALAGEM 5 LITROS (5.000ML)	U	4	23,25	93,00
220340004	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO CAPACIDADE - 100 LITROS	U	4	61,11	244,46
220400002	HIPOCLORITO DE SÓDIO (CLORO) - EMBALAGEM 5 LITROS (DE 5000 ML)	U	2	28,79	57,58
220410003	LIMPADOR MULTIUSO - EMBALAGEM 500 ML	U	5	8,76	43,80
360190002	ALCOOL LIQUIDO ETILICO A 70% - EMBALAGEM DE 1 LITRO (1000ML)	U	10	5,49	54,90
360190004	ÁLCOOL EM GEL ETILICO A 70% GALAO C/ 5 LITROS	U	6	26,49	158,94

VALOR TOTAL: R\$ 765,39

REQUISIÇÃO: 1191
FUNCIONÁRIO: PATRICIA ROCHA COBELLO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 14-07-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220270002	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHAS SIMPLES DE COR BRANCA - MEDINDO 10CM X 30M	U	512	0,53	271,33
220370001	TOALHAS DE PAPEL INTERFOLHAS - MEDINDO: 20 CM X 21CM	U	3	7,89	23,67

VALOR TOTAL: R\$ 294,99

VALOR TOTAL LOCAL ENTREGA: R\$ 9.201,96

VALOR TOTAL LOCAL ENTREGA: R\$ 9.201,96



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 1

LOCAL ENTREGA: CMEI PROF GLAUCIA REGINA PESTANA RISSO

REQUISIÇÃO: 63
FUNCIONÁRIO: ALEXANDRE FERREIRA DA SILVA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 24-01-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
190150002	SACO PLÁSTICO PARA ARMAZENAR ALIMENTOS - TAMANHO 40 X 60 - PCT C/ 100 UND	U	1	55,00	55,00
210110001	FÓSFORO EM MADEIRA - CAIXINHA C/ 40 PALITOS	U	5	2,00	10,01
220050004	BALDE PARA USO DOMÉSTICO - CAPACIDADE 10 LITROS	U	4	2,70	10,80
220190001	FLANELA PARA LIMPEZA - COR LARANJA - MEDIDA APROX. 43 X 64 CM	U	20	0,89	17,83
220260002	PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO - MEDIDA APROX. 80 x 58 CM	U	35	1,60	55,86
220270002	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHAS SIMPLES DE COR BRANCA - MEDINDO 10CM X 30M	U	128	0,46	58,87
220310004	RODO (PUXADOR DE ÁGUA) EM ALUMÍNIO - CEPA MEDINDO 60 CM DE COMPRIMENTO - CABO EM ALUMÍNIO 1,30 M	U	2	12,57	25,14
220320002	SABÃO EM PÓ - EMBALAGEM 5 KG	U	4	11,98	47,94
220340003	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO - CAPACIDADE 30 LITROS	U	2	13,62	27,24
220340004	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO - CAPACIDADE - 100 LITROS	U	2	43,50	87,00
220340005	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO - CAPACIDADE 50 LITROS	U	1	13,85	13,85
220370001	TOALHAS DE PAPEL INTERFOLHAS - MEDINDO: 20 CM X 21CM	U	5	7,90	39,50
220380007	VASSOURA DE PIAÇAVA Nº 5	U	3	6,34	19,02
220400002	HIPOCLORITO DE SÓDIO (CLORO) - EMBALAGEM 5 LITROS (DE 5000 ML)	U	7	8,16	57,12
280110002	LUVA DE BORRACHA FORRADA TAM. M - MATERIAL: LÁTEX NATURAL	U	8	1,66	13,31

VALOR TOTAL: R\$ 538,48

REQUISIÇÃO: 99
FUNCIONÁRIO: ALEXANDRE FERREIRA DA SILVA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 28-01-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220270002	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHAS SIMPLES DE COR BRANCA - MEDINDO 10CM X 30M	U	256	0,46	117,74
220370001	TOALHAS DE PAPEL INTERFOLHAS - MEDINDO: 20 CM X 21CM	U	20	7,90	157,99
280110001	LUVA DE BORRACHA FORRADA TAM. G - MATERIAL: LÁTEX NATURAL	U	4	1,58	6,34
280110002	LUVA DE BORRACHA FORRADA TAM. M - MATERIAL: LÁTEX NATURAL	U	4	1,66	6,65

BAIXA: 2 DATA BAIXA: 31-01-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
360190002	ALCOOL LIQUIDO ETILICO A 70% - EMBALAGEM DE 1 LITRO (1000ML)	U	50	5,49	274,50

VALOR TOTAL: R\$ 563,23



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 2

REQUISIÇÃO: 241
FUNCIONÁRIO: ALEXANDRE FERREIRA DA SILVA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 23-02-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220170002	ESPONJA DUPLA FACE - MEDIDAS APROX.: 110MM x 75MM x 20MM	U	40	0,40	15,84
220370001	TOALHAS DE PAPEL INTERFOLHAS - MEDINDO: 20 CM X 21CM	U	5	7,90	39,50

VALOR TOTAL: R\$ 55,34

REQUISIÇÃO: 316
FUNCIONÁRIO: ALEXANDRE FERREIRA DA SILVA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 07-03-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
210110001	FÓSFORO EM MADEIRA - CAIXINHA C/ 40 PALITOS	U	4	2,00	8,01
220130003	LAVA LOUÇA LIQUIDO - EMBALAGEM DE 5 LITROS	U	10	7,57	75,71
220170002	ESPONJA DUPLA FACE - MEDIDAS APROX.: 110MM x 75MM x 20MM	U	40	0,40	15,84
220270002	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHAS SIMPLES DE COR BRANCA - MEDINDO 10CM X 30M	U	192	0,46	88,31
220370001	TOALHAS DE PAPEL INTERFOLHAS - MEDINDO: 20 CM X 21CM	U	3	7,90	23,70
220400002	HIPOCLORITO DE SÓDIO (CLORO) - EMBALAGEM 5 LITROS (DE 5000 ML)	U	5	8,16	40,80

VALOR TOTAL: R\$ 252,36



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 3

REQUISIÇÃO: 368
FUNCIONÁRIO: ALEXANDRE FERREIRA DA SILVA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 17-03-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
210110001	FÓSFORO EM MADEIRA - CAIXINHA C/ 40 PALITOS	U	4	2,00	8,01
220050002	BALDE PARA USO DOMÉSTICO - CAPACIDADE PARA 20 LITROS	U	3	5,39	16,16
220050004	BALDE PARA USO DOMÉSTICO - CAPACIDADE 10 LITROS	U	3	2,70	8,10
220130003	LAVA LOUÇA LIQUIDO - EMBALAGEM DE 5 LITROS	U	25	7,57	189,28
220170002	ESPONJA DUPLA FACE - MEDIDAS APROX.: 110MM x 75MM x 20MM	U	40	0,40	15,84
220260002	PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO - MEDIDA APROX. 80 x 58 CM	U	30	1,60	47,88
220270002	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHAS SIMPLES DE COR BRANCA - MEDINDO 10CM X 30M	U	960	0,46	441,53
220320002	SABÃO EM PÓ - EMBALAGEM 5 KG	U	3	11,98	35,95
220320003	SABÃO EM PEDRA GLICERINADO - PCT C/ 5 UND - EMBALAGEM 1 KG	U	3	3,64	10,91
220330001	SABONETE LÍQUIDO - EMBALAGEM 5 LITROS (5.000ML)	U	6	10,61	63,69
220340003	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO - CAPACIDADE 30 LITROS	U	3	13,62	40,86
220340004	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO CAPACIDADE - 100 LITROS	U	5	43,50	217,50
220340005	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO - CAPACIDADE 50 LITROS	U	5	13,85	69,25
220370001	TOALHAS DE PAPEL INTERFOLHAS - MEDINDO: 20 CM X 21CM	U	4	7,90	31,60
280110001	LUVA DE BORRACHA FORRADA TAM. G - MATERIAL: LÁTEX NATURAL	U	10	1,58	15,84
360190002	ALCOOL LIQUIDO ETILICO A 70% - EMBALAGEM DE 1 LITRO (1000ML)	U	48	5,49	263,52

BAIXA: 2 DATA BAIXA: 01-04-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
360190004	ÁLCOOL EM GEL ETILICO A 70% GALAO C/ 5 U LITROS	U	6	26,49	158,94

VALOR TOTAL: R\$ 1.634,86

REQUISIÇÃO: 412
FUNCIONÁRIO: ALEXANDRE FERREIRA DA SILVA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 22-03-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220370001	TOALHAS DE PAPEL INTERFOLHAS - MEDINDO: 20 CM X 21CM	U	30	7,90	236,99

VALOR TOTAL: R\$ 236,99



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 4

REQUISIÇÃO: 587

FUNCIONÁRIO: PATRICIA ROCHA COBELLO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 28-04-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	3	14,71	44,13
160410005	PAPEL CRIATIVO PARA ATIVIDADE DE RECORTES	U	4	9,00	36,00
160690003	COLA LÍQUIDA BRANCA PVA ATÓXICA LAVÁVEL - FRASCO C/ 100 GR.	U	50	3,09	154,50

VALOR TOTAL: R\$ 234,63

REQUISIÇÃO: 588

FUNCIONÁRIO: PATRICIA ROCHA COBELLO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 28-04-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160370007	LÁPIS PRETO Nº 02 JUMBO	U	30	0,61	18,28
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	3	14,71	44,13
160410005	PAPEL CRIATIVO PARA ATIVIDADE DE RECORTES	U	6	9,00	54,00

VALOR TOTAL: R\$ 116,41

REQUISIÇÃO: 589

FUNCIONÁRIO: PATRICIA ROCHA COBELLO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 28-04-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160050003	APONTADOR COM COLETOR - COM DOIS FUROS	U	60	2,61	156,81
160370002	LÁPIS 2B PRETO COM FORMATO HEXAGONAL	U	50	0,44	22,18

VALOR TOTAL: R\$ 178,99

REQUISIÇÃO: 590

FUNCIONÁRIO: PATRICIA ROCHA COBELLO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 28-04-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160370002	LÁPIS 2B PRETO COM FORMATO HEXAGONAL	U	50	0,44	22,18
160580004	COLA BASTÃO - 10GR	U	55	1,61	88,76

VALOR TOTAL: R\$ 110,94



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 5

REQUISIÇÃO: 592

FUNCIONÁRIO: PATRICIA ROCHA COBELLO

BAIXA: 1

DATA BAIXA: 27-04-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
210110001	FÓSFORO EM MADEIRA - CAIXINHA C/ 40 PALITOS	U	10	2,00	20,02
210290001	PAPEL TOALHA MULTIUSO - MEDINDO 22CM x U 20 CM CD TOALHA - EMBALAGENS COM 2 ROLOS		30	2,99	89,59
220130003	LAVA LOUÇA LIQUIDO - EMBALAGEM DE 5 LITROS	U	5	7,57	37,86
220170002	ESPONJA DUPLA FACE - MEDIDAS APROX.: 110MM x 75MM x 20MM	U	35	0,40	13,86
220260002	PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO - MEDIDA APROX. 80 x 58 CM	U	20	1,60	31,92
220270002	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHAS SIMPLES DE COR BRANCA - MEDINDO 10CM X 30M	U	320	0,46	147,18
220320003	SABÃO EM PEDRA GLICERINADO - PCT C/ 5 UND - EMBALAGEM 1 KG	U	20	3,64	72,72
220330001	SABONETE LÍQUIDO - EMBALAGEM 5 LITROS (5.000ML)	U	4	10,61	42,46
220340003	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO - CAPACIDADE 30 LITROS	U	2	13,62	27,24
220340004	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO CAPACIDADE - 100 LITROS	U	3	43,50	130,50
220350001	SAPONÁCEO CREMOSO - EMBALAGEM 300 ML	U	4	1,60	6,40
360190002	ALCOOL LIQUIDO ETILICO A 70% - EMBALAGEM DE 1 LITRO (1000ML)	U	25	5,49	137,25

VALOR TOTAL:

R\$ 756,99

REQUISIÇÃO: 769

FUNCIONÁRIO: JOSILENE SOARES MESQUITA

BAIXA: 1

DATA BAIXA: 17-05-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
210110001	FÓSFORO EM MADEIRA - CAIXINHA C/ 40 PALITOS	U	3	3,55	10,64
220130003	LAVA LOUÇA LIQUIDO - EMBALAGEM DE 5 LITROS	U	7	7,57	53,00
220170002	ESPONJA DUPLA FACE - MEDIDAS APROX.: 110MM x 75MM x 20MM	U	15	0,40	5,94
220260002	PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO - MEDIDA APROX. 80 x 58 CM	U	10	1,60	15,96
220270002	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHAS SIMPLES DE COR BRANCA - MEDINDO 10CM X 30M	U	640	0,46	294,35
220320003	SABÃO EM PEDRA GLICERINADO - PCT C/ 5 UND - EMBALAGEM 1 KG	U	4	3,64	14,54
220330001	SABONETE LÍQUIDO - EMBALAGEM 5 LITROS (5.000ML)	U	5	10,61	53,07
220340003	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO - CAPACIDADE 30 LITROS	U	2	13,62	27,24
220340004	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO CAPACIDADE - 100 LITROS	U	3	43,50	130,50
220350001	SAPONÁCEO CREMOSO - EMBALAGEM 300 ML	U	3	4,29	12,87
220370001	TOALHAS DE PAPEL INTERFOLHAS - MEDINDO: 20 CM X 21CM	U	24	7,90	189,59
360190002	ALCOOL LIQUIDO ETILICO A 70% - EMBALAGEM DE 1 LITRO (1000ML)	U	48	5,49	263,52
360190004	ÁLCOOL EM GEL ETILICO A 70% GALAO C/ 5 U LITROS		5	26,49	132,45

VALOR TOTAL:

R\$ 1.203,68



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 6

REQUISIÇÃO: 814

FUNCIONÁRIO: JOSILENE SOARES MESQUITA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 24-05-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220110003	DESINFETANTE PARA USO GERAL - GALÃO 05 LITROS	U	1	15,50	15,50
220130003	LAVA LOUÇA LIQUIDO - EMBALAGEM DE 5 LITROS	U	4	7,57	30,28
220170002	ESPONJA DUPLA FACE - MEDIDAS APROX.: 110MM x 75MM x 20MM	U	15	0,40	5,94
220190001	FLANELA PARA LIMPEZA - COR LARANJA - MEDIDA APROX. 43 X 64 CM	U	5	0,89	4,46
220250002	LÃ DE AÇO - PACOTE C/ 08 UND - PESO MÍNIMO 60 GRAMAS	U	2	1,10	2,20
220260002	PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO - MEDIDA APROX. 80 x 58 CM	U	5	1,60	7,98
220270002	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHAS SIMPLES DE COR BRANCA - MEDINDO 10CM X 30M	U	384	0,46	176,61
220320002	SABÃO EM PÓ - EMBALAGEM 5 KG	U	3	11,98	35,95
220320003	SABÃO EM PEDRA GLICERINADO - PCT C/ 5 UND - EMBALAGEM 1 KG	U	2	3,64	7,27
220330001	SABONETE LÍQUIDO - EMBALAGEM 5 LITROS (5.000ML)	U	3	10,61	31,84
220380005	VASSOURA DE PÊLO - DIMENSÕES: 40 CM x 4,5 CM x 3,5 CM - CABO C/ 1,35 M	U	1	7,45	7,45
220380006	VASSOURA DE PÊLO - DIMENSÕES: 30 CM x 4,5 CM x 3,5 CM - CABO C/ 1,35 M	U	1	17,19	17,19
220380011	VASSOURA TIPO NOVIÇA - COM CERDAS DE NYLON	U	2	10,27	20,53
220380013	VASSOURA DE PIAÇAVA - COM CABO DE MADEIRA- REFORÇADO- CABO DE 1,30M.	U	1	6,20	6,20
220400002	HIPOCLORITO DE SÓDIO (CLORO) - EMBALAGEM 5 LITROS (DE 5000 ML)	U	2	28,79	57,58
220410002	LIMPADOR MULTIUSO - EMBALAGEM 5 LITROS	U	1	27,67	27,67
360190002	ALCOOL LIQUIDO ETILICO A 70% - EMBALAGEM DE 1 LITRO (1000ML)	U	12	5,49	65,88
360190004	ÁLCOOL EM GEL ETILICO A 70% GALAO C/ 5 LITROS	U	4	26,49	105,96

VALOR TOTAL:

R\$ 626,50



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 7

REQUISIÇÃO: 1076
FUNCIONÁRIO: PATRICIA ROCHA COBELLO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 21-06-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
210110001	FÓSFORO EM MADEIRA - CAIXINHA C/ 40 PALITOS	U	3	4,38	13,13
220050002	BALDE PARA USO DOMÉSTICO - CAPACIDADE PARA 20 LITROS	U	2	7,34	14,69
220050004	BALDE PARA USO DOMÉSTICO - CAPACIDADE 10 LITROS	U	1	10,77	10,77
220150004	ESCOVA PARA LIMPEZA - FORMATO OVAL - 25MM DE ALTURA E DESENHO ANATÔMICO	U	1	1,11	1,11
220170002	ESPONJA DUPLA FACE - MEDIDAS APROX.: 110MM x 75MM x 20MM	U	20	0,40	7,92
220260002	PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO - MEDIDA APROX. 80 x 58 CM	U	5	1,60	7,98
220310002	REFIL EM BORRACHA NATURAL - DUPLA - PARA RODO DE 60 CM	U	2	5,49	10,98
220310003	REFIL EM BORRACHA NATURAL - DUPLA - PARA RODO DE 40 CM	U	2	7,42	14,84
220310009	RODO (PUXA SECA) EM BASE PLÁSTICA - CEPA MEDINDO 60 CM DE COMPRIMENTO - CABO EM MADEIRA	U	1	23,58	23,58
220310010	RODO (PUXA SECA) EM BASE PLÁSTICA - CEPA MEDINDO 40 CM DE COMPRIMENTO - CABO EM MADEIRA	U	1	16,40	16,40
220320003	SABÃO EM PEDRA GLICERINADO - PCT C/ 5 UND - EMBALAGEM 1 KG	U	5	3,64	18,18
220330001	SABONETE LÍQUIDO - EMBALAGEM 5 LITROS (5.000ML)	U	2	10,61	21,23
220340004	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO CAPACIDADE - 100 LITROS	U	1	60,99	60,99
220350001	SAPONÁCEO CREMOSO - EMBALAGEM 300 ML	U	4	5,25	21,02
220370001	TOALHAS DE PAPEL INTERFOLHAS - MEDINDO: 20 CM X 21CM	U	8	7,90	63,20
220380006	VASSOURA DE PÊLO - DIMENSÕES: 30 CM x 4,5 CM x 3,5 CM - CABO C/ 1,35 M	U	2	17,19	34,38
220380008	VASSOURA DE LIMPAR TETO - COM CABO DE 1,90 METROS	U	2	47,89	95,78
220380010	VASSOURA DE PALHA (TIPO CAIPIRA) - COM 3 COSTURAS - CABO EM MADEIRA MEDINDO 1,35 M	U	1	30,41	30,41
220380011	VASSOURA TIPO NOVIÇA - COM CERDAS DE NYLON	U	4	10,45	41,79
220400002	HIPOCLORITO DE SÓDIO (CLORO) - EMBALAGEM 5 LITROS (DE 5000 ML)	U	2	28,79	57,58
220410002	LIMPADOR MULTIUSO - EMBALAGEM 5 LITROS	U	2	27,67	55,34
220450001	ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO (LAVATINA DE NYLON) - CABO PLASTIFICADO C/ APROX. 30 CM.	U	3	1,90	5,70
280110001	LUVA DE BORRACHA FORRADA TAM. G - MATERIAL: LÁTEX NATURAL	U	10	5,40	54,00
280110002	LUVA DE BORRACHA FORRADA TAM. M - MATERIAL: LÁTEX NATURAL	U	10	6,01	60,10
360190002	ALCOOL LIQUIDO ETILICO A 70% - EMBALAGEM DE 1 LITRO (1000ML)	U	45	5,49	247,05
360190004	ÁLCOOL EM GEL ETILICO A 70% GALAO C/ 5 LITROS	U	3	26,49	79,47

VALOR TOTAL:

R\$ 1.067,60



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 8

REQUISIÇÃO: 1158

FUNCIONÁRIO: JOSILENE SOARES MESQUITA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 07-07-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
260180033	LÂMPADA TUBULAR LED MÍNIMO 18W T8 - POTÊNCIA MÍNIMA 20W - COMPRIMENTO 1200 MM	U	100	14,80	1.480,00

VALOR TOTAL: R\$ 1.480,00

REQUISIÇÃO: 1193

FUNCIONÁRIO: PATRICIA ROCHA COBELLO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 14-07-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220270002	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHAS SIMPLES DE COR BRANCA - MEDINDO 10CM X 30M	U	768	0,53	406,99
220370001	TOALHAS DE PAPEL INTERFOLHAS - MEDINDO: 20 CM X 21CM	U	5	7,89	39,44

VALOR TOTAL: R\$ 446,44

REQUISIÇÃO: 1318

FUNCIONÁRIO: JOSILENE SOARES MESQUITA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 18-07-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220130004	LAVA LOUÇA LÍQUIDO - EMBALAGEM DE 500 ML	U	40	3,18	127,20

VALOR TOTAL: R\$ 127,20

VALOR TOTAL LOCAL ENTREGA: R\$ 9.630,65

VALOR TOTAL LOCAL ENTREGA: R\$ 9.630,65



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 1

LOCAL ENTREGA: CMEI PROF IOLANDA LIMA DE OLIVEIRA

REQUISIÇÃO: 57
FUNCIONÁRIO: ALEXANDRE FERREIRA DA SILVA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 18-01-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220010001	ÁLCOOL LÍQUIDO 92,8% - EMBALAGEM 1 LITRO (1000 ML)	U	30	4,10	123,00
220130003	LAVA LOUÇA LIQUIDO - EMBALAGEM DE 5 LITROS	U	10	7,57	75,71
220270002	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHAS SIMPLES DE COR BRANCA - MEDINDO 10CM X 30M	U	640	0,46	294,35
220320002	SABÃO EM PÓ - EMBALAGEM 5 KG	U	6	11,98	71,90
220400002	HIPOCLORITO DE SÓDIO (CLORO) - EMBALAGEM 5 LITROS (DE 5000 ML)	U	3	8,16	24,48

VALOR TOTAL: R\$ 589,45

REQUISIÇÃO: 197
FUNCIONÁRIO: ALEXANDRE FERREIRA DA SILVA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 11-02-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220270002	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHAS SIMPLES DE COR BRANCA - MEDINDO 10CM X 30M	U	1280	0,46	588,71
220370001	TOALHAS DE PAPEL INTERFOLHAS - MEDINDO: 20 CM X 21CM	U	30	7,90	236,99

VALOR TOTAL: R\$ 825,70



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 2

REQUISIÇÃO: 314
FUNCIONÁRIO: ALEXANDRE FERREIRA DA SILVA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 17-03-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220010001	ÁLCOOL LÍQUIDO 92,8% - EMBALAGEM 1 LITRO (1000 ML)	U	50	4,10	205,00
220130003	LAVA LOUÇA LIQUIDO - EMBALAGEM DE 5 LITROS	U	12	7,57	90,85
220170002	ESPONJA DUPLA FACE - MEDIDAS APROX.: 110MM x 75MM x 20MM	U	30	0,40	11,88
220240001	PÁ DE LIXO CHAPA DE FERRO ZINCADA - MEDIDA: 19 x 18,5 CM - CABO EM MADEIRA 1,35 CM	U	4	3,47	13,86
220250002	LÃ DE AÇO - PACOTE C/ 08 UND - PESO MÍNIMO 60 GRAMAS	U	15	1,10	16,50
220260002	PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO - MEDIDA APROX. 80 x 58 CM	U	20	1,60	31,92
220270002	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHAS SIMPLES DE COR BRANCA - MEDINDO 10CM X 30M	U	640	0,46	294,35
220310004	RODO (PUXADOR DE ÁGUA) EM ALUMÍNIO - CEPA MEDINDO 60 CM DE COMPRIMENTO - CABO EM ALUMÍNIO 1,30 M	U	6	12,57	75,42
220310005	RODO (PUXADOR DE ÁGUA) EM ALUMÍNIO - CEPA MEDINDO 40 CM DE COMPRIMENTO - CABO EM ALUMÍNIO 1,30 M	U	6	15,09	90,55
220320002	SABÃO EM PÓ - EMBALAGEM 5 KG	U	6	11,98	71,90
220320003	SABÃO EM PEDRA GLICERINADO - PCT C/ 5 UND - EMBALAGEM 1 KG	U	6	3,64	21,82
220330001	SABONETE LÍQUIDO - EMBALAGEM 5 LITROS (5.000ML)	U	8	10,61	84,92
220340004	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO CAPACIDADE - 100 LITROS	U	6	43,50	261,00
220340005	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO - CAPACIDADE 50 LITROS	U	6	13,85	83,10
220350001	SAPONÁCEO CREMOSO - EMBALAGEM 300 ML	U	10	1,60	16,00
220370001	TOALHAS DE PAPEL INTERFOLHAS - MEDINDO: 20 CM X 21CM	U	10	7,90	79,00
280110001	LUVA DE BORRACHA FORRADA TAM. G - MATERIAL: LÁTEX NATURAL	U	6	1,58	9,51
280110002	LUVA DE BORRACHA FORRADA TAM. M - MATERIAL: LÁTEX NATURAL	U	5	1,66	8,32

VALOR TOTAL:

R\$ 1.465,89



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 3

REQUISIÇÃO: 526
FUNCIONÁRIO: LUCIA TENORIO DIAS

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 11-04-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
210110001	FÓSFORO EM MADEIRA - CAIXINHA C/ 40 PALITOS	U	10	2,00	20,02
220050002	BALDE PARA USO DOMÉSTICO - CAPACIDADE PARA 20 LITROS	U	5	5,39	26,94
220050004	BALDE PARA USO DOMÉSTICO - CAPACIDADE 10 LITROS	U	5	2,70	13,50
220090005	CESTO TELADO PARA LIXO - CAPACIDADE 10 LITROS	U	30	1,58	47,47
220130003	LAVA LOUÇA LIQUIDO - EMBALAGEM DE 5 LITROS	U	15	7,57	113,57
220170002	ESPONJA DUPLA FACE - MEDIDAS APROX.: 110MM x 75MM x 20MM	U	30	0,40	11,88
220190001	FLANELA PARA LIMPEZA - COR LARANJA - MEDIDA APROX. 43 X 64 CM	U	10	0,89	8,92
220260002	PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO - MEDIDA APROX. 80 x 58 CM	U	25	1,60	39,90
220270002	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHAS SIMPLES DE COR BRANCA - MEDINDO 10CM X 30M	U	512	0,46	235,48
220310004	RODO (PUXADOR DE ÁGUA) EM ALUMÍNIO - CEPA MEDINDO 60 CM DE COMPRIMENTO - CABO EM ALUMÍNIO 1,30 M	U	8	12,57	100,56
220310005	RODO (PUXADOR DE ÁGUA) EM ALUMÍNIO - CEPA MEDINDO 40 CM DE COMPRIMENTO - CABO EM ALUMÍNIO 1,30 M	U	4	15,09	60,37
220320002	SABÃO EM PÓ - EMBALAGEM 5 KG	U	7	11,98	83,89
220320003	SABÃO EM PEDRA GLICERINADO - PCT C/ 5 UND - EMBALAGEM 1 KG	U	6	3,64	21,82
220340004	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO CAPACIDADE - 100 LITROS	U	3	43,50	130,50
220340005	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO - CAPACIDADE 50 LITROS	U	3	13,85	41,55
220350001	SAPONÁCEO CREMOSO - EMBALAGEM 300 ML	U	12	1,60	19,20
220380007	VASSOURA DE PIAÇAÇA Nº 5	U	10	6,34	63,40
220380011	VASSOURA TIPO NOVIÇA - COM CERDAS DE NYLON	U	15	3,55	53,32
280110004	LUVA DE BORRACHA FORRADA TAM. P - MATERIAL: LÁTEX NATURAL	U	8	1,46	11,67
360190002	ALCOOL LIQUIDO ETILICO A 70% - EMBALAGEM DE 1 LITRO (1000ML)	U	20	5,49	109,80

VALOR TOTAL:

R\$ 1.213,75



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 4

REQUISIÇÃO: 705
FUNCIONÁRIO: PATRICIA ROCHA COBELLO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 10-05-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160100005	BORRACHA BRANCA DE APAGAR Nº40	U	80	0,38	30,70
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	60	14,71	882,64
160410027	PAPEL SULFITE A4 VERDE - 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	1	20,58	20,58
160410028	PAPEL SULFITE A4 ROSA - 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	1	20,59	20,59
160410029	PAPEL SULFITE A4 AZUL - 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	1	20,54	20,54
160410030	PAPEL SULFITE A4 AMARELO - 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	1	20,59	20,59
160630001	MASSA PARA FAZER MODELAGEM - ESTOJO COM 06 CORES COM PESO MÍNIMO DE 90G	U	70	1,42	99,26
190180001	ELÁSTICO PARA CÉDULAS - PCT 1 KG	U	1	13,00	13,00

VALOR TOTAL: R\$ 1.107,88

REQUISIÇÃO: 711
FUNCIONÁRIO: JOSILENE SOARES MESQUITA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 10-05-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220130003	LAVA LOUÇA LIQUIDO - EMBALAGEM DE 5 LITROS	U	8	7,57	60,57
220170002	ESPONJA DUPLA FACE - MEDIDAS APROX. : 110MM x 75MM x 20MM	U	60	0,40	23,76
220250002	LÃ DE AÇO - PACOTE C/ 08 UND - PESO MÍNIMO 60 GRAMAS	U	34	1,10	37,39
220260002	PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO - MEDIDA APROX. 80 x 58 CM	U	32	1,60	51,07
220270002	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHAS SIMPLES DE COR BRANCA - MEDINDO 10CM X 30M	U	1280	0,46	588,71
220310004	RODO (PUXADOR DE ÁGUA) EM ALUMÍNIO - CEPA MEDINDO 60 CM DE COMPRIMENTO - CABO EM ALUMÍNIO 1,30 M	U	13	12,57	163,41
220330001	SABONETE LÍQUIDO - EMBALAGEM 5 LITROS (5.000ML)	U	10	10,61	106,15
220340004	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO CAPACIDADE - 100 LITROS	U	10	43,50	435,00
220340005	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO - CAPACIDADE 50 LITROS	U	4	13,85	55,40
220350001	SAPONÁCEO CREMOSO - EMBALAGEM 300 ML	U	5	1,60	8,00
360190002	ALCOOL LIQUIDO ETILICO A 70% - EMBALAGEM DE 1 LITRO (1000ML)	U	96	5,49	527,04

VALOR TOTAL: R\$ 2.056,49



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 5

REQUISIÇÃO: 783

FUNCIONÁRIO: JOSILENE SOARES MESQUITA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 24-05-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220110003	DESINFETANTE PARA USO GERAL - GALÃO 05 LITROS	U	1	15,50	15,50
220150004	ESCOVA PARA LIMPEZA - FORMATO OVAL - 25MM DE ALTURA E DESENHO ANATÔMICO	U	2	1,11	2,22
220190001	FLANELA PARA LIMPEZA - COR LARANJA - MEDIDA APROX. 43 X 64 CM	U	5	0,89	4,46
220330001	SABONETE LÍQUIDO - EMBALAGEM 5 LITROS (5.000ML)	U	2	10,61	21,23
220400002	HIPOCLORITO DE SÓDIO (CLORO) - EMBALAGEM 5 LITROS (DE 5000 ML)	U	2	28,79	57,58
220410002	LIMPADOR MULTIUSO - EMBALAGEM 5 LITROS	U	1	27,67	27,67
360190004	ÁLCOOL EM GEL ETILICO A 70% GALAO C/ 5 LITROS	U	5	26,49	132,45

VALOR TOTAL: R\$ 261,11

REQUISIÇÃO: 911

FUNCIONÁRIO: PATRICIA ROCHA COBELLO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 01-06-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160120006	CANETA ESFEROGRÁFICA - COR AZUL	U	50	0,59	29,29
160200006	ENVELOPE PLÁSTICO OFÍCIO PARA PASTA CATÁLOGO, FORMATO 240X325MM, SUPER GROSSO 0,15, COM 4 FUROS	U	100	0,22	22,00
160410004	PAPEL SULFITE A3 BRANCO - 297 X 420 MM U 75 GR/M2 - PACOTE COM 500 FLS.	U	3	41,20	123,60
160630001	MASSA PARA FAZER MODELAGEM - ESTOJO COM 06 CORES COM PESO MÍNIMO DE 90G	U	20	1,42	28,36
160680001	CLIPS PARA PAPÉIS - Nº 6/0 - CAIXA COM 500 GRAMAS	U	1	7,05	7,05

VALOR TOTAL: R\$ 210,30

REQUISIÇÃO: 1044

FUNCIONÁRIO: JOSILENE SOARES MESQUITA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 14-06-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160120006	CANETA ESFEROGRÁFICA - COR AZUL	U	50	0,59	29,29
160200006	ENVELOPE PLÁSTICO OFÍCIO PARA PASTA CATÁLOGO, FORMATO 240X325MM, SUPER GROSSO 0,15, COM 4 FUROS	U	100	0,22	22,00
160680001	CLIPS PARA PAPÉIS - Nº 6/0 - CAIXA COM 500 GRAMAS	U	1	7,05	7,05
160760003	ESPIRAL PLÁSTICO TRANSPARENTE - DIÂMETRO DE 07 MM - COMPRIMENTO DE 33 CM	U	100	0,08	8,00
160760005	ESPIRAL PLÁSTICO TRANSPARENTE - DIÂMETRO DE 20 MM - COMPRIMENTO 33 CM	U	100	0,34	34,00

VALOR TOTAL: R\$ 100,34



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 6

REQUISIÇÃO: 1053

FUNCIONÁRIO: KARINA MEDEIROS TIAGO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 14-06-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160050003	APONTADOR COM COLETOR - COM DOIS FUROS	E	48	2,61	125,45
160100003	BORRACHA BRANCA COM CAPA PROTETORA - EMBALAGEM 4,25 X 2,1 X 1 CM	E	24	3,00	72,00
160120004	CANETA MARCA TEXTO - COR AZUL.	E	12	0,84	10,08
160120006	CANETA ESFEROGRÁFICA - COR AZUL	E	100	0,59	58,58
160120007	CANETA MARCA TEXTO - COR LARANJA	E	12	0,85	10,20
160120010	CANETA MARCA TEXTO - COR VERDE	E	12	0,86	10,32
160120012	CANETA MARCA TEXTO - COR ROSA.	E	12	0,85	10,20
160120013	CANETA MARCA TEXTO - COR AMARELA	E	12	0,86	10,32
160200001	ENVELOPE PLÁSTICO A4 PARA PASTA CATÁLOGO, FORMATO 210X297MM, SUPER GROSSO 0,15, COM 4 FUROS	E	800	0,21	168,00
160250005	FITA ADESIVA TRANSPARENTE, MEDIDA APROX. DE 45 MM X 45 M.	E	20	2,67	53,36
160250006	FITA ADESIVA TRANSPARENTE, MEDIDA APROX. 12 MM X 30M	E	10	0,68	6,79
160250016	FITA CREPE LARGA, MEDIDA 50MM X 50M	E	8	7,15	57,17
160310003	GRAMPO PARA GRAMPEADOR, AÇO GALVANIZADO, 26/6, CAIXA COM 5.000 UNIDADES.	E	3	3,78	11,34
160410004	PAPEL SULFITE A3 BRANCO - 297 X 420 MM 75 GR/M2 - PACOTE COM 500 FLS.	E	2	41,20	82,40
160410005	PAPEL CRIATIVO PARA ATIVIDADE DE RECORTES	E	20	9,00	180,00
160420004	PASTA SIMPLES, DE PAPELÃO PLASTIFICADO, COM GRAMPO E TRILHO DE METAL, TAMANHO OFÍCIO, PESANDO 290 G/M2 - COR AMARELA	E	220	1,13	248,60
160420010	PASTA SIMPLES, DE PAPELÃO PLASTIFICADO, COM GRAMPO E TRILHO DE METAL, TAMANHO OFÍCIO, PESANDO 290 G/M2, COR VERDE	E	220	1,23	270,60
160440002	PERFURADOR PARA PAPEL - EM AÇO - CAPACIDADE MÍNIMA DE 40 FOLHAS - COM 02 VAZADORES E RÉGUA - NA COR PRETA	E	3	40,21	120,63
160520001	TESOURA ESCOLAR 128 MM - PONTA ARREDONDADA	E	7	1,62	11,34
160530019	CONJUNTO DE TINTA PLÁSTICA COM 06 CORES - NO MÍNIMO 20ML CADA	E	2	8,20	16,40
160580005	COLA BRANCA, LAVÁVEL, ATÓXICA - 1000GR	E	2	9,00	18,00
160580006	COLA PARA E.V.A. - 35GR	E	36	2,49	89,64
160680001	CLIPS PARA PAPÉIS - Nº 6/0 - CAIXA COM 500 GRAMAS	E	4	7,05	28,20
160690003	COLA LÍQUIDA BRANCA PVA ATÓXICA LAVÁVEL - FRASCO C/ 100 GR.	E	15	3,09	46,35
160690006	COLA UNIVERSAL INSTANTÂNEA - BISNAGA C/ 5 GRAMAS	E	10	6,00	60,00
220110003	DESINFETANTE PARA USO GERAL - GALÃO 05 LITROS	E	6	15,50	93,00
220170002	ESPONJA DUPLA FACE - MEDIDAS APROX.: 110MM x 75MM x 20MM	E	30	0,40	11,88
220330001	SABONETE LÍQUIDO - EMBALAGEM 5 LITROS (5.000ML)	E	6	10,61	63,69
220370001	TOALHAS DE PAPEL INTERFOLHAS - MEDINDO: 20 CM X 21CM	E	6	7,90	47,40
220400002	HIPOCLORITO DE SÓDIO (CLORO) - EMBALAGEM 5 LITROS (DE 5000 ML)	E	6	28,79	172,74
280110001	LUVA DE BORRACHA FORRADA TAM. G - MATERIAL: LÁTEX NATURAL	E	8	5,40	43,20
280110002	LUVA DE BORRACHA FORRADA TAM. M - MATERIAL: LÁTEX NATURAL	E	8	6,01	48,08
360190002	ALCOOL LIQUIDO ETILICO A 70% - EMBALAGEM DE 1 LITRO (1000ML)	E	24	5,49	131,76



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 7

550010002	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ - E 50 ML - BRANCO.	10	1,03	10,30
-----------	--	----	------	-------

VALOR TOTAL: R\$ 2.398,02

REQUISIÇÃO: 1078

FUNCIONÁRIO: PATRICIA ROCHA COBELLO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 21-06-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220050002	BALDE PARA USO DOMÉSTICO - CAPACIDADE PARA 20 LITROS	U	2	7,34	14,69
220050004	BALDE PARA USO DOMÉSTICO - CAPACIDADE 10 LITROS	U	1	10,77	10,77
220090005	CESTO TELADO PARA LIXO - CAPACIDADE 10 U LITROS	U	2	1,58	3,16
220150004	ESCOVA PARA LIMPEZA - FORMATO OVAL - 25MM DE ALTURA E DESENHO ANATÔMICO	U	1	1,11	1,11
220170002	ESPONJA DUPLA FACE - MEDIDAS APROX.: 110MM x 75MM x 20MM	U	20	0,40	7,92
220190001	FLANELA PARA LIMPEZA - COR LARANJA - MEDIDA APROX. 43 X 64 CM	U	5	0,89	4,46
220260002	PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO - MEDIDA APROX. 80 x 58 CM	U	5	1,60	7,98
220310002	REFIL EM BORRACHA NATURAL - DUPLA - PARA RODO DE 60 CM	U	2	5,49	10,98
220310003	REFIL EM BORRACHA NATURAL - DUPLA - PARA RODO DE 40 CM	U	2	7,42	14,84
220310009	RODO (PUXA SECA) EM BASE PLÁSTICA - CEPA MEDINDO 60 CM DE COMPRIMENTO - CABO EM MADEIRA	U	1	23,58	23,58
220310010	RODO (PUXA SECA) EM BASE PLÁSTICA - CEPA MEDINDO 40 CM DE COMPRIMENTO - CABO EM MADEIRA	U	1	16,40	16,40
220320003	SABÃO EM PEDRA GLICERINADO - PCT C/ 5 U UND - EMBALAGEM 1 KG	U	5	3,64	18,18
220330001	SABONETE LÍQUIDO - EMBALAGEM 5 LITROS U (5.000ML)	U	2	10,61	21,23
220340004	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO CAPACIDADE - 100 LITROS	U	1	60,99	60,99
220370001	TOALHAS DE PAPEL INTERFOLHAS - MEDINDO: 20 CM X 21CM	U	8	7,90	63,20
220380006	VASSOURA DE PÊLO - DIMENSÕES: 30 CM x U 4,5 CM x 3,5 CM - CABO C/ 1,35 M	U	2	17,19	34,38
220380010	VASSOURA DE PALHA (TIPO CAIPIRA) - COM U 3 COSTURAS - CABO EM MADEIRA MEDINDO 1,35 M	U	1	30,41	30,41
220380011	VASSOURA TIPO NOVIÇA - COM CERDAS DE U NYLON	U	4	10,45	41,79
220400002	HIPOCLORITO DE SÓDIO (CLORO) - EMBALAGEM 5 LITROS (DE 5000 ML)	U	2	28,79	57,58
220410002	LIMPADOR MULTIUSO - EMBALAGEM 5 LITROS U	U	2	27,67	55,34
280110001	LUVA DE BORRACHA FORRADA TAM. G U - MATERIAL: LÁTEX NATURAL	U	2	5,40	10,80
280110002	LUVA DE BORRACHA FORRADA TAM. M - U MATERIAL: LÁTEX NATURAL	U	2	6,01	12,02
280110004	LUVA DE BORRACHA FORRADA TAM. P - U MATERIAL: LÁTEX NATURAL	U	2	2,72	5,45
360190002	ALCOOL LIQUIDO ETILICO A 70% - U EMBALAGEM DE 1 LITRO (1000ML)	U	45	5,49	247,05
360190004	ÁLCOOL EM GEL ETILICO A 70% GALAO C/ 5 U LITROS	U	3	26,49	79,47

VALOR TOTAL: R\$ 853,77



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 8

REQUISIÇÃO: 1194

FUNCIONÁRIO: PATRICIA ROCHA COBELLO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 19-07-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220010001	ÁLCOOL LÍQUIDO 92,8% - EMBALAGEM 1 LITRO (1000 ML)	U	5	4,10	20,50
220170002	ESPONJA DUPLA FACE - MEDIDAS APROX.: 110MM x 75MM x 20MM	U	20	1,58	31,59
220190001	FLANELA PARA LIMPEZA - COR LARANJA - MEDIDA APROX. 43 X 64 CM	U	5	2,63	13,16
220260002	PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO - MEDIDA APROX. 80 x 58 CM	U	8	9,24	73,96
220320003	SABÃO EM PEDRA GLICERINADO - PCT C/ 5 UND - EMBALAGEM 1 KG	U	3	3,64	10,91
220330001	SABONETE LÍQUIDO - EMBALAGEM 5 LITROS (5.000ML)	U	5	23,25	116,25
220340004	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO CAPACIDADE - 100 LITROS	U	5	61,11	305,57
220400002	HIPOCLORITO DE SÓDIO (CLORO) - EMBALAGEM 5 LITROS (DE 5000 ML)	U	2	28,79	57,58
220410003	LIMPADOR MULTIUSO - EMBALAGEM 500 ML	U	5	8,76	43,80
360190002	ALCOOL LIQUIDO ETILICO A 70% - EMBALAGEM DE 1 LITRO (1000ML)	U	10	5,49	54,90
360190004	ÁLCOOL EM GEL ETILICO A 70% GALAO C/ 5 LITROS	U	8	26,49	211,92

VALOR TOTAL: R\$ 940,13

REQUISIÇÃO: 1195

FUNCIONÁRIO: PATRICIA ROCHA COBELLO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 14-07-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220270002	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHAS SIMPLES DE COR BRANCA - MEDINDO 10CM X 30M	U	1280	0,53	678,32
220370001	TOALHAS DE PAPEL INTERFOLHAS - MEDINDO: 20 CM X 21CM	U	8	7,89	63,11

VALOR TOTAL: R\$ 741,43

REQUISIÇÃO: 1201

FUNCIONÁRIO: JOSILENE SOARES MESQUITA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 15-07-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
590070001	TINTA ESMALTE SINTÉTICO A BASE DE ÁGUA U - COR CINZA CLARO (PLATINA) - GALÃO DE 3,6 LITROS,	U	10	113,15	1.131,50

VALOR TOTAL: R\$ 1.131,50

REQUISIÇÃO: 1294

FUNCIONÁRIO: JOSILENE SOARES MESQUITA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 15-07-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
260140009	CABO FLEXIVEL 4,0MM ² - COR PRETA - ROLO COM 100 METROS	U	200	1,32	264,00
260140010	CABO FLEXIVEL 2,5MM ² - COR PRETA - ROLO COM 100 METROS	U	100	0,72	72,00
590010021	TINTA LATEX- 18 LITROS - NA COR BRANCA U - 1ª QUALIDADE	U	1	228,33	228,33

VALOR TOTAL: R\$ 564,33



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 9

VALOR TOTAL LOCAL ENTREGA: R\$ 14.460,09

VALOR TOTAL LOCAL ENTREGA: R\$ 14.460,09



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 1

LOCAL ENTREGA: CMEI PROF ROSALINA VILLAÇA SALVETTI

REQUISIÇÃO: 245
FUNCIONÁRIO: ALEXANDRE FERREIRA DA SILVA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 07-03-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220310005	RODO (PUXADOR DE ÁGUA) EM ALUMÍNIO - CEPA MEDINDO 40 CM DE COMPRIMENTO - CABO EM ALUMÍNIO 1,30 M	U	2	15,09	30,18
220380011	VASSOURA TIPO NOVIÇA - COM CERDAS DE NYLON	U	2	3,55	7,11
220400002	HIPOCLORITO DE SÓDIO (CLORO) - EMBALAGEM 5 LITROS (DE 5000 ML)	U	5	8,16	40,80
280110001	LUVA DE BORRACHA FORRADA TAM. G - MATERIAL: LÁTEX NATURAL	U	6	1,58	9,51
280110002	LUVA DE BORRACHA FORRADA TAM. M - MATERIAL: LÁTEX NATURAL	U	6	1,66	9,98
280130010	MÁSCARA REUTILIZÁVEL PARA USO NÃO PROFISSIONAL - TAMANHO ÚNICO	U	10	2,38	23,80
360190002	ALCOOL LIQUIDO ETILICO A 70% - EMBALAGEM DE 1 LITRO (1000ML)	U	12	5,49	65,88
				VALOR TOTAL:	R\$ 187,26

REQUISIÇÃO: 319
FUNCIONÁRIO: ALEXANDRE FERREIRA DA SILVA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 07-03-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220130003	LAVA LOUÇA LIQUIDO - EMBALAGEM DE 5 LITROS	U	5	7,57	37,86
				VALOR TOTAL:	R\$ 37,86

REQUISIÇÃO: 413
FUNCIONÁRIO: ALEXANDRE FERREIRA DA SILVA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 24-03-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220130003	LAVA LOUÇA LIQUIDO - EMBALAGEM DE 5 LITROS	U	10	7,57	75,71
220170002	ESPONJA DUPLA FACE - MEDIDAS APROX.: 110MM x 75MM x 20MM	U	50	0,40	19,80
220190001	FLANELA PARA LIMPEZA - COR LARANJA - MEDIDA APROX. 43 X 64 CM	U	20	0,89	17,83
220250002	LÃ DE AÇO - PACOTE C/ 08 UND - PESO MÍNIMO 60 GRAMAS	U	10	1,10	11,00
220260002	PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO - MEDIDA APROX. 80 x 58 CM	U	20	1,60	31,92
220270002	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHAS SIMPLES DE COR BRANCA - MEDINDO 10CM X 30M	U	320	0,46	147,18
220310005	RODO (PUXADOR DE ÁGUA) EM ALUMÍNIO - CEPA MEDINDO 40 CM DE COMPRIMENTO - CABO EM ALUMÍNIO 1,30 M	U	4	15,09	60,37
220380011	VASSOURA TIPO NOVIÇA - COM CERDAS DE NYLON	U	6	3,55	21,33
360190002	ALCOOL LIQUIDO ETILICO A 70% - EMBALAGEM DE 1 LITRO (1000ML)	U	50	5,49	274,50
				VALOR TOTAL:	R\$ 659,63



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 2

REQUISIÇÃO: 544

FUNCIONÁRIO: LUCIA TENORIO DIAS

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 13-04-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220130003	LAVA LOUÇA LIQUIDO - EMBALAGEM DE 5 LITROS	U	5	7,57	37,86
220330001	SABONETE LÍQUIDO - EMBALAGEM 5 LITROS (5.000ML)	U	5	10,61	53,07

VALOR TOTAL: R\$ 90,93

REQUISIÇÃO: 578

FUNCIONÁRIO: LUCIA TENORIO DIAS

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 26-04-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220130003	LAVA LOUÇA LIQUIDO - EMBALAGEM DE 5 LITROS	U	5	7,57	37,86
220330001	SABONETE LÍQUIDO - EMBALAGEM 5 LITROS (5.000ML)	U	5	10,61	53,07

VALOR TOTAL: R\$ 90,93

REQUISIÇÃO: 659

FUNCIONÁRIO: PATRICIA ROCHA COBELLO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 03-05-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220270002	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHAS SIMPLES DE COR BRANCA - MEDINDO 10CM X 30M	U	640	0,46	294,35

VALOR TOTAL: R\$ 294,35

REQUISIÇÃO: 756

FUNCIONÁRIO: JOSILENE SOARES MESQUITA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 13-05-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
210110001	FÓSFORO EM MADEIRA - CAIXINHA C/ 40 PALITOS	U	3	3,55	10,64
220130003	LAVA LOUÇA LIQUIDO - EMBALAGEM DE 5 LITROS	U	3	7,57	22,71
220170002	ESPONJA DUPLA FACE - MEDIDAS APROX.: 110MM x 75MM x 20MM	U	10	0,40	3,96
220250002	LÃ DE AÇO - PACOTE C/ 08 UND - PESO MÍNIMO 60 GRAMAS	U	3	1,10	3,30
220310004	RODO (PUXADOR DE ÁGUA) EM ALUMÍNIO - CEPA MEDINDO 60 CM DE COMPRIMENTO - CABO EM ALUMÍNIO 1,30 M	U	2	12,57	25,14
220320002	SABÃO EM PÓ - EMBALAGEM 5 KG	U	3	11,98	35,95
220330001	SABONETE LÍQUIDO - EMBALAGEM 5 LITROS (5.000ML)	U	3	10,61	31,84
220340003	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO - CAPACIDADE 30 LITROS	U	2	13,62	27,24
220340005	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO - CAPACIDADE 50 LITROS	U	2	13,85	27,70
220380011	VASSOURA TIPO NOVIÇA - COM CERDAS DE NYLON	U	3	3,55	10,66
360190002	ALCOOL LIQUIDO ETILICO A 70% - EMBALAGEM DE 1 LITRO (1000ML)	U	12	5,49	65,88

VALOR TOTAL: R\$ 265,04



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 3

REQUISIÇÃO: 781

FUNCIONÁRIO: JOSILENE SOARES MESQUITA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 20-05-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220110003	DESINFETANTE PARA USO GERAL - GALÃO 05 LITROS	U	1	15,50	15,50
220170002	ESPONJA DUPLA FACE - MEDIDAS APROX.: 110MM x 75MM x 20MM	U	5	0,40	1,98
220190001	FLANELA PARA LIMPEZA - COR LARANJA - MEDIDA APROX. 43 X 64 CM	U	5	0,89	4,46
220250002	LÃ DE AÇO - PACOTE C/ 08 UND - PESO MÍNIMO 60 GRAMAS	U	2	1,10	2,20
220260002	PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO - MEDIDA APROX. 80 x 58 CM	U	5	1,60	7,98
220320003	SABÃO EM PEDRA GLICERINADO - PCT C/ 5 UND - EMBALAGEM 1 KG	U	1	3,64	3,64
220340003	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO - CAPACIDADE 30 LITROS	U	1	13,62	13,62
220340004	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO - CAPACIDADE - 100 LITROS	U	3	43,50	130,50
220340005	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO - CAPACIDADE 50 LITROS	U	1	13,85	13,85
220400002	HIPOCLORITO DE SÓDIO (CLORO) - EMBALAGEM 5 LITROS (DE 5000 ML)	U	2	28,79	57,58
220410002	LIMPADOR MULTIUSO - EMBALAGEM 5 LITROS	U	1	27,67	27,67
360190004	ÁLCOOL EM GEL ETILICO A 70% GALAO C/ 5 U LITROS	U	3	26,49	79,47

VALOR TOTAL: R\$ 358,44

REQUISIÇÃO: 883

FUNCIONÁRIO: JOSILENE SOARES MESQUITA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 27-05-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220130003	LAVA LOUÇA LIQUIDO - EMBALAGEM DE 5 LITROS	U	5	7,57	37,86
220270002	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHAS SIMPLES DE COR BRANCA - MEDINDO 10CM X 30M	U	128	0,46	58,87
220320002	SABÃO EM PÓ - EMBALAGEM 5 KG	U	5	11,98	59,92
220400002	HIPOCLORITO DE SÓDIO (CLORO) - EMBALAGEM 5 LITROS (DE 5000 ML)	U	1	28,79	28,79

VALOR TOTAL: R\$ 185,44

REQUISIÇÃO: 961

FUNCIONÁRIO: JOSILENE SOARES MESQUITA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 07-06-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	30	14,71	441,32

VALOR TOTAL: R\$ 441,32

REQUISIÇÃO: 1040

FUNCIONÁRIO: JOSILENE SOARES MESQUITA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 14-06-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220320003	SABÃO EM PEDRA GLICERINADO - PCT C/ 5 UND - EMBALAGEM 1 KG	U	5	3,64	18,18
230230012	MOCHILA BERÇÁRIO- TIPO MATERNIDADE	U	3	45,00	135,00

VALOR TOTAL: R\$ 153,18



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 4

REQUISIÇÃO: 1048

FUNCIONÁRIO: JOSILENE SOARES MESQUITA

BAIXA: 1

DATA BAIXA: 14-06-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
360190002	ALCOOL LIQUIDO ETILICO A 70% - EMBALAGEM DE 1 LITRO (1000ML)	U	120	5,49	658,80

VALOR TOTAL:

R\$ 658,80



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 5

REQUISIÇÃO: 1080
FUNCIONÁRIO: PATRICIA ROCHA COBELLO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 21-06-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
200060004	LENÇOL EM PERCAL 180 FIOS - COM ELÁSTICO - NA COR BRANCA - MEDIDA APROX: 1,40 x 0,65 x 0,20 CM.	U	100	16,99	1.699,00
220050002	BALDE PARA USO DOMÉSTICO - CAPACIDADE PARA 20 LITROS	U	2	7,34	14,69
220050004	BALDE PARA USO DOMÉSTICO - CAPACIDADE 10 LITROS	U	1	10,77	10,77
220090005	CESTO TELADO PARA LIXO - CAPACIDADE 10 LITROS	U	2	1,58	3,16
220150004	ESCOVA PARA LIMPEZA - FORMATO OVAL - 25MM DE ALTURA E DESENHO ANATÔMICO	U	1	1,11	1,11
220190001	FLANELA PARA LIMPEZA - COR LARANJA - MEDIDA APROX. 43 X 64 CM	U	5	0,89	4,46
220260002	PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO - MEDIDA APROX. 80 x 58 CM	U	5	1,60	7,98
220310002	REFIL EM BORRACHA NATURAL - DUPLA - PARA RODO DE 60 CM	U	2	5,49	10,98
220310003	REFIL EM BORRACHA NATURAL - DUPLA - PARA RODO DE 40 CM	U	2	7,42	14,84
220310009	RODO (PUXA SECA) EM BASE PLÁSTICA - CEPA MEDINDO 60 CM DE COMPRIMENTO - CABO EM MADEIRA	U	1	23,58	23,58
220310010	RODO (PUXA SECA) EM BASE PLÁSTICA - CEPA MEDINDO 40 CM DE COMPRIMENTO - CABO EM MADEIRA	U	1	16,40	16,40
220320003	SABÃO EM PEDRA GLICERINADO - PCT C/ 5 UND - EMBALAGEM 1 KG	U	5	3,64	18,18
220330001	SABONETE LÍQUIDO - EMBALAGEM 5 LITROS (5.000ML)	U	2	10,61	21,23
220340004	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO CAPACIDADE - 100 LITROS	U	1	60,99	60,99
220370001	TOALHAS DE PAPEL INTERFOLHAS - MEDINDO: 20 CM X 21CM	U	8	7,90	63,20
220380006	VASSOURA DE PÊLO - DIMENSÕES: 30 CM x 4,5 CM x 3,5 CM - CABO C/ 1,35 M	U	2	17,19	34,38
220380010	VASSOURA DE PALHA (TIPO CAIPIRA) - COM 3 COSTURAS - CABO EM MADEIRA MEDINDO 1,35 M	U	1	30,41	30,41
220380011	VASSOURA TIPO NOVIÇA - COM CERDAS DE NYLON	U	4	10,45	41,79
220400002	HIPOCLORITO DE SÓDIO (CLORO) - EMBALAGEM 5 LITROS (DE 5000 ML)	U	2	28,79	57,58
220410002	LIMPADOR MULTIUSO - EMBALAGEM 5 LITROS	U	2	27,67	55,34
280110001	LUVA DE BORRACHA FORRADA TAM. G - MATERIAL: LÁTEX NATURAL	U	2	5,40	10,80
280110002	LUVA DE BORRACHA FORRADA TAM. M - MATERIAL: LÁTEX NATURAL	U	2	6,01	12,02
280110004	LUVA DE BORRACHA FORRADA TAM. P - MATERIAL: LÁTEX NATURAL	U	2	2,72	5,45
360190002	ALCOOL LÍQUIDO ETILICO A 70% - EMBALAGEM DE 1 LITRO (1000ML)	U	45	5,49	247,05
360190004	ÁLCOOL EM GEL ETILICO A 70% GALAO C/ 5 LITROS	U	3	26,49	79,47

VALOR TOTAL:

R\$ 2.544,85



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 6

REQUISIÇÃO: 1092

FUNCIONÁRIO: JOSILENE SOARES MESQUITA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 21-06-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
590070004	TINTA ESMALTE SINTÉTICO PARA PINTURA DE LOUSA - COR VERDE ESCOLAR - GALÃO 3,6 LITROS	U	1	20,00	20,00

VALOR TOTAL: R\$ 20,00

REQUISIÇÃO: 1196

FUNCIONÁRIO: PATRICIA ROCHA COBELLO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 18-07-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220010001	ÁLCOOL LÍQUIDO 92,8% - EMBALAGEM 1 LITRO (1000 ML)	U	5	4,10	20,50
220170002	ESPONJA DUPLA FACE - MEDIDAS APROX.: 110MM x 75MM x 20MM	U	12	1,58	18,95
220190001	FLANELA PARA LIMPEZA - COR LARANJA - MEDIDA APROX. 43 X 64 CM	U	4	2,63	10,53
220260002	PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO - MEDIDA APROX. 80 x 58 CM	U	6	9,24	55,47
220320003	SABÃO EM PEDRA GLICERINADO - PCT C/ 5 UND - EMBALAGEM 1 KG	U	2	3,64	7,27
220330001	SABONETE LÍQUIDO - EMBALAGEM 5 LITROS (5.000ML)	U	4	23,25	93,00
220340004	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO CAPACIDADE - 100 LITROS	U	4	61,11	244,46
220400002	HIPOCLORITO DE SÓDIO (CLORO) - EMBALAGEM 5 LITROS (DE 5000 ML)	U	2	28,79	57,58
220410003	LIMPADOR MULTTIUSO - EMBALAGEM 500 ML	U	5	8,76	43,80
360190002	ALCOOL LIQUIDO ETILICO A 70% - EMBALAGEM DE 1 LITRO (1000ML)	U	10	5,49	54,90
360190004	ÁLCOOL EM GEL ETILICO A 70% GALAO C/ 5 LITROS	U	6	26,49	158,94

VALOR TOTAL: R\$ 765,39

REQUISIÇÃO: 1197

FUNCIONÁRIO: PATRICIA ROCHA COBELLO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 14-07-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220270002	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHAS SIMPLES DE COR BRANCA - MEDINDO 10CM X 30M	U	576	0,53	305,24
220370001	TOALHAS DE PAPEL INTERFOLHAS - MEDINDO: 20 CM X 21CM	U	4	7,89	31,55

VALOR TOTAL: R\$ 336,80

VALOR TOTAL LOCAL ENTREGA: R\$ 7.090,21

VALOR TOTAL LOCAL ENTREGA: R\$ 7.090,21



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 1

LOCAL ENTREGA: CMEI RUTH MONTEBELLO ZAVARIZE

REQUISIÇÃO: 62
FUNCIONÁRIO: ALEXANDRE FERREIRA DA SILVA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 21-01-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220010001	ÁLCOOL LÍQUIDO 92,8% - EMBALAGEM 1 LITRO (1000 ML)	U	36	4,10	147,60
220130003	LAVA LOUÇA LIQUIDO - EMBALAGEM DE 5 LITROS	U	4	7,57	30,28
220170002	ESPONJA DUPLA FACE - MEDIDAS APROX.: 110MM x 75MM x 20MM	U	50	0,40	19,80
220260002	PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO - MEDIDA APROX. 80 x 58 CM	U	20	1,60	31,92
220270002	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHAS SIMPLES DE COR BRANCA - MEDINDO 10CM X 30M	U	192	0,46	88,31
220340003	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO - CAPACIDADE 30 LITROS	U	4	13,62	54,48
220340005	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO - CAPACIDADE 50 LITROS	U	5	13,85	69,25
220380011	VASSOURA TIPO NOVIÇA - COM CERDAS DE NYLON	U	5	3,55	17,77
220400002	HIPOCLORITO DE SÓDIO (CLORO) - EMBALAGEM 5 LITROS (DE 5000 ML)	U	6	8,16	48,96
220410002	LIMPADOR MULTIUSO - EMBALAGEM 5 LITROS	U	2	6,40	12,80
280110001	LUVA DE BORRACHA FORRADA TAM. G - MATERIAL: LÁTEX NATURAL	U	10	1,58	15,84
280110002	LUVA DE BORRACHA FORRADA TAM. M - MATERIAL: LÁTEX NATURAL	U	30	1,66	49,90

VALOR TOTAL: R\$ 586,91

REQUISIÇÃO: 226
FUNCIONÁRIO: ALEXANDRE FERREIRA DA SILVA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 16-02-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160120013	CANETA MARCA TEXTO - COR AMARELA	U	12	0,86	10,32
160300005	GRAMPEADOR P/ GRAMPOS 24/6 e 26/6 - ESTRUTURA DE PLÁSTICO - DIMENSÕES APROX.: COMP. 14,5 CM x LARG. 3,5 CM x ALT.9,0 CM	U	4	17,75	71,00
160440002	PERFURADOR PARA PAPEL - EM AÇO - CAPACIDADE MÍNIMA DE 40 FOLHAS - COM 02 VAZADORES E RÉGUA - NA COR PRETA	U	2	40,21	80,42
160580004	COLA BASTÃO - 10GR	U	12	0,79	9,46
260300001	CHUVEIRO ELÉTRICO - 5500 W (220 V) - 25 A 50/60 Hz - 4 MM ² - 10 KPa (1 m.c.a)	U	3	36,06	108,17

VALOR TOTAL: R\$ 279,37



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 2

REQUISIÇÃO: 240
FUNCIONÁRIO: ALEXANDRE FERREIRA DA SILVA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 17-02-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
210110001	FÓSFORO EM MADEIRA - CAIXINHA C/ 40 PALITOS	U	2	2,00	4,00
220130003	LAVA LOUÇA LIQUIDO - EMBALAGEM DE 5 LITROS	U	6	7,57	45,43
220170002	ESPONJA DUPLA FACE - MEDIDAS APROX.: 110MM x 75MM x 20MM	U	40	0,40	15,84
220250002	LÃ DE AÇO - PACOTE C/ 08 UND - PESO MÍNIMO 60 GRAMAS	U	10	1,10	11,00
220260002	PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO - MEDIDA APROX. 80 x 58 CM	U	30	1,60	47,88
220330001	SABONETE LÍQUIDO - EMBALAGEM 5 LITROS (5.000ML)	U	5	10,61	53,07
220350001	SAPONÁCEO CREMOSO - EMBALAGEM 300 ML	U	10	1,60	16,00
220400002	HIPOCLORITO DE SÓDIO (CLORO) - EMBALAGEM 5 LITROS (DE 5000 ML)	U	6	8,16	48,96
220410002	LIMPADOR MULTIUSO - EMBALAGEM 5 LITROS	U	4	6,40	25,60
280110002	LUVA DE BORRACHA FORRADA TAM. M - MATERIAL: LÁTEX NATURAL	U	10	1,66	16,63
360190002	ALCOOL LIQUIDO ETILICO A 70% - EMBALAGEM DE 1 LITRO (1000ML)	U	60	5,49	329,40

VALOR TOTAL: R\$ 613,81

REQUISIÇÃO: 331
FUNCIONÁRIO: ALEXANDRE FERREIRA DA SILVA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 09-03-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220130003	LAVA LOUÇA LIQUIDO - EMBALAGEM DE 5 LITROS	U	6	7,57	45,43

VALOR TOTAL: R\$ 45,43

REQUISIÇÃO: 436
FUNCIONÁRIO: ALEXANDRE FERREIRA DA SILVA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 29-03-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220130003	LAVA LOUÇA LIQUIDO - EMBALAGEM DE 5 LITROS	U	15	7,57	113,57
220170002	ESPONJA DUPLA FACE - MEDIDAS APROX.: 110MM x 75MM x 20MM	U	40	0,40	15,84

VALOR TOTAL: R\$ 129,41



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 3

REQUISIÇÃO: 792
FUNCIONÁRIO: PATRICIA ROCHA COBELLO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 19-05-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220110003	DESINFETANTE PARA USO GERAL - GALÃO 05 LITROS	U	1	15,50	15,50
220130003	LAVA LOUÇA LIQUIDO - EMBALAGEM DE 5 LITROS	U	3	7,57	22,71
220250002	LÃ DE AÇO - PACOTE C/ 08 UND - PESO MÍNIMO 60 GRAMAS	U	5	1,10	5,50
220270002	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHAS SIMPLES DE COR BRANCA - MEDINDO 10CM X 30M	U	256	0,46	117,74
220320002	SABÃO EM PÓ - EMBALAGEM 5 KG	U	3	11,98	35,95
220320003	SABÃO EM PEDRA GLICERINADO - PCT C/ 5 UND - EMBALAGEM 1 KG	U	1	3,64	3,64
220330001	SABONETE LÍQUIDO - EMBALAGEM 5 LITROS (5.000ML)	U	2	10,61	21,23
220340003	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO - CAPACIDADE 30 LITROS	U	5	13,62	68,10
220340004	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO - CAPACIDADE - 100 LITROS	U	5	43,50	217,50
220340005	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO - CAPACIDADE 50 LITROS	U	5	13,85	69,25
220350001	SAPONÁCEO CREMOSO - EMBALAGEM 300 ML	U	1	4,29	4,29
220400002	HIPOCLORITO DE SÓDIO (CLORO) - EMBALAGEM 5 LITROS (DE 5000 ML)	U	2	28,79	57,58
220410002	LIMPADOR MULTIUSO - EMBALAGEM 5 LITROS	U	1	27,67	27,67
360190002	ALCOOL LIQUIDO ETILICO A 70% - EMBALAGEM DE 1 LITRO (1000ML)	U	8	5,49	43,92
360190004	ÁLCOOL EM GEL ETILICO A 70% GALAO C/ 5 LITROS	U	3	26,49	79,47

VALOR TOTAL: R\$ 790,05

REQUISIÇÃO: 937
FUNCIONÁRIO: JOSILENE SOARES MESQUITA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 02-06-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
590010021	TINTA LATEX- 18 LITROS - NA COR BRANCA - 1ª QUALIDADE	U	1	228,33	228,33

VALOR TOTAL: R\$ 228,33

REQUISIÇÃO: 984
FUNCIONÁRIO: JOSILENE SOARES MESQUITA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 08-06-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220270002	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHAS SIMPLES DE COR BRANCA - MEDINDO 10CM X 30M	U	384	0,46	176,61

VALOR TOTAL: R\$ 176,61



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 4

REQUISIÇÃO: 1081
FUNCIONÁRIO: PATRICIA ROCHA COBELLO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 22-06-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220050002	BALDE PARA USO DOMÉSTICO - CAPACIDADE PARA 20 LITROS	U	2	7,34	14,69
220050004	BALDE PARA USO DOMÉSTICO - CAPACIDADE 10 LITROS	U	1	10,77	10,77
220090005	CESTO TELADO PARA LIXO - CAPACIDADE 10 LITROS	U	1	1,58	1,58
220150004	ESCOVA PARA LIMPEZA - FORMATO OVAL - 25MM DE ALTURA E DESENHO ANATÔMICO	U	1	1,11	1,11
220170002	ESPONJA DUPLA FACE - MEDIDAS APROX.: 110MM x 75MM x 20MM	U	20	0,40	7,92
220190001	FLANELA PARA LIMPEZA - COR LARANJA - MEDIDA APROX. 43 X 64 CM	U	5	0,89	4,46
220260002	PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO - MEDIDA APROX. 80 x 58 CM	U	5	1,60	7,98
220310002	REFIL EM BORRACHA NATURAL - DUPLA - PARA RODO DE 60 CM	U	2	5,49	10,98
220310003	REFIL EM BORRACHA NATURAL - DUPLA - PARA RODO DE 40 CM	U	2	7,42	14,84
220310004	RODO (PUXADOR DE ÁGUA) EM ALUMÍNIO - CEPA MEDINDO 60 CM DE COMPRIMENTO - CABO EM ALUMÍNIO 1,30 M	U	1	28,45	28,45
220310005	RODO (PUXADOR DE ÁGUA) EM ALUMÍNIO - CEPA MEDINDO 40 CM DE COMPRIMENTO - CABO EM ALUMÍNIO 1,30 M	U	1	48,79	48,79
220320003	SABÃO EM PEDRA GLICERINADO - PCT C/ 5 UND - EMBALAGEM 1 KG	U	5	3,64	18,18
220330001	SABONETE LÍQUIDO - EMBALAGEM 5 LITROS (5.000ML)	U	2	10,61	21,23
220340004	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO CAPACIDADE - 100 LITROS	U	1	61,11	61,11
220370001	TOALHAS DE PAPEL INTERFOLHAS - MEDINDO: 20 CM X 21CM	U	8	7,90	63,20
220380006	VASSOURA DE PÊLO - DIMENSÕES: 30 CM x 4,5 CM x 3,5 CM - CABO C/ 1,35 M	U	2	17,19	34,38
220380010	VASSOURA DE PALHA (TIPO CAPIRA) - COM 3 COSTURAS - CABO EM MADEIRA MEDINDO 1,35 M	U	1	30,41	30,41
220380011	VASSOURA TIPO NOVIÇA - COM CERDAS DE NYLON	U	4	10,45	41,79
220400002	HIPOCLORITO DE SÓDIO (CLORO) - EMBALAGEM 5 LITROS (DE 5000 ML)	U	2	28,79	57,58
220410002	LIMPADOR MULTIUSO - EMBALAGEM 5 LITROS	U	2	27,67	55,34
280110001	LUVA DE BORRACHA FORRADA TAM. G - MATERIAL: LÁTEX NATURAL	U	2	5,40	10,80
280110002	LUVA DE BORRACHA FORRADA TAM. M - MATERIAL: LÁTEX NATURAL	U	2	6,01	12,02
280110004	LUVA DE BORRACHA FORRADA TAM. P - MATERIAL: LÁTEX NATURAL	U	2	2,72	5,45
360190002	ALCOOL LIQUIDO ETILICO A 70% - EMBALAGEM DE 1 LITRO (1000ML)	U	45	5,49	247,05
360190004	ALCOOL EM GEL ETILICO A 70% GALAO C/ 5 LITROS	U	3	26,49	79,47

VALOR TOTAL:

R\$ 889,57



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 5

REQUISIÇÃO: 1203

FUNCIONÁRIO: PATRICIA ROCHA COBELLO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 18-07-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220010001	ÁLCOOL LÍQUIDO 92,8% - EMBALAGEM 1 LITRO (1000 ML)	U	5	4,10	20,50
220170002	ESPONJA DUPLA FACE - MEDIDAS APROX.: 110MM x 75MM x 20MM	U	12	1,58	18,95
220190001	FLANELA PARA LIMPEZA - COR LARANJA - MEDIDA APROX. 43 X 64 CM	U	4	2,63	10,53
220250002	LÃ DE AÇO - PACOTE C/ 08 UND - PESO MÍNIMO 60 GRAMAS	U	4	3,39	13,56
220260002	PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO - MEDIDA APROX. 80 x 58 CM	U	6	9,24	55,47
220320003	SABÃO EM PEDRA GLICERINADO - PCT C/ 5 UND - EMBALAGEM 1 KG	U	2	3,64	7,27
220330001	SABONETE LÍQUIDO - EMBALAGEM 5 LITROS (5.000ML)	U	4	23,25	93,00
220340004	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO CAPACIDADE - 100 LITROS	U	4	61,11	244,46
220400002	HIPOCLORITO DE SÓDIO (CLORO) - EMBALAGEM 5 LITROS (DE 5000 ML)	U	2	28,79	57,58
220410003	LIMPADOR MULTIUSO - EMBALAGEM 500 ML	U	5	8,76	43,80
360190002	ALCOOL LIQUIDO ETILICO A 70% - EMBALAGEM DE 1 LITRO (1000ML)	U	10	5,49	54,90
360190004	ÁLCOOL EM GEL ETILICO A 70% GALAO C/ 5 LITROS	U	6	26,49	158,94

VALOR TOTAL: R\$ 778,95

REQUISIÇÃO: 1204

FUNCIONÁRIO: PATRICIA ROCHA COBELLO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 14-07-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220270002	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHAS SIMPLES DE COR BRANCA - MEDINDO 10CM X 30M	U	640	0,53	339,16
220370001	TOALHAS DE PAPEL INTERFOLHAS - MEDINDO: 20 CM X 21CM	U	4	7,89	31,55

VALOR TOTAL: R\$ 370,71

REQUISIÇÃO: 1321

FUNCIONÁRIO: JOSILENE SOARES MESQUITA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 19-07-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220130004	LAVA LOUÇA LÍQUIDO - EMBALAGEM DE 500 ML	U	20	3,18	63,60
220130004	LAVA LOUÇA LÍQUIDO - EMBALAGEM DE 500 ML	U	20	3,18	63,60

VALOR TOTAL: R\$ 127,20

VALOR TOTAL LOCAL ENTREGA: R\$ 5.016,36

VALOR TOTAL LOCAL ENTREGA: R\$ 5.016,36



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 1

LOCAL ENTREGA: CMEI SÃO JOÃO NOVO

REQUISIÇÃO: 595
FUNCIONÁRIO: PATRICIA ROCHA COBELLO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 27-04-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
210110001	FÓSFORO EM MADEIRA - CAIXINHA C/ 40 PALITOS	U	5	2,00	10,01
220130003	LAVA LOUÇA LIQUIDO - EMBALAGEM DE 5 LITROS	U	5	7,57	37,86
220170002	ESPONJA DUPLA FACE - MEDIDAS APROX.: 110MM x 75MM x 20MM	U	20	0,40	7,92
220250002	LÃ DE AÇO - PACOTE C/ 08 UND - PESO MÍNIMO 60 GRAMAS	U	6	1,10	6,60
220320002	SABÃO EM PÓ - EMBALAGEM 5 KG	U	3	11,98	35,95
220340003	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO - CAPACIDADE 30 LITROS	U	3	13,62	40,86
220340004	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO - CAPACIDADE - 100 LITROS	U	2	43,50	87,00
220340005	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO - CAPACIDADE 50 LITROS	U	3	13,85	41,55
360190002	ALCOOL LIQUIDO ETILICO A 70% - EMBALAGEM DE 1 LITRO (1000ML)	U	2	5,49	10,98
				VALOR TOTAL:	R\$ 278,73

REQUISIÇÃO: 657
FUNCIONÁRIO: JOSILENE SOARES MESQUITA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 05-05-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
210110001	FÓSFORO EM MADEIRA - CAIXINHA C/ 40 PALITOS	U	1	2,00	2,00
220130003	LAVA LOUÇA LIQUIDO - EMBALAGEM DE 5 LITROS	U	5	7,57	37,86
220170002	ESPONJA DUPLA FACE - MEDIDAS APROX.: 110MM x 75MM x 20MM	U	20	0,40	7,92
220250002	LÃ DE AÇO - PACOTE C/ 08 UND - PESO MÍNIMO 60 GRAMAS	U	6	1,10	6,60
220270002	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHAS SIMPLES DE COR BRANCA - MEDINDO 10CM X 30M	U	384	0,46	176,61
				VALOR TOTAL:	R\$ 230,99



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 2

REQUISIÇÃO: 816

FUNCIONÁRIO: JOSILENE SOARES MESQUITA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 19-05-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220110003	DESINFETANTE PARA USO GERAL - GALÃO 05 LITROS	U	1	15,50	15,50
220130003	LAVA LOUÇA LIQUIDO - EMBALAGEM DE 5 LITROS	U	2	7,57	15,14
220170002	ESPONJA DUPLA FACE - MEDIDAS APROX.: 110MM x 75MM x 20MM	U	10	0,40	3,96
220190001	FLANELA PARA LIMPEZA - COR LARANJA - MEDIDA APROX. 43 X 64 CM	U	5	0,89	4,46
220260002	PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO - MEDIDA APROX. 80 x 58 CM	U	5	1,60	7,98
220270002	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHAS SIMPLES DE COR BRANCA - MEDINDO 10CM X 30M	U	128	0,46	58,87
220320002	SABÃO EM PÓ - EMBALAGEM 5 KG	U	3	11,98	35,95
220320003	SABÃO EM PEDRA GLICERINADO - PCT C/ 5 UND - EMBALAGEM 1 KG	U	1	3,64	3,64
220330001	SABONETE LÍQUIDO - EMBALAGEM 5 LITROS (5.000ML)	U	2	10,61	21,23
220380005	VASSOURA DE PÊLO - DIMENSÕES: 40 CM x 4,5 CM x 3,5 CM - CABO C/ 1,35 M	U	1	7,45	7,45
220380006	VASSOURA DE PÊLO - DIMENSÕES: 30 CM x 4,5 CM x 3,5 CM - CABO C/ 1,35 M	U	1	4,28	4,28
220380011	VASSOURA TIPO NOVIÇA - COM CERDAS DE NYLON	U	2	3,55	7,11
220380013	VASSOURA DE PIAÇAVA - COM CABO DE MADEIRA- REFORÇADO- CABO DE 1,30M.	U	1	6,20	6,20
220400002	HIPOCLORITO DE SÓDIO (CLORO) - EMBALAGEM 5 LITROS (DE 5000 ML)	U	2	28,79	57,58
220410002	LIMPADOR MULTIUSO - EMBALAGEM 5 LITROS	U	1	27,67	27,67
360190002	ALCOOL LIQUIDO ETILICO A 70% - EMBALAGEM DE 1 LITRO (1000ML)	U	5	5,49	27,45
360190004	ÁLCOOL EM GEL ETILICO A 70% GALAO C/ 5 LITROS	U	2	26,49	52,98

VALOR TOTAL: R\$ 357,45

REQUISIÇÃO: 915

FUNCIONÁRIO: PATRICIA ROCHA COBELLO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 31-05-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
260180033	LÂMPADA TUBULAR LED MÍNIMO 18W T8 - POTÊNCIA MÍNIMA 20W - COMPRIMENTO 1200 MM	U	150	14,80	2.220,00
260280005	SOQUETE PRESSÃO P/LAMPADA FLUORESCENTE - 40 W TUBULAR	U	150	1,39	208,99

VALOR TOTAL: R\$ 2.428,99

REQUISIÇÃO: 920

FUNCIONÁRIO: JOSILENE SOARES MESQUITA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 31-05-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
260140015	FIO PARALELO 2 X 2,5MM ² - ROLO COM 100 METROS, NBR 13250	U	100	1,66	166,00

VALOR TOTAL: R\$ 166,00



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 3

REQUISIÇÃO: 963
FUNCIONÁRIO: JOSILENE SOARES MESQUITA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 07-06-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160120002	CANETA ESFEROGRÁFICA - COR VERMELHA	U	50	0,76	37,97
160120003	CANETA ESFEROGRÁFICA - COR PRETA	U	50	0,63	31,73
160120004	CANETA MARCA TEXTO - COR AZUL.	U	4	0,84	3,36
160120006	CANETA ESFEROGRÁFICA - COR AZUL	U	50	0,59	29,29
160120007	CANETA MARCA TEXTO - COR LARANJA	U	4	0,85	3,40
160120010	CANETA MARCA TEXTO - COR VERDE	U	4	0,86	3,44
160120012	CANETA MARCA TEXTO - COR ROSA.	U	4	0,85	3,40
160120013	CANETA MARCA TEXTO - COR AMARELA	U	4	0,86	3,44
160170003	CLIPES PARA PAPEL - Nº 2 - CAIXA COM 500GR	U	1	6,86	6,86
160200001	ENVELOPE PLÁSTICO A4 PARA PASTA CATÁLOGO, FORMATO 210X297MM, SUPER GROSSO 0,15, COM 4 FUROS	U	200	0,21	42,00
160250008	FITA CREPE - MEDIDO APROX. 19 MM X 50 M	U	5	2,50	12,50
160250009	FITA CREPE MEDIDA APROX. DE 25 MM X 50 M.	U	5	4,30	21,50
160250011	BLOCO DE ANOTAÇÃO, AUTO ADESIVO, "TIPO U POST IT", PACOTE COM 04 BLOCOS CONTENDO 100 FOLHAS, COM MEDIDA APROX. DE 38 X 50.	U	10	3,88	38,80
160250012	BLOCO DE ANOTAÇÃO, AUTO ADESIVO, "TIPO U POST IT", CONTENDO 100 FOLHAS, COM MEDIDA APROX. DE 76 X 102 MM	U	10	3,27	32,70
160300004	GRAMPEADOR P/ GRAMPOS 24/6 e 26/6 - ESTRUTURA METÁLICA - DIMENSÕES APROX.: COMP. 13,5 CM x LARG. 3,0 CM x ALT. 5,5 CM	U	4	16,58	66,32
160310006	GRAMPO PARA GRAMPEADOR, AÇO COBREADO, 26/6, CAIXA COM 5.000 UNIDADES.	U	4	4,40	17,60
160370002	LÁPIS 2B PRETO COM FORMATO HEXAGONAL	U	288	0,44	127,75
160400001	LIVRO ATA, SEM MARGEM, CONTENDO 100 FOLHAS, NUMERADAS, COM CAPA DURA, DE PAPELÃO, NA COR PRETA	U	5	6,73	33,65
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	20	14,71	294,21
160410004	PAPEL SULFITE A3 BRANCO - 297 X 420 MM 75 GR/M ² - PACOTE COM 500 FLS.	U	1	41,20	41,20
160410027	PAPEL SULFITE A4 VERDE - 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	2	20,58	41,17
160410028	PAPEL SULFITE A4 ROSA - 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	2	20,59	41,17
160410029	PAPEL SULFITE A4 AZUL - 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	2	20,54	41,07
160410030	PAPEL SULFITE A4 AMARELO - 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	2	20,59	41,17
160500004	RÉGUA DE USO ESCRITÓRIO/ESCOLAR - EM POLIPROPILENO - MEDINDO 30 CM - TRANSPARENTE	U	20	1,86	37,10
160520001	TESOURA ESCOLAR 128 MM - PONTA ARREDONDADA	U	30	1,62	48,60
160520002	TESOURA DE USO GERAL 8" - EM AÇO INOX E CORPO DE PLÁSTICO	U	5	4,62	23,10
160580001	REFIL DE COLA QUENTE, TIPO FINA, PACOTE 1KG	U	2	28,89	57,78
160580002	REFIL DE COLA QUENTE, TIPO GROSSA - PACOTE 1KG	U	2	28,76	57,53
160580004	COLA BASTÃO - 10GR	U	24	1,61	38,73
160690002	COLA BRANCA LÍQUIDA - FRASCO COM 90 GR	U	40	3,51	140,40
190050001	CAIXA DE PAPELÃO P/ ARQUIVO MORTO - ALT. 290 MM - COMPRIMENTO 380 MM - LARGURA 175 MM.	U	30	3,39	101,71



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 4

VALOR TOTAL:

R\$ 1.520,66



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 5

REQUISIÇÃO: 1082
FUNCIONÁRIO: PATRICIA ROCHA COBELLO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 21-06-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
200060004	LENÇOL EM PERCAL 180 FIOS - COM ELÁSTICO - NA COR BRANCA - MEDIDA APROX: 1,40 x 0,65 x 0,20 CM.	U	100	16,99	1.699,00
220050002	BALDE PARA USO DOMÉSTICO - CAPACIDADE PARA 20 LITROS	U	2	7,34	14,69
220050004	BALDE PARA USO DOMÉSTICO - CAPACIDADE 10 LITROS	U	1	10,77	10,77
220090005	CESTO TELADO PARA LIXO - CAPACIDADE 10 LITROS	U	2	1,58	3,16
220150004	ESCOVA PARA LIMPEZA - FORMATO OVAL - 25MM DE ALTURA E DESENHO ANATÔMICO	U	1	1,11	1,11
220170002	ESPONJA DUPLA FACE - MEDIDAS APROX.: 110MM x 75MM x 20MM	U	20	0,40	7,92
220190001	FLANELA PARA LIMPEZA - COR LARANJA - MEDIDA APROX. 43 X 64 CM	U	5	0,89	4,46
220260002	PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO - MEDIDA APROX. 80 x 58 CM	U	5	1,60	7,98
220310002	REFIL EM BORRACHA NATURAL - DUPLA - PARA RODO DE 60 CM	U	2	5,49	10,98
220310003	REFIL EM BORRACHA NATURAL - DUPLA - PARA RODO DE 40 CM	U	2	7,42	14,84
220310009	RODO (PUXA SECA) EM BASE PLÁSTICA - CEPA MEDINDO 60 CM DE COMPRIMENTO - CABO EM MADEIRA	U	1	23,58	23,58
220310010	RODO (PUXA SECA) EM BASE PLÁSTICA - CEPA MEDINDO 40 CM DE COMPRIMENTO - CABO EM MADEIRA	U	1	16,40	16,40
220320003	SABÃO EM PEDRA GLICERINADO - PCT C/ 5 UND - EMBALAGEM 1 KG	U	5	3,64	18,18
220330001	SABONETE LÍQUIDO - EMBALAGEM 5 LITROS (5.000ML)	U	2	10,61	21,23
220340004	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO CAPACIDADE - 100 LITROS	U	1	61,11	61,11
220370001	TOALHAS DE PAPEL INTERFOLHAS - MEDINDO: 20 CM X 21CM	U	8	7,90	63,20
220380006	VASSOURA DE PÊLO - DIMENSÕES: 30 CM x 4,5 CM x 3,5 CM - CABO C/ 1,35 M	U	2	17,19	34,38
220380010	VASSOURA DE PALHA (TIPO CAIPIRA) - COM 3 COSTURAS - CABO EM MADEIRA MEDINDO 1,35 M	U	1	30,41	30,41
220380011	VASSOURA TIPO NOVIÇA - COM CERDAS DE NYLON	U	4	10,45	41,79
220400002	HIPOCLORITO DE SÓDIO (CLORO) - EMBALAGEM 5 LITROS (DE 5000 ML)	U	2	28,79	57,58
220410002	LIMPADOR MULTIUSO - EMBALAGEM 5 LITROS	U	1	27,67	27,67
220410002	LIMPADOR MULTIUSO - EMBALAGEM 5 LITROS	U	1	27,67	27,67
280110001	LUVA DE BORRACHA FORRADA TAM. G - MATERIAL: LÁTEX NATURAL	U	2	5,40	10,80
280110002	LUVA DE BORRACHA FORRADA TAM. M - MATERIAL: LÁTEX NATURAL	U	2	6,01	12,02
280110004	LUVA DE BORRACHA FORRADA TAM. P - MATERIAL: LÁTEX NATURAL	U	2	2,72	5,45
360190002	ALCOOL LÍQUIDO ETILICO A 70% - EMBALAGEM DE 1 LITRO (1000ML)	U	45	5,49	247,05
360190004	ÁLCOOL EM GEL ETILICO A 70% GALAO C/ 5 LITROS	U	3	26,49	79,47

VALOR TOTAL:

R\$ 2.552,89



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 6

REQUISIÇÃO: 1145

FUNCIONÁRIO: PATRICIA ROCHA COBELLO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 05-07-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
190100001	SQUEEZE COM 500 ML DE CAPACIDADE - NA COR BRANCA E BICO/TAMPA ROXA - COM IMPRESSÃO DE LOGOTIPO MONOCROMÁTICO	U	14	2,05	28,70
230230012	MOCHILA BERÇÁRIO- TIPO MATERNIDADE	U	15	45,00	675,00
230230015	MOCHILA ESCOLAR PEQUENA - INFANTIL - COM RODINHA	U	14	105,00	1.470,00
VALOR TOTAL:					R\$ 2.173,70

REQUISIÇÃO: 1206

FUNCIONÁRIO: PATRICIA ROCHA COBELLO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 18-07-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220010001	ÁLCOOL LÍQUIDO 92,8% - EMBALAGEM 1 LITRO (1000 ML)	U	5	4,10	20,50
220170002	ESPONJA DUPLA FACE - MEDIDAS APROX.: 110MM x 75MM x 20MM	U	10	1,58	15,79
220190001	FLANELA PARA LIMPEZA - COR LARANJA - MEDIDA APROX. 43 X 64 CM	U	4	2,63	10,53
220250002	LÃ DE AÇO - PACOTE C/ 08 UND - PESO MÍNIMO 60 GRAMAS	U	3	3,39	10,17
220260002	PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO - MEDIDA APROX. 80 x 58 CM	U	6	9,24	55,47
220320003	SABÃO EM PEDRA GLICERINADO - PCT C/ 5 UND - EMBALAGEM 1 KG	U	2	3,64	7,27
220330001	SABONETE LÍQUIDO - EMBALAGEM 5 LITROS (5.000ML)	U	3	23,25	69,75
220340004	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO CAPACIDADE - 100 LITROS	U	3	61,11	183,34
220400002	HIPOCLORITO DE SÓDIO (CLORO) - EMBALAGEM 5 LITROS (DE 5000 ML)	U	2	28,79	57,58
220410003	LIMPADOR MULTIUSO - EMBALAGEM 500 ML	U	5	8,76	43,80
360190002	ÁLCOOL LIQUIDO ETILICO A 70% - EMBALAGEM DE 1 LITRO (1000ML)	U	5	5,49	27,45
360190004	ÁLCOOL EM GEL ETILICO A 70% GALAO C/ 5 U LITROS	U	3	26,49	79,47
VALOR TOTAL:					R\$ 581,12

REQUISIÇÃO: 1207

FUNCIONÁRIO: PATRICIA ROCHA COBELLO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 14-07-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220270002	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHAS SIMPLES DE COR BRANCA - MEDINDO 10CM X 30M	U	384	0,53	203,50
220370001	TOALHAS DE PAPEL INTERFOLHAS - MEDINDO: 20 CM X 21CM	U	3	7,89	23,67
VALOR TOTAL:					R\$ 227,16

VALOR TOTAL LOCAL ENTREGA: R\$ 10.517,68

VALOR TOTAL LOCAL ENTREGA: R\$ 10.517,68



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 1

LOCAL ENTREGA: EMEF BARÃO DE PIRATININGA

REQUISIÇÃO: 308
FUNCIONÁRIO: ALEXANDRE FERREIRA DA SILVA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 01-04-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
360190004	ÁLCOOL EM GEL ETILICO A 70% GALAO C/ 5 U LITROS	U	2	26,49	52,98

VALOR TOTAL: R\$ 52,98

REQUISIÇÃO: 340
FUNCIONÁRIO: ALEXANDRE FERREIRA DA SILVA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 11-03-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220170002	ESPONJA DUPLA FACE - MEDIDAS APROX.: 110MM x 75MM x 20MM	U	10	0,40	3,96
220310004	RODO (PUXADOR DE ÁGUA) EM ALUMÍNIO - CEPA MEDINDO 60 CM DE COMPRIMENTO - CABO EM ALUMÍNIO 1,30 M	U	3	12,57	37,71
220380011	VASSOURA TIPO NOVIÇA - COM CERDAS DE NYLON	U	3	3,55	10,66
220400002	HIPOCLORITO DE SÓDIO (CLORO) - EMBALAGEM 5 LITROS (DE 5000 ML)	U	1	8,16	8,16

VALOR TOTAL: R\$ 60,49

REQUISIÇÃO: 397
FUNCIONÁRIO: LUCIA TENORIO DIAS

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 21-03-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220170002	ESPONJA DUPLA FACE - MEDIDAS APROX.: 110MM x 75MM x 20MM	U	30	0,40	11,88
220250002	LÃ DE AÇO - PACOTE C/ 08 UND - PESO MÍNIMO 60 GRAMAS	U	10	1,10	11,00
220260002	PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO - MEDIDA APROX. 80 x 58 CM	U	10	1,60	15,96
220310004	RODO (PUXADOR DE ÁGUA) EM ALUMÍNIO - CEPA MEDINDO 60 CM DE COMPRIMENTO - CABO EM ALUMÍNIO 1,30 M	U	1	12,57	12,57
220310005	RODO (PUXADOR DE ÁGUA) EM ALUMÍNIO - CEPA MEDINDO 40 CM DE COMPRIMENTO - CABO EM ALUMÍNIO 1,30 M	U	2	15,09	30,18
220380011	VASSOURA TIPO NOVIÇA - COM CERDAS DE NYLON	U	3	3,55	10,66
280110001	LUVA DE BORRACHA FORRADA TAM. G - MATERIAL: LÁTEX NATURAL	U	2	1,58	3,17
280110004	LUVA DE BORRACHA FORRADA TAM. P - MATERIAL: LÁTEX NATURAL	U	2	1,46	2,92

VALOR TOTAL: R\$ 98,34



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 2

REQUISIÇÃO: 472

FUNCIONÁRIO: LUCIA TENORIO DIAS

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 01-04-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
590010054	TINTA ESMALTE A BASE DE ÁGUA - COR VINHO - LATA C/ 3,6 LITROS - 1ª QUALIDADE.	U	8	51,50	412,00

VALOR TOTAL: R\$ 412,00

REQUISIÇÃO: 475

FUNCIONÁRIO: KARINA MEDEIROS TIAGO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 01-04-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
360190004	ÁLCOOL EM GEL ETILICO A 70% GALAO C/ 5 E LITROS	U	4	26,49	105,96

VALOR TOTAL: R\$ 105,96

REQUISIÇÃO: 586

FUNCIONÁRIO: PATRICIA ROCHA COBELLO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 28-04-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220170002	ESPONJA DUPLA FACE - MEDIDAS APROX.: 110MM x 75MM x 20MM	U	30	0,40	11,88
220240001	PÁ DE LIXO CHAPA DE FERRO ZINCADA - MEDIDA: 19 x 18,5 CM - CABO EM MADEIRA 1,35 CM	U	5	3,47	17,33
220310004	RODO (PUXADOR DE ÁGUA) EM ALUMÍNIO - CEPA MEDINDO 60 CM DE COMPRIMENTO - CABO EM ALUMÍNIO 1,30 M	U	4	12,57	50,28
220350001	SAPONÁCEO CREMOSO - EMBALAGEM 300 ML	U	1	1,60	1,60
220380011	VASSOURA TIPO NOVIÇA - COM CERDAS DE NYLON	U	4	3,55	14,22

VALOR TOTAL: R\$ 95,31

REQUISIÇÃO: 618

FUNCIONÁRIO: PATRICIA ROCHA COBELLO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 03-05-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
580060002	ABSORVENTE HIGIÊNICO FEMININO - NORMAL U C/ ABAS E FITA ADERENTE - PCT C/ 8 UND	U	46	1,99	91,54

VALOR TOTAL: R\$ 91,54



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 3

REQUISIÇÃO: 776
FUNCIONÁRIO: PATRICIA ROCHA COBELLO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 25-05-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220110003	DESINFETANTE PARA USO GERAL - GALÃO 05 LITROS	U	1	15,50	15,50
220130003	LAVA LOUÇA LIQUIDO - EMBALAGEM DE 5 LITROS	U	8	7,57	60,57
220250002	LÃ DE AÇO - PACOTE C/ 08 UND - PESO MÍNIMO 60 GRAMAS	U	10	1,10	11,00
220270002	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHAS SIMPLES DE COR BRANCA - MEDINDO 10CM X 30M	U	896	0,46	412,09
220320002	SABÃO EM PÓ - EMBALAGEM 5 KG	U	5	11,98	59,92
220320003	SABÃO EM PEDRA GLICERINADO - PCT C/ 5 UND - EMBALAGEM 1 KG	U	3	3,64	10,91
220330001	SABONETE LÍQUIDO - EMBALAGEM 5 LITROS (5.000ML)	U	4	10,61	42,46
220340003	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO - CAPACIDADE 30 LITROS	U	5	13,62	68,10
220340004	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO - CAPACIDADE - 100 LITROS	U	10	43,50	435,00
220340005	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO - CAPACIDADE 50 LITROS	U	10	13,85	138,50
220350001	SAPONÁCEO CREMOSO - EMBALAGEM 300 ML	U	1	4,29	4,29
220400002	HIPOCLORITO DE SÓDIO (CLORO) - EMBALAGEM 5 LITROS (DE 5000 ML)	U	2	28,79	57,58
220410002	LIMPADOR MULTIUSO - EMBALAGEM 5 LITROS	U	1	27,67	27,67
360190002	ÁLCOOL LIQUIDO ETILICO A 70% - EMBALAGEM DE 1 LITRO (1000ML)	U	22	5,49	120,78
360190004	ÁLCOOL EM GEL ETILICO A 70% GALAO C/ 5 LITROS	U	8	26,49	211,92

VALOR TOTAL: R\$ 1.676,29

REQUISIÇÃO: 1113
FUNCIONÁRIO: JOSILENE SOARES MESQUITA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 29-06-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220380005	VASSOURA DE PÊLO - DIMENSÕES: 40 CM x 4,5 CM x 3,5 CM - CABO C/ 1,35 M	U	5	7,45	37,25
220380007	VASSOURA DE PIAÇAVA Nº 5	U	5	8,85	44,27
220380011	VASSOURA TIPO NOVIÇA - COM CERDAS DE NYLON	U	5	10,45	52,24
360190004	ÁLCOOL EM GEL ETILICO A 70% GALAO C/ 5 LITROS	U	5	26,49	132,45

VALOR TOTAL: R\$ 266,21



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 4

REQUISIÇÃO: 1216

FUNCIONÁRIO: PATRICIA ROCHA COBELLO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 18-07-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220010001	ÁLCOOL LÍQUIDO 92,8% - EMBALAGEM 1 LITRO (1000 ML)	U	5	4,10	20,50
220170002	ESPONJA DUPLA FACE - MEDIDAS APROX.: 110MM x 75MM x 20MM	U	20	1,58	31,59
220190001	FLANELA PARA LIMPEZA - COR LARANJA - MEDIDA APROX. 43 X 64 CM	U	15	2,63	39,47
220250002	LÃ DE AÇO - PACOTE C/ 08 UND - PESO MÍNIMO 60 GRAMAS	U	10	3,39	33,90
220260002	PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO - MEDIDA APROX. 80 x 58 CM	U	15	9,24	138,67
220320003	SABÃO EM PEDRA GLICERINADO - PCT C/ 5 UND - EMBALAGEM 1 KG	U	4	3,64	14,54
220330001	SABONETE LÍQUIDO - EMBALAGEM 5 LITROS (5.000ML)	U	10	23,25	232,49
220340004	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO CAPACIDADE - 100 LITROS	U	10	61,11	611,14
220400002	HIPOCLORITO DE SÓDIO (CLORO) - EMBALAGEM 5 LITROS (DE 5000 ML)	U	2	28,79	57,58
220410003	LIMPADOR MULTIUSO - EMBALAGEM 500 ML	U	5	8,76	43,80
360190002	ALCOOL LIQUIDO ETILICO A 70% - EMBALAGEM DE 1 LITRO (1000ML)	U	20	5,49	109,80
360190004	ÁLCOOL EM GEL ETILICO A 70% GALAO C/ 5 LITROS	U	10	26,49	264,90

VALOR TOTAL: R\$ 1.598,39

REQUISIÇÃO: 1217

FUNCIONÁRIO: PATRICIA ROCHA COBELLO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 14-07-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220270002	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHAS SIMPLES DE COR BRANCA - MEDINDO 10CM X 30M	U	1280	0,53	678,32
220370001	TOALHAS DE PAPEL INTERFOLHAS - MEDINDO: 20 CM X 21CM	U	16	7,89	126,22

VALOR TOTAL: R\$ 804,54

REQUISIÇÃO: 1296

FUNCIONÁRIO: JOSILENE SOARES MESQUITA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 15-07-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
260180033	LÂMPADA TUBULAR LED MÍNIMO 18W T8 - POTÊNCIA MÍNIMA 20W - COMPRIMENTO 1200 MM	U	50	14,80	740,00

VALOR TOTAL: R\$ 740,00

REQUISIÇÃO: 1297

FUNCIONÁRIO: JOSILENE SOARES MESQUITA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 15-07-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
260140015	FIO PARALELO 2 X 2,5MM² - ROLO COM 100 METROS, NBR 13250	U	100	1,66	166,00

VALOR TOTAL: R\$ 166,00

VALOR TOTAL LOCAL ENTREGA: R\$ 6.168,05



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 5

LOCAL ENTREGA: CRECHE DR. CARLOS ANTONIO SALVETTI

REQUISIÇÃO: 110
FUNCIONÁRIO: ALEXANDRE FERREIRA DA SILVA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 31-01-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220340004	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO CAPACIDADE - 100 LITROS	U	2	43,50	87,00

BAIXA: 2 DATA BAIXA: 31-01-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
360190002	ALCOOL LIQUIDO ETILICO A 70% - EMBALAGEM DE 1 LITRO (1000ML)	U	36	5,49	197,64

VALOR TOTAL: R\$ 284,64

REQUISIÇÃO: 115
FUNCIONÁRIO: ALEXANDRE FERREIRA DA SILVA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 31-01-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
550010001	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA - 180 ML - BRANCO	U	25	1,87	46,86

VALOR TOTAL: R\$ 46,86

REQUISIÇÃO: 256
FUNCIONÁRIO: ALEXANDRE FERREIRA DA SILVA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 25-02-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160410004	PAPEL SULFITE A3 BRANCO - 297 X 420 MM U 75 GR/M2 - PACOTE COM 500 FLS.	U	15	41,20	618,00

VALOR TOTAL: R\$ 618,00



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 6

REQUISIÇÃO: 332

FUNCIONÁRIO: ALEXANDRE FERREIRA DA SILVA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 10-03-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
210110001	FÓSFORO EM MADEIRA - CAIXINHA C/ 40 PALITOS	U	5	2,00	10,01
220130003	LAVA LOUÇA LIQUIDO - EMBALAGEM DE 5 LITROS	U	4	7,57	30,28
220170002	ESPONJA DUPLA FACE - MEDIDAS APROX.: 110MM x 75MM x 20MM	U	15	0,40	5,94
220250002	LÃ DE AÇO - PACOTE C/ 08 UND - PESO MÍNIMO 60 GRAMAS	U	10	1,10	11,00
220260002	PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO - MEDIDA APROX. 80 x 58 CM	U	20	1,60	31,92
220320002	SABÃO EM PÓ - EMBALAGEM 5 KG	U	2	11,98	23,97
220320003	SABÃO EM PEDRA GLICERINADO - PCT C/ 5 UND - EMBALAGEM 1 KG	U	2	3,64	7,27
220340003	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO - CAPACIDADE 30 LITROS	U	3	13,62	40,86
220340004	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO - CAPACIDADE - 100 LITROS	U	3	43,50	130,50
220340005	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO - CAPACIDADE 50 LITROS	U	3	13,85	41,55
220400002	HIPOCLORITO DE SÓDIO (CLORO) - EMBALAGEM 5 LITROS (DE 5000 ML)	U	4	8,16	32,64
360190002	ALCOOL LIQUIDO ETILICO A 70% - EMBALAGEM DE 1 LITRO (1000ML)	U	48	5,49	263,52

VALOR TOTAL: R\$ 629,46

REQUISIÇÃO: 395

FUNCIONÁRIO: ALEXANDRE FERREIRA DA SILVA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 21-03-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220370001	TOALHAS DE PAPEL INTERFOLHAS - MEDINDO: 20 CM X 21CM	U	32	7,90	252,79

VALOR TOTAL: R\$ 252,79

REQUISIÇÃO: 440

FUNCIONÁRIO: ALEXANDRE FERREIRA DA SILVA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 28-03-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
550010002	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ - 50 ML - BRANCO.	U	5	1,03	5,15

VALOR TOTAL: R\$ 5,15

REQUISIÇÃO: 448

FUNCIONÁRIO: ALEXANDRE FERREIRA DA SILVA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 29-03-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220130003	LAVA LOUÇA LIQUIDO - EMBALAGEM DE 5 LITROS	U	6	7,57	45,43
220170002	ESPONJA DUPLA FACE - MEDIDAS APROX.: 110MM x 75MM x 20MM	U	20	0,40	7,92
220250002	LÃ DE AÇO - PACOTE C/ 08 UND - PESO MÍNIMO 60 GRAMAS	U	5	1,10	5,50

VALOR TOTAL: R\$ 58,85



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 7

REQUISIÇÃO: 579
FUNCIONÁRIO: LUCIA TENORIO DIAS

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 26-04-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
210110001	FÓSFORO EM MADEIRA - CAIXINHA C/ 40 PALITOS	U	2	2,00	4,00
220130003	LAVA LOUÇA LIQUIDO - EMBALAGEM DE 5 LITROS	U	7	7,57	53,00
220170002	ESPONJA DUPLA FACE - MEDIDAS APROX.: 110MM x 75MM x 20MM	U	30	0,40	11,88
220250002	LÃ DE AÇO - PACOTE C/ 08 UND - PESO MÍNIMO 60 GRAMAS	U	10	1,10	11,00
220260002	PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO - MEDIDA APROX. 80 x 58 CM	U	30	1,60	47,88
220270002	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHAS SIMPLES DE COR BRANCA - MEDINDO 10CM X 30M	U	512	0,46	235,48
220310002	REFIL EM BORRACHA NATURAL - DUPLA - PARA RODO DE 60 CM	U	3	1,76	5,28
220310003	REFIL EM BORRACHA NATURAL - DUPLA - PARA RODO DE 40 CM	U	3	2,63	7,89
220310004	RODO (PUXADOR DE ÁGUA) EM ALUMÍNIO - CEPA MEDINDO 60 CM DE COMPRIMENTO - CABO EM ALUMÍNIO 1,30 M	U	3	12,57	37,71
220320002	SABÃO EM PÓ - EMBALAGEM 5 KG	U	3	11,98	35,95
220320003	SABÃO EM PEDRA GLICERINADO - PCT C/ 5 UND - EMBALAGEM 1 KG	U	3	3,64	10,91
220330001	SABONETE LÍQUIDO - EMBALAGEM 5 LITROS (5.000ML)	U	4	10,61	42,46
220340003	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO - CAPACIDADE 30 LITROS	U	3	13,62	40,86
220340004	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO - CAPACIDADE - 100 LITROS	U	3	43,50	130,50
220340005	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO - CAPACIDADE 50 LITROS	U	2	13,85	27,70
220350001	SAPONÁCEO CREMOSO - EMBALAGEM 300 ML	U	6	1,60	9,60
220380011	VASSOURA TIPO NOVIÇA - COM CERDAS DE NYLON	U	6	3,55	21,33
360190002	ALCOOL LIQUIDO ETILICO A 70% - EMBALAGEM DE 1 LITRO (1000ML)	U	36	5,49	197,64
360190004	ÁLCOOL EM GEL ETILICO A 70% GALAO C/ 5 LITROS	U	4	26,49	105,96

VALOR TOTAL: R\$ 1.037,03

REQUISIÇÃO: 681
FUNCIONÁRIO: JOSILENE SOARES MESQUITA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 06-05-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220270002	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHAS SIMPLES DE COR BRANCA - MEDINDO 10CM X 30M	U	576	0,46	264,92
220330001	SABONETE LÍQUIDO - EMBALAGEM 5 LITROS (5.000ML)	U	4	10,61	42,46
360190002	ALCOOL LIQUIDO ETILICO A 70% - EMBALAGEM DE 1 LITRO (1000ML)	U	25	5,49	137,25
360190004	ÁLCOOL EM GEL ETILICO A 70% GALAO C/ 5 LITROS	U	4	26,49	105,96

VALOR TOTAL: R\$ 550,59



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 8

REQUISIÇÃO: 800

FUNCIONÁRIO: JOSILENE SOARES MESQUITA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 20-05-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220130003	LAVA LOUÇA LIQUIDO - EMBALAGEM DE 5 LITROS	U	3	7,57	22,71
220150004	ESCOVA PARA LIMPEZA - FORMATO OVAL - 25MM DE ALTURA E DESENHO ANATÔMICO	U	2	1,11	2,22
220170002	ESPONJA DUPLA FACE - MEDIDAS APROX.: 110MM x 75MM x 20MM	U	10	0,40	3,96
220190001	FLANELA PARA LIMPEZA - COR LARANJA - MEDIDA APROX. 43 X 64 CM	U	5	0,89	4,46
220260002	PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO - MEDIDA APROX. 80 x 58 CM	U	5	1,60	7,98
220270002	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHAS SIMPLES DE COR BRANCA - MEDINDO 10CM X 30M	U	128	0,46	58,87
220320002	SABÃO EM PÓ - EMBALAGEM 5 KG	U	3	11,98	35,95
220320003	SABÃO EM PEDRA GLICERINADO - PCT C/ 5 UND - EMBALAGEM 1 KG	U	1	3,64	3,64
220330001	SABONETE LÍQUIDO - EMBALAGEM 5 LITROS (5.000ML)	U	2	10,61	21,23
220380005	VASSOURA DE PÊLO - DIMENSÕES: 40 CM x 4,5 CM x 3,5 CM - CABO C/ 1,35 M	U	2	7,45	14,90
220380006	VASSOURA DE PÊLO - DIMENSÕES: 30 CM x 4,5 CM x 3,5 CM - CABO C/ 1,35 M	U	1	4,28	4,28
220380011	VASSOURA TIPO NOVIÇA - COM CERDAS DE NYLON	U	2	3,55	7,11
220380013	VASSOURA DE PIAÇAVA - COM CABO DE MADEIRA- REFORÇADO- CABO DE 1,30M.	U	2	6,20	12,40
220400002	HIPOCLORITO DE SÓDIO (CLORO) - EMBALAGEM 5 LITROS (DE 5000 ML)	U	2	28,79	57,58
220410002	LIMPADOR MULTIUSO - EMBALAGEM 5 LITROS	U	1	27,67	27,67
360190002	ALCOOL LIQUIDO ETILICO A 70% - EMBALAGEM DE 1 LITRO (1000ML)	U	5	5,49	27,45
360190004	ÁLCOOL EM GEL ETILICO A 70% GALAO C/ 5 U LITROS	U	2	26,49	52,98

VALOR TOTAL: R\$ 365,39

REQUISIÇÃO: 838

FUNCIONÁRIO: JOSILENE SOARES MESQUITA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 01-06-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160120022	CANETA HIDROGRÁFICA 12 CORES - PONTA GROSSA C/ APROX. 6 MM - COMPRIMENTO 155 MM	U	2	9,86	19,73
160270001	GIZ DE CERA FINO - TAMANHO PEQUENO - EMBALAGEM COM 12 CORES	E	2	1,37	2,74
160370003	LÁPIS DE COR TAMANHO GRANDE - CAIXA COM 12 CORES	U	2	10,51	21,02
160520001	TESOURA ESCOLAR 128 MM - PONTA ARREDONDADA	U	2	1,62	3,24
160530020	CONJUNTO DE TINTA GUACHE COM 06 CORES.	U	2	4,40	8,80
160580003	COLA BASTÃO - 40GR	U	2	1,73	3,45
160710001	ESTOJO ESCOLAR COM ZIPER - MEDIDAS APROXIMADAS: 20 CM LARGURA x 9 CM ALTURA x 7 CM PROFUNDIDADE - MATERIAL: POLIÉSTER	U	2	4,30	8,60
190100001	SQUEEZE COM 500 ML DE CAPACIDADE - NA COR BRANCA E BICO/TAMPA ROXA - COM IMPRESSÃO DE LOGOTIPO MONOCROMÁTICO	U	2	2,05	4,10
230230012	MOCHILA BERÇÁRIO- TIPO MATERNIDADE	U	6	45,00	270,00
230230015	MOCHILA ESCOLAR PEQUENA - INFANTIL - COM RODINHA	U	2	105,00	210,00

VALOR TOTAL: R\$ 551,68



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 9

REQUISIÇÃO: 1046

FUNCIONÁRIO: JOSILENE SOARES MESQUITA

BAIXA: 1

DATA BAIXA: 14-06-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	20	14,71	294,21

VALOR TOTAL:

R\$ 294,21



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 10

REQUISIÇÃO: 1062
FUNCIONÁRIO: PATRICIA ROCHA COBELLO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 22-06-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
200060004	LENÇOL EM PERCAL 180 FIOS - COM ELÁSTICO - NA COR BRANCA - MEDIDA APROX: 1,40 x 0,65 x 0,20 CM.	U	50	16,99	849,50
220050002	BALDE PARA USO DOMÉSTICO - CAPACIDADE PARA 20 LITROS	U	2	7,34	14,69
220050004	BALDE PARA USO DOMÉSTICO - CAPACIDADE 10 LITROS	U	1	10,77	10,77
220090005	CESTO TELADO PARA LIXO - CAPACIDADE 10 LITROS	U	2	1,58	3,16
220150004	ESCOVA PARA LIMPEZA - FORMATO OVAL - 25MM DE ALTURA E DESENHO ANATÔMICO	U	1	1,11	1,11
220170002	ESPONJA DUPLA FACE - MEDIDAS APROX.: 110MM x 75MM x 20MM	U	20	0,40	7,92
220190001	FLANELA PARA LIMPEZA - COR LARANJA - MEDIDA APROX. 43 X 64 CM	U	5	0,89	4,46
220260002	PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO - MEDIDA APROX. 80 x 58 CM	U	5	1,60	7,98
220310002	REFIL EM BORRACHA NATURAL - DUPLA - PARA RODO DE 60 CM	U	2	5,49	10,98
220310004	RODO (PUXADOR DE ÁGUA) EM ALUMÍNIO - CEPA MEDINDO 60 CM DE COMPRIMENTO - CABO EM ALUMÍNIO 1,30 M	U	1	28,45	28,45
220310006	REFIL EM BORRACHA NATURAL - DUPLA - PARA RODO DE 50 CM	U	2	10,61	21,22
220310007	RODO (PUXADOR DE ÁGUA) EM ALUMÍNIO - CEPA MEDINDO 50 CM DE COMPRIMENTO - CABO EM ALUMÍNIO 1,30 M	U	1	55,94	55,94
220320003	SABÃO EM PEDRA GLICERINADO - PCT C/ 5 UND - EMBALAGEM 1 KG	U	5	3,64	18,18
220330001	SABONETE LÍQUIDO - EMBALAGEM 5 LITROS (5.000ML)	U	2	10,61	21,23
220340004	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO CAPACIDADE - 100 LITROS	U	1	61,11	61,11
220370001	TOALHAS DE PAPEL INTERFOLHAS - MEDINDO: 20 CM X 21CM	U	8	7,90	63,20
220380006	VASSOURA DE PÊLO - DIMENSÕES: 30 CM x 4,5 CM x 3,5 CM - CABO C/ 1,35 M	U	2	17,19	34,38
220380010	VASSOURA DE PALHA (TIPO CAIPIRA) - COM 3 COSTURAS - CABO EM MADEIRA MEDINDO 1,35 M	U	1	30,41	30,41
220380011	VASSOURA TIPO NOVIÇA - COM CERDAS DE NYLON	U	4	10,45	41,79
220400002	HIPOCLORITO DE SÓDIO (CLORO) - EMBALAGEM 5 LITROS (DE 5000 ML)	U	2	28,79	57,58
220410002	LIMPADOR MULTIUSO - EMBALAGEM 5 LITROS	U	2	27,67	55,34
280110001	LUVA DE BORRACHA FORRADA TAM. G - MATERIAL: LÁTEX NATURAL	U	5	5,40	27,00
280110002	LUVA DE BORRACHA FORRADA TAM. M - MATERIAL: LÁTEX NATURAL	U	5	6,01	30,05
280110004	LUVA DE BORRACHA FORRADA TAM. P - MATERIAL: LÁTEX NATURAL	U	5	2,72	13,62
360190002	ALCOOL LIQUIDO ETILICO A 70% - EMBALAGEM DE 1 LITRO (1000ML)	U	45	5,49	247,05
360190004	ÁLCOOL EM GEL ETILICO A 70% GALAO C/ 5 LITROS	U	3	26,49	79,47

VALOR TOTAL:

R\$ 1.796,58



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 11

REQUISIÇÃO: 1183

FUNCIONÁRIO: PATRICIA ROCHA COBELLO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 14-07-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220270002	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHAS SIMPLES DE COR BRANCA - MEDINDO 10CM X 30M	U	320	0,53	169,58
220370001	TOALHAS DE PAPEL INTERFOLHAS - MEDINDO: 20 CM X 21CM	U	2	7,89	15,78

VALOR TOTAL: R\$ 185,36

REQUISIÇÃO: 1313

FUNCIONÁRIO: JOSILENE SOARES MESQUITA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 19-07-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220130004	LAVA LOUÇA LÍQUIDO - EMBALAGEM DE 500 ML	U	30	3,18	95,40

VALOR TOTAL: R\$ 95,40

VALOR TOTAL LOCAL ENTREGA: R\$ 6.771,98

VALOR TOTAL LOCAL ENTREGA: R\$ 12.940,03



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 1

LOCAL ENTREGA: EMEF PROFº TIBÉRIO - SÍTIO ALABAMA

REQUISIÇÃO: 68
FUNCIONÁRIO: ALEXANDRE FERREIRA DA SILVA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 20-01-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220010001	ÁLCOOL LÍQUIDO 92,8% - EMBALAGEM 1 LITRO (1000 ML)	U	48	4,10	196,80
220170002	ESPONJA DUPLA FACE - MEDIDAS APROX.: 110MM x 75MM x 20MM	U	30	0,40	11,88
220270002	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHAS SIMPLES DE COR BRANCA - MEDINDO 10CM X 30M	U	1280	0,46	588,71
220320002	SABÃO EM PÓ - EMBALAGEM 5 KG	U	13	11,98	155,79
220330001	SABONETE LÍQUIDO - EMBALAGEM 5 LITROS (5.000ML)	U	11	10,61	116,76
220340003	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO - CAPACIDADE 30 LITROS	U	1	13,62	13,62
220340004	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO - CAPACIDADE - 100 LITROS	U	2	43,50	87,00
220340005	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO - CAPACIDADE 50 LITROS	U	1	13,85	13,85
220350001	SAPONÁCEO CREMOSO - EMBALAGEM 300 ML	U	10	1,60	16,00
220370001	TOALHAS DE PAPEL INTERFOLHAS - MEDINDO: 20 CM X 21CM	U	20	7,90	157,99
220400002	HIPOCLORITO DE SÓDIO (CLORO) - EMBALAGEM 5 LITROS (DE 5000 ML)	U	5	8,16	40,80

VALOR TOTAL: R\$ 1.399,20

REQUISIÇÃO: 112
FUNCIONÁRIO: ALEXANDRE FERREIRA DA SILVA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 31-01-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220170002	ESPONJA DUPLA FACE - MEDIDAS APROX.: 110MM x 75MM x 20MM	U	20	0,40	7,92
220260002	PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO - MEDIDA APROX. 80 x 58 CM	U	20	1,60	31,92
220310004	RODO (PUXADOR DE ÁGUA) EM ALUMÍNIO - CEPA MEDINDO 60 CM DE COMPRIMENTO - CABO EM ALUMÍNIO 1,30 M	U	4	12,57	50,28
220330001	SABONETE LÍQUIDO - EMBALAGEM 5 LITROS (5.000ML)	U	5	10,61	53,07
220380011	VASSOURA TIPO NOVIÇA - COM CERDAS DE NYLON	U	4	3,55	14,22
280110002	LUVA DE BORRACHA FORRADA TAM. M - MATERIAL: LÁTEX NATURAL	U	10	1,66	16,63

VALOR TOTAL: R\$ 174,04



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 2

REQUISIÇÃO: 349

FUNCIONÁRIO: ALEXANDRE FERREIRA DA SILVA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 10-03-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	E	100	14,71	1.471,06
220270002	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHAS SIMPLES DE COR BRANCA - MEDINDO 10CM X 30M	U	640	0,46	294,35
220330001	SABONETE LÍQUIDO - EMBALAGEM 5 LITROS (5.000ML)	U	5	10,61	53,07
220370001	TOALHAS DE PAPEL INTERFOLHAS - MEDINDO: 20 CM X 21CM	U	10	7,90	79,00

VALOR TOTAL: R\$ 1.897,48

REQUISIÇÃO: 600

FUNCIONÁRIO: PATRICIA ROCHA COBELLO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 28-04-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
210290001	PAPEL TOALHA MULTIUSO - MEDINDO 22CM x U 20 CM CD TOALHA - EMBALAGENS COM 2 ROLOS	U	6	2,99	17,92
220270002	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHAS SIMPLES DE COR BRANCA - MEDINDO 10CM X 30M	U	384	0,46	176,61
220330001	SABONETE LÍQUIDO - EMBALAGEM 5 LITROS (5.000ML)	U	5	10,61	53,07
220340004	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO CAPACIDADE - 100 LITROS	U	6	43,50	261,00
220340005	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO - CAPACIDADE 50 LITROS	U	6	13,85	83,10
360190002	ALCOOL LIQUIDO ETILICO A 70% - EMBALAGEM DE 1 LITRO (1000ML)	U	18	5,49	98,82

VALOR TOTAL: R\$ 690,52

REQUISIÇÃO: 625

FUNCIONÁRIO: PATRICIA ROCHA COBELLO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 03-05-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
580060002	ABSORVENTE HIGIÊNICO FEMININO - NORMAL U C/ ABAS E FITA ADERENTE - PCT C/ 8 UND	U	4	1,99	7,96

VALOR TOTAL: R\$ 7,96

REQUISIÇÃO: 740

FUNCIONÁRIO: PATRICIA ROCHA COBELLO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 12-05-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220270002	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHAS SIMPLES DE COR BRANCA - MEDINDO 10CM X 30M	U	640	0,46	294,35
220370001	TOALHAS DE PAPEL INTERFOLHAS - MEDINDO: 20 CM X 21CM	U	3	7,90	23,70
360190002	ALCOOL LIQUIDO ETILICO A 70% - EMBALAGEM DE 1 LITRO (1000ML)	U	15	5,49	82,35
360190004	ÁLCOOL EM GEL ETILICO A 70% GALAO C/ 5 U LITROS	U	5	26,49	132,45

VALOR TOTAL: R\$ 532,85



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 3

REQUISIÇÃO: 801

FUNCIONÁRIO: PATRICIA ROCHA COBELLO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 26-05-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220110003	DESINFETANTE PARA USO GERAL - GALÃO 05 LITROS	U	1	15,50	15,50
220130003	LAVA LOUÇA LIQUIDO - EMBALAGEM DE 5 LITROS	U	5	7,57	37,86
220250002	LÃ DE AÇO - PACOTE C/ 08 UND - PESO MÍNIMO 60 GRAMAS	U	5	1,10	5,50
220320002	SABÃO EM PÓ - EMBALAGEM 5 KG	U	2	11,98	23,97
220320003	SABÃO EM PEDRA GLICERINADO - PCT C/ 5 UND - EMBALAGEM 1 KG	U	2	3,64	7,27
220330001	SABONETE LÍQUIDO - EMBALAGEM 5 LITROS (5.000ML)	U	3	10,61	31,84
220400002	HIPOCLORITO DE SÓDIO (CLORO) - EMBALAGEM 5 LITROS (DE 5000 ML)	U	2	28,79	57,58
220410002	LIMPADOR MULTTIUSO - EMBALAGEM 5 LITROS	U	1	27,67	27,67

VALOR TOTAL: R\$ 207,19

REQUISIÇÃO: 973

FUNCIONÁRIO: PATRICIA ROCHA COBELLO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 08-06-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	100	14,71	1.471,06

VALOR TOTAL: R\$ 1.471,06

REQUISIÇÃO: 1219

FUNCIONÁRIO: PATRICIA ROCHA COBELLO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 14-07-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220270002	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHAS SIMPLES DE COR BRANCA - MEDINDO 10CM X 30M	U	1280	0,53	678,32
220370001	TOALHAS DE PAPEL INTERFOLHAS - MEDINDO: 20 CM X 21CM	U	10	7,89	78,88

VALOR TOTAL: R\$ 757,21

VALOR TOTAL LOCAL ENTREGA: R\$ 7.137,52

VALOR TOTAL LOCAL ENTREGA: R\$ 7.137,52



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 1

LOCAL ENTREGA: EMEIF PROF JOAQUIM SILVEIRA SANTOS

REQUISIÇÃO: 348
FUNCIONÁRIO: ALEXANDRE FERREIRA DA SILVA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 11-03-2022

<u>CÓDIGO</u>	<u>DESCRIÇÃO</u>	<u>FMT</u>	<u>QTDE</u>	<u>VALOR</u>	<u>VALOR TOTAL</u>
220270002	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHAS SIMPLES DE COR BRANCA - MEDINDO 10CM X 30M	U	640	0,46	294,35

VALOR TOTAL: R\$ 294,35

REQUISIÇÃO: 483
FUNCIONÁRIO: LUCIA TENORIO DIAS

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 04-04-2022

<u>CÓDIGO</u>	<u>DESCRIÇÃO</u>	<u>FMT</u>	<u>QTDE</u>	<u>VALOR</u>	<u>VALOR TOTAL</u>
220270002	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHAS SIMPLES DE COR BRANCA - MEDINDO 10CM X 30M	U	256	0,46	117,74

VALOR TOTAL: R\$ 117,74

REQUISIÇÃO: 511
FUNCIONÁRIO: LUCIA TENORIO DIAS

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 07-04-2022

<u>CÓDIGO</u>	<u>DESCRIÇÃO</u>	<u>FMT</u>	<u>QTDE</u>	<u>VALOR</u>	<u>VALOR TOTAL</u>
220270002	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHAS SIMPLES DE COR BRANCA - MEDINDO 10CM X 30M	U	576	0,46	264,92

VALOR TOTAL: R\$ 264,92



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 2

REQUISIÇÃO: 513
FUNCIONÁRIO: LUCIA TENORIO DIAS

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 08-04-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160050002	APONTADOR DE LÁPIS EM MATERIAL METAL - U TIPO ESCOLAR - TAMANHO PEQUENO - 1	U	120	0,83	99,37
160110002	FURO - LÂMINA EM AÇO INOXIDÁVEL. CADERNO UNIVERSITÁRIO COM 200 FOLHAS COM 10 MATÉRIAS.	U	200	8,00	1.600,00
160120004	CANETA MARCA TEXTO - COR AZUL.	U	12	0,84	10,08
160120006	CANETA ESFEROGRÁFICA - COR AZUL	U	100	0,59	58,58
160120007	CANETA MARCA TEXTO - COR LARANJA	U	12	0,85	10,20
160120012	CANETA MARCA TEXTO - COR ROSA.	U	12	0,85	10,20
160120013	CANETA MARCA TEXTO - COR AMARELA	U	12	0,86	10,32
160190002	CORRETIVO LÍQUIDO ATÓXICO SEM ODOR - 18ML	U	30	1,00	30,14
160230001	ESTILETE COM CORPO EM POLIESTIRENO	U	20	1,45	29,00
160250005	FITA ADESIVA TRANSPARENTE, MEDIDA APROX. DE 45 MM X 45 M.	U	20	2,67	53,36
160250014	FITA ADESIVA DUPLA FACE , MEDIDA APROX. 19 MM X 30 M.	U	20	4,48	89,69
160300005	GRAMPEADOR P/ GRAMOS 24/6 e 26/6 - ESTRUTURA DE PLÁSTICO - DIMENSÕES APROX.: COMP. 14,5 CM x LARG. 3,5 CM x ALT.9,0 CM	U	5	17,75	88,75
160310006	GRAMPO PARA GRAMPEADOR, AÇO COBREADO, 26/6, CAIXA COM 5.000 UNIDADES.	U	5	4,40	22,00
160400001	LIVRO ATA, SEM MARGEM, CONTENDO 100 FOLHAS, NUMERADAS, COM CAPA DURA, DE PAPELÃO, NA COR PRETA	U	10	6,73	67,30
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	100	14,71	1.471,06
160410027	PAPEL SULFITE A4 VERDE - 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	2	20,58	41,17
160410028	PAPEL SULFITE A4 ROSA - 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	2	20,59	41,17
160410029	PAPEL SULFITE A4 AZUL - 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	3	20,54	61,61
160410030	PAPEL SULFITE A4 AMARELO - 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	3	20,59	61,76
160420005	PASTA PLÁSTICA COM ELÁSTICO, COR TRANSPARENTE/CRISTAL, LOMBO DE APROX. 20 MM.	U	20	3,05	61,00
160440003	PERFURADOR PARA PAPEL - EM AÇO - CAPACIDADE 10 FOLHAS - COM 02 VAZADORES E RÉGUA - NA COR PRETA	U	4	7,90	31,60
160520001	TESOURA ESCOLAR 128 MM - PONTA ARREDONDADA	U	60	1,62	97,20
160520002	TESOURA DE USO GERAL 8" - EM AÇO INOX E CORPO DE PLÁSTICO	U	10	4,62	46,20
160580003	COLA BASTÃO - 40GR	U	5	1,73	8,63
160580004	COLA BASTÃO - 10GR	U	100	1,61	161,38
160690002	COLA BRANCA LÍQUIDA - FRASCO COM 90 GR	U	100	3,51	351,00
190020001	BARBANTE DE ALGODÃO CRU - 8 FIOS - ROLO C/ 400 GR - COM APROX. 300 METROS	U	2	4,98	9,96
220050002	BALDE PARA USO DOMÉSTICO - CAPACIDADE PARA 20 LITROS	U	4	5,39	21,55
220050004	BALDE PARA USO DOMÉSTICO - CAPACIDADE 10 LITROS	U	6	2,70	16,20
220090005	CESTO TELADO PARA LIXO - CAPACIDADE 10 U LITROS	U	4	1,58	6,33
220130003	LAVA LOUÇA LIQUIDO - EMBALAGEM DE 5 LITROS	U	8	7,57	60,57
220170002	ESPONJA DUPLA FACE - MEDIDAS APROX.: 110MM x 75MM x 20MM	U	20	0,40	7,92
220190001	FLANELA PARA LIMPEZA - COR LARANJA -	U	10	0,89	8,92



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 3

220270002	MEDIDA APROX. 43 X 64 CM PAPEL HIGIÊNICO - FOLHAS SIMPLES DE COR BRANCA - MEDINDO 10CM X 30M	U	384	0,46	176,61
220310004	RODO (PUXADOR DE ÁGUA) EM ALUMÍNIO - CEPA MEDINDO 60 CM DE COMPRIMENTO - CABO EM ALUMÍNIO 1,30 M	U	2	12,57	25,14
220310005	RODO (PUXADOR DE ÁGUA) EM ALUMÍNIO - CEPA MEDINDO 40 CM DE COMPRIMENTO - CABO EM ALUMÍNIO 1,30 M	U	2	15,09	30,18
220330001	SABONETE LÍQUIDO - EMBALAGEM 5 LITROS (5.000ML)	U	10	10,61	106,15
220340004	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO CAPACIDADE - 100 LITROS	U	8	43,50	348,00
220340005	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO - CAPACIDADE 50 LITROS	U	8	13,85	110,80
220380010	VASSOURA DE PALHA (TIPO CAIPIRA) - COM 3 COSTURAS - CABO EM MADEIRA MEDINDO 1,35 M	U	6	7,05	42,30
220380011	VASSOURA TIPO NOVIÇA - COM CERDAS DE NYLON	U	6	3,55	21,33
360190002	ALCOOL LIQUIDO ETILICO A 70% - EMBALAGEM DE 1 LITRO (1000ML)	U	10	5,49	54,90
360190004	ÁLCOOL EM GEL ETILICO A 70% GALAO C/ 5 LITROS	U	10	26,49	264,90

VALOR TOTAL: R\$ 5.924,52

REQUISIÇÃO: 638

FUNCIONÁRIO: PATRICIA ROCHA COBELLO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 03-05-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
580060002	ABSORVENTE HIGIÊNICO FEMININO - NORMAL C/ ABAS E FITA ADERENTE - PCT C/ 8 UND	U	40	1,99	79,60

VALOR TOTAL: R\$ 79,60

REQUISIÇÃO: 710

FUNCIONÁRIO: JOSILENE SOARES MESQUITA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 10-05-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220130003	LAVA LOUÇA LIQUIDO - EMBALAGEM DE 5 LITROS	U	2	7,57	15,14
360190002	ALCOOL LIQUIDO ETILICO A 70% - EMBALAGEM DE 1 LITRO (1000ML)	U	12	5,49	65,88

VALOR TOTAL: R\$ 81,02

REQUISIÇÃO: 752

FUNCIONÁRIO: JOSILENE SOARES MESQUITA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 12-05-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220270002	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHAS SIMPLES DE COR BRANCA - MEDINDO 10CM X 30M	U	832	0,46	382,66

VALOR TOTAL: R\$ 382,66



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 4

REQUISIÇÃO: 773

FUNCIONÁRIO: JOSILENE SOARES MESQUITA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 16-05-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
260180049	REFLETOR DE LED 100 W - MATERIAL ALUMÍNIO	U	32	57,00	1.824,00

VALOR TOTAL: R\$ 1.824,00

REQUISIÇÃO: 775

FUNCIONÁRIO: JOSILENE SOARES MESQUITA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 16-05-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
260050001	RELÊ FOTOELÉTRICO (FOTOCÉLULA)	U	30	10,47	314,19

VALOR TOTAL: R\$ 314,19

REQUISIÇÃO: 824

FUNCIONÁRIO: JOSILENE SOARES MESQUITA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 20-05-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220130003	LAVA LOUÇA LIQUIDO - EMBALAGEM DE 5 LITROS	U	5	7,57	37,86
220150004	ESCOVA PARA LIMPEZA - FORMATO OVAL - 25MM DE ALTURA E DESENHO ANATÔMICO	U	4	1,11	4,44
220170002	ESPONJA DUPLA FACE - MEDIDAS APROX.: 110MM x 75MM x 20MM	U	25	0,40	9,90
220190001	FLANELA PARA LIMPEZA - COR LARANJA - MEDIDA APROX. 43 X 64 CM	U	10	0,89	8,92
220260002	PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO - MEDIDA APROX. 80 x 58 CM	U	10	1,60	15,96
220320002	SABÃO EM PÓ - EMBALAGEM 5 KG	U	4	11,98	47,94
220320003	SABÃO EM PEDRA GLICERINADO - PCT C/ 5 UND - EMBALAGEM 1 KG	U	3	3,64	10,91
220330001	SABONETE LÍQUIDO - EMBALAGEM 5 LITROS (5.000ML)	U	4	10,61	42,46
220380005	VASSOURA DE PÊLO - DIMENSÕES: 40 CM x 4,5 CM x 3,5 CM - CABO C/ 1,35 M	U	2	7,45	14,90
220380006	VASSOURA DE PÊLO - DIMENSÕES: 30 CM x 4,5 CM x 3,5 CM - CABO C/ 1,35 M	U	2	4,28	8,56
220380011	VASSOURA TIPO NOVIÇA - COM CERDAS DE NYLON	U	4	3,55	14,22
220380013	VASSOURA DE PIAÇAVA - COM CABO DE MADEIRA- REFORÇADO- CABO DE 1,30M.	U	3	6,20	18,60
220400002	HIPOCLORITO DE SÓDIO (CLORO) - EMBALAGEM 5 LITROS (DE 5000 ML)	U	2	28,79	57,58
220410002	LIMPADOR MULTIUSO - EMBALAGEM 5 LITROS	U	1	27,67	27,67
220450001	ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO (LAVATINA DE NYLON) - CABO PLASTIFICADO C/ APROX. 30 CM.	U	4	1,90	7,60
360190002	ALCOOL LIQUIDO ETILICO A 70% - EMBALAGEM DE 1 LITRO (1000ML)	U	8	5,49	43,92
360190004	ÁLCOOL EM GEL ETILICO A 70% GALAO C/ 5 LITROS	U	7	26,49	185,43

VALOR TOTAL: R\$ 556,85



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 5

REQUISIÇÃO: 866

FUNCIONÁRIO: JOSILENE SOARES MESQUITA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 31-05-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220300001	REMOVEDOR DE CERAS - GALÃO 5 LITROS	U	3	152,00	456,00

VALOR TOTAL: R\$ 456,00

REQUISIÇÃO: 1087

FUNCIONÁRIO: JOSILENE SOARES MESQUITA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 20-06-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160580005	COLA BRANCA, LAVÁVEL, ATÓXICA - 1000GR U	U	1	9,00	9,00

VALOR TOTAL: R\$ 9,00

REQUISIÇÃO: 1285

FUNCIONÁRIO: PATRICIA ROCHA COBELLO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 18-07-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220010001	ÁLCOOL LÍQUIDO 92,8% - EMBALAGEM 1 LITRO (1000 ML)	U	5	4,10	20,50
220330001	SABONETE LÍQUIDO - EMBALAGEM 5 LITROS (5.000ML)	U	4	23,25	93,00
360190002	ÁLCOOL LÍQUIDO ETILICO A 70% - EMBALAGEM DE 1 LITRO (1000ML)	U	20	5,49	109,80
360190004	ÁLCOOL EM GEL ETILICO A 70% GALAO C/ 5 U LITROS	U	7	26,49	185,43

VALOR TOTAL: R\$ 408,73

REQUISIÇÃO: 1286

FUNCIONÁRIO: PATRICIA ROCHA COBELLO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 14-07-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220270002	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHAS SIMPLES DE COR BRANCA - MEDINDO 10CM X 30M	U	768	0,53	406,99
220370001	TOALHAS DE PAPEL INTERFOLHAS - MEDINDO: 20 CM X 21CM	U	12	7,89	94,66

VALOR TOTAL: R\$ 501,65

VALOR TOTAL LOCAL ENTREGA: R\$ 11.215,24

VALOR TOTAL LOCAL ENTREGA: R\$ 11.215,24



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 1

LOCAL ENTREGA: EMEI SÃO JOÃO VELHO

REQUISIÇÃO: 216
FUNCIONÁRIO: ALEXANDRE FERREIRA DA SILVA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 01-04-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
360190004	ÁLCOOL EM GEL ETILICO A 70% GALAO C/ 5 U LITROS		2	26,49	52,98

VALOR TOTAL: R\$ 52,98

REQUISIÇÃO: 658
FUNCIONÁRIO: PATRICIA ROCHA COBELLO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 05-05-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220170002	ESPONJA DUPLA FACE - MEDIDAS APROX.: 110MM x 75MM x 20MM	U	6	0,40	2,38
220250002	LÃ DE AÇO - PACOTE C/ 08 UND - PESO MÍNIMO 60 GRAMAS	U	3	1,10	3,30
220340003	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO - CAPACIDADE 30 LITROS	U	5	13,62	68,10
220340004	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO - CAPACIDADE - 100 LITROS	U	2	43,50	87,00
220340005	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO - CAPACIDADE 50 LITROS	U	3	13,85	41,55

VALOR TOTAL: R\$ 202,33

REQUISIÇÃO: 728
FUNCIONÁRIO: JOSILENE SOARES MESQUITA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 10-05-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220270002	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHAS SIMPLES DE COR BRANCA - MEDINDO 10CM X 30M	U	384	0,46	176,61

VALOR TOTAL: R\$ 176,61



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 2

REQUISIÇÃO: 825

FUNCIONÁRIO: JOSILENE SOARES MESQUITA

BAIXA: 1

DATA BAIXA: 24-05-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220130003	LAVA LOUÇA LIQUIDO - EMBALAGEM DE 5 LITROS	U	2	7,57	15,14
220170002	ESPONJA DUPLA FACE - MEDIDAS APROX.: 110MM x 75MM x 20MM	U	4	0,40	1,58
220190001	FLANELA PARA LIMPEZA - COR LARANJA - MEDIDA APROX. 43 X 64 CM	U	5	0,89	4,46
220260002	PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO - MEDIDA APROX. 80 x 58 CM	U	5	1,60	7,98
220320002	SABÃO EM PÓ - EMBALAGEM 5 KG	U	3	11,98	35,95
220320003	SABÃO EM PEDRA GLICERINADO - PCT C/ 5 UND - EMBALAGEM 1 KG	U	1	3,64	3,64
220330001	SABONETE LÍQUIDO - EMBALAGEM 5 LITROS (5.000ML)	U	2	10,61	21,23
220380005	VASSOURA DE PÊLO - DIMENSÕES: 40 CM x 4,5 CM x 3,5 CM - CABO C/ 1,35 M	U	1	7,45	7,45
220380006	VASSOURA DE PÊLO - DIMENSÕES: 30 CM x 4,5 CM x 3,5 CM - CABO C/ 1,35 M	U	1	17,19	17,19
220380011	VASSOURA TIPO NOVIÇA - COM CERDAS DE NYLON	U	2	10,27	20,53
220380013	VASSOURA DE PIAÇAVA - COM CABO DE MADEIRA- REFORÇADO- CABO DE 1,30M.	U	2	6,20	12,40
220400002	HIPOCLORITO DE SÓDIO (CLORO) - EMBALAGEM 5 LITROS (DE 5000 ML)	U	2	28,79	57,58
220410002	LIMPADOR MULTIUSO - EMBALAGEM 5 LITROS	U	1	27,67	27,67
360190002	ALCOOL LIQUIDO ETILICO A 70% - EMBALAGEM DE 1 LITRO (1000ML)	U	5	5,49	27,45
360190004	ÁLCOOL EM GEL ETILICO A 70% GALAO C/ 5 LITROS	U	2	26,49	52,98

VALOR TOTAL:

R\$ 313,23



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 3

REQUISIÇÃO: 971

FUNCIONÁRIO: PATRICIA ROCHA COBELLO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 07-06-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160120002	CANETA ESFEROGRÁFICA - COR VERMELHA	U	50	0,76	37,97
160120003	CANETA ESFEROGRÁFICA - COR PRETA	U	50	0,63	31,73
160120004	CANETA MARCA TEXTO - COR AZUL.	U	4	0,84	3,36
160120006	CANETA ESFEROGRÁFICA - COR AZUL	U	50	0,59	29,29
160120007	CANETA MARCA TEXTO - COR LARANJA	U	4	0,85	3,40
160120010	CANETA MARCA TEXTO - COR VERDE	U	4	0,86	3,44
160120012	CANETA MARCA TEXTO - COR ROSA.	U	4	0,85	3,40
160120013	CANETA MARCA TEXTO - COR AMARELA	U	4	0,86	3,44
160170003	CLIPES PARA PAPEL - Nº 2 - CAIXA COM 500GR	U	1	6,86	6,86
160200001	ENVELOPE PLÁSTICO A4 PARA PASTA CATÁLOGO, FORMATO 210X297MM, SUPER GROSSO 0,15, COM 4 FUROS	U	200	0,21	42,00
160250008	FITA CREPE - MEDIDO APROX. 19 MM X 50 M	U	5	2,50	12,50
160250009	FITA CREPE MEDIDA APROX. DE 25 MM X 50 M.	U	5	4,30	21,50
160250011	BLOCO DE ANOTAÇÃO, AUTO ADESIVO, "TIPO U POST IT", PACOTE COM 04 BLOCOS CONTENDO 100 FOLHAS, COM MEDIDA APROX. DE 38 X 50.	U	10	3,88	38,80
160250012	BLOCO DE ANOTAÇÃO, AUTO ADESIVO, "TIPO U POST IT", CONTENDO 100 FOLHAS, COM MEDIDA APROX. DE 76 X 102 MM	U	10	3,27	32,70
160300004	GRAMPEADOR P/ GRAMPOS 24/6 e 26/6 - ESTRUTURA METÁLICA - DIMENSÕES APROX.: COMP. 13,5 CM x LARG. 3,0 CM x ALT. 5,5 CM	U	4	16,58	66,32
160310005	GRAMPO PARA GRAMPEADOR, AÇO GALVANIZADO, 24/6, CAIXA COM 5.000 UNIDADES.	U	4	10,21	40,84
160370002	LÁPIS 2B PRETO COM FORMATO HEXAGONAL	U	288	0,44	127,75
160400001	LIVRO ATA, SEM MARGEM, CONTENDO 100 FOLHAS, NUMERADAS, COM CAPA DURA, DE PAPELÃO, NA COR PRETA	U	5	6,73	33,65
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	20	14,71	294,21
160410004	PAPEL SULFITE A3 BRANCO - 297 X 420 MM 75 GR/M ² - PACOTE COM 500 FLS.	U	1	41,20	41,20
160410027	PAPEL SULFITE A4 VERDE - 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	2	20,58	41,17
160410028	PAPEL SULFITE A4 ROSA - 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	2	20,59	41,17
160410029	PAPEL SULFITE A4 AZUL - 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	2	20,54	41,07
160410030	PAPEL SULFITE A4 AMARELO - 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	2	20,59	41,17
160500004	RÉGUA DE USO ESCRITÓRIO/ESCOLAR - EM POLIPROPILENO - MEDINDO 30 CM - TRANSPARENTE	U	20	1,86	37,10
160520001	TESOURA ESCOLAR 128 MM - PONTA ARREDONDADA	U	30	1,62	48,60
160520002	TESOURA DE USO GERAL 8" - EM AÇO INOX E CORPO DE PLÁSTICO	U	5	4,62	23,10
160580001	REFIL DE COLA QUENTE, TIPO FINA, PACOTE 1KG	U	2	28,89	57,78
160580002	REFIL DE COLA QUENTE, TIPO GROSSA - PACOTE 1KG	U	2	28,76	57,53
160580004	COLA BASTÃO - 10GR	U	24	1,61	38,73
160690002	COLA BRANCA LÍQUIDA - FRASCO COM 90 GR	U	40	3,51	140,40
190050001	CAIXA DE PAPELÃO P/ ARQUIVO MORTO - ALT. 290 MM - COMPRIMENTO 380 MM -	U	30	3,39	101,71



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 4

LARGURA 175 MM.

VALOR TOTAL: R\$ 1.543,89

REQUISIÇÃO: 1144
FUNCIONÁRIO: PATRICIA ROCHA COBELLO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 05-07-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
19010001	SQUEEZE COM 500 ML DE CAPACIDADE - NA COR BRANCA E BICO/TAMPA ROXA - COM IMPRESSÃO DE LOGOTIPO MONOCROMÁTICO	U	15	2,05	30,75
230230015	MOCHILA ESCOLAR PEQUENA - INFANTIL - COM RODINHA	U	15	105,00	1.575,00

VALOR TOTAL: R\$ 1.605,75

REQUISIÇÃO: 1222
FUNCIONÁRIO: PATRICIA ROCHA COBELLO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 18-07-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220010001	ÁLCOOL LÍQUIDO 92,8% - EMBALAGEM 1 LITRO (1000 ML)	U	5	4,10	20,50
220170002	ESPONJA DUPLA FACE - MEDIDAS APROX.: 110MM x 75MM x 20MM	U	10	1,58	15,79
220190001	FLANELA PARA LIMPEZA - COR LARANJA - MEDIDA APROX. 43 X 64 CM	U	4	2,63	10,53
220250002	LÃ DE AÇO - PACOTE C/ 08 UND - PESO MÍNIMO 60 GRAMAS	U	3	3,39	10,17
220260002	PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO - MEDIDA APROX. 80 x 58 CM	U	6	9,24	55,47
220320003	SABÃO EM PEDRA GLICERINADO - PCT C/ 5 UND - EMBALAGEM 1 KG	U	2	3,64	7,27
220330001	SABONETE LÍQUIDO - EMBALAGEM 5 LITROS (5.000ML)	U	3	23,25	69,75
220340004	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO CAPACIDADE - 100 LITROS	U	3	61,11	183,34
220400002	HIPOCLORITO DE SÓDIO (CLORO) - EMBALAGEM 5 LITROS (DE 5000 ML)	U	2	28,79	57,58
220410002	LIMPADOR MULTIUSO - EMBALAGEM 5 LITROS	U	1	27,67	27,67
360190002	ALCOOL LIQUIDO ETILICO A 70% - EMBALAGEM DE 1 LITRO (1000ML)	U	5	5,49	27,45
360190004	ÁLCOOL EM GEL ETILICO A 70% GALAO C/ 5 LITROS	U	3	26,49	79,47

VALOR TOTAL: R\$ 564,99

REQUISIÇÃO: 1223
FUNCIONÁRIO: PATRICIA ROCHA COBELLO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 14-07-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220270002	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHAS SIMPLES DE COR BRANCA - MEDINDO 10CM X 30M	U	256	0,53	135,66
220370001	TOALHAS DE PAPEL INTERFOLHAS - MEDINDO: 20 CM X 21CM	U	2	7,89	15,78

VALOR TOTAL: R\$ 151,44

VALOR TOTAL LOCAL ENTREGA: R\$ 4.611,23

VALOR TOTAL LOCAL ENTREGA: R\$ 4.611,23



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 5



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 1

LOCAL ENTREGA: EMEIF BENEDITO DOS SANTOS ROCHA

REQUISIÇÃO: 204
FUNCIONÁRIO: ALEXANDRE FERREIRA DA SILVA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 15-02-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160050002	APONTADOR DE LÁPIS EM MATERIAL METAL - U TIPO ESCOLAR - TAMANHO PEQUENO - 1 FURO - LÂMINA EM AÇO INOXIDÁVEL.	U	60	0,83	49,68
160110007	CADERNO BROCHURA COSTURADO UNIVERSITÁRIO COM 96 FOLHAS	U	30	5,04	151,28
160120004	CANETA MARCA TEXTO - COR AZUL.	U	2	0,84	1,68
160120007	CANETA MARCA TEXTO - COR LARANJA	U	2	0,85	1,70
160120010	CANETA MARCA TEXTO - COR VERDE	U	2	0,86	1,72
160120012	CANETA MARCA TEXTO - COR ROSA.	U	2	0,85	1,70
160120013	CANETA MARCA TEXTO - COR AMARELA	U	2	0,86	1,72
160300005	GRAMPEADOR P/ GRAMPOS 24/6 e 26/6 - U ESTRUTURA DE PLÁSTICO - DIMENSÕES APROX.: COMP. 14,5 CM x LARG. 3,5 CM x ALT. 9,0 CM	U	3	17,75	53,25
160310006	GRAMPO PARA GRAMPEADOR, AÇO COBREADO, U 26/6, CAIXA COM 5.000 UNIDADES.	U	8	4,40	35,20
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM E 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	E	20	14,71	294,21
160520001	TESOURA ESCOLAR 128 MM - PONTA U ARREDONDADA	U	24	1,62	38,88
220050002	BALDE PARA USO DOMÉSTICO - CAPACIDADE U PARA 20 LITROS	U	2	5,39	10,78
220050004	BALDE PARA USO DOMÉSTICO - CAPACIDADE U 10 LITROS	U	2	2,70	5,40
220090005	CESTO TELADO PARA LIXO - CAPACIDADE 10 U LITROS	U	2	1,58	3,16
220170002	ESPONJA DUPLA FACE - MEDIDAS APROX.: U 110MM x 75MM x 20MM	U	5	0,40	1,98
220190001	FLANELA PARA LIMPEZA - COR LARANJA - U MEDIDA APROX. 43 X 64 CM	U	2	0,89	1,78
220270002	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHAS SIMPLES DE U COR BRANCA - MEDINDO 10CM X 30M	U	192	0,46	88,31
220310004	RODO (PUXADOR DE ÁGUA) EM ALUMÍNIO - U CEPA MEDINDO 60 CM DE COMPRIMENTO - CABO EM ALUMÍNIO 1,30 M	U	2	12,57	25,14
220330001	SABONETE LÍQUIDO - EMBALAGEM 5 LITROS U (5.000ML)	U	2	10,61	21,23
220340004	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO U CAPACIDADE - 100 LITROS	U	2	43,50	87,00
220340005	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO - U CAPACIDADE 50 LITROS	U	2	13,85	27,70
220380010	VASSOURA DE PALHA (TIPO CAIPIRA) - COM U 3 COSTURAS - CABO EM MADEIRA MEDINDO 1,35 M	U	2	7,05	14,10
220380011	VASSOURA TIPO NOVIÇA - COM CERDAS DE U NYLON	U	2	3,55	7,11
220400002	HIPOCLORITO DE SÓDIO (CLORO) - U EMBALAGEM 5 LITROS (DE 5000 ML)	U	2	8,16	16,32
280110002	LUVA DE BORRACHA FORRADA TAM. M - U MATERIAL: LÁTEX NATURAL	U	4	1,66	6,65

VALOR TOTAL:

R\$ 947,69



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 2

REQUISIÇÃO: 486
FUNCIONÁRIO: LUCIA TENORIO DIAS

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 07-04-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220170002	ESPONJA DUPLA FACE - MEDIDAS APROX.: 110MM x 75MM x 20MM	U	6	0,40	2,38
220250002	LÃ DE AÇO - PACOTE C/ 08 UND - PESO MÍNIMO 60 GRAMAS	U	4	1,10	4,40
220260002	PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO - MEDIDA APROX. 80 x 58 CM	U	6	1,60	9,58
220270002	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHAS SIMPLES DE COR BRANCA - MEDINDO 10CM X 30M	U	256	0,46	117,74
220320002	SABÃO EM PÓ - EMBALAGEM 5 KG	U	1	11,98	11,98
220330001	SABONETE LÍQUIDO - EMBALAGEM 5 LITROS (5.000ML)	U	2	10,61	21,23
360190002	ALCOOL LIQUIDO ETILICO A 70% - EMBALAGEM DE 1 LITRO (1000ML)	U	2	5,49	10,98
360190004	ÁLCOOL EM GEL ETILICO A 70% GALAO C/ 5 U LITROS	U	2	26,49	52,98

VALOR TOTAL: R\$ 231,27

REQUISIÇÃO: 632
FUNCIONÁRIO: PATRICIA ROCHA COBELLO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 24-06-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
580060002	ABSORVENTE HIGIÊNICO FEMININO - NORMAL U C/ ABAS E FITA ADERENTE - PCT C/ 8 UND	U	3	1,99	5,97

VALOR TOTAL: R\$ 5,97

REQUISIÇÃO: 780
FUNCIONÁRIO: PATRICIA ROCHA COBELLO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 25-05-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220110003	DESINFETANTE PARA USO GERAL - GALÃO 05 U LITROS	U	1	15,50	15,50
220130003	LAVA LOUÇA LIQUIDO - EMBALAGEM DE 5 U LITROS	U	2	7,57	15,14
220250002	LÃ DE AÇO - PACOTE C/ 08 UND - PESO MÍNIMO 60 GRAMAS	U	5	1,10	5,50
220270002	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHAS SIMPLES DE COR BRANCA - MEDINDO 10CM X 30M	U	128	0,46	58,87
220320002	SABÃO EM PÓ - EMBALAGEM 5 KG	U	3	11,98	35,95
220320003	SABÃO EM PEDRA GLICERINADO - PCT C/ 5 U UND - EMBALAGEM 1 KG	U	1	3,64	3,64
220330001	SABONETE LÍQUIDO - EMBALAGEM 5 LITROS (5.000ML)	U	2	10,61	21,23
220340003	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO - CAPACIDADE 30 LITROS	U	1	13,62	13,62
220340004	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO - CAPACIDADE - 100 LITROS	U	5	43,50	217,50
220340005	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO - CAPACIDADE 50 LITROS	U	1	13,85	13,85
220400002	HIPOCLORITO DE SÓDIO (CLORO) - EMBALAGEM 5 LITROS (DE 5000 ML)	U	2	28,79	57,58
220410002	LIMPADOR MULTIUSO - EMBALAGEM 5 LITROS U	U	1	27,67	27,67
360190002	ALCOOL LIQUIDO ETILICO A 70% - EMBALAGEM DE 1 LITRO (1000ML)	U	5	5,49	27,45
360190004	ÁLCOOL EM GEL ETILICO A 70% GALAO C/ 5 U LITROS	U	2	26,49	52,98

VALOR TOTAL: R\$ 566,48



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 3

REQUISIÇÃO: 1090

FUNCIONÁRIO: JOSILENE SOARES MESQUITA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 24-06-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160190001	CORRETIVO EM FITA - APROX. 4,2 MM x 12 M	U	5	3,90	19,50
160190002	CORRETIVO LÍQUIDO ATÓXICO SEM ODOR - 18ML	U	5	1,00	5,02
160200006	ENVELOPE PLÁSTICO OFÍCIO PARA PASTA CATÁLOGO, FORMATO 240X325MM, SUPER GROSSO 0,15, COM 4 FUROS	U	200	0,22	44,00
160250008	FITA CREPE - MEDIDO APROX. 19 MM X 50 M	U	10	2,50	25,00
160250013	FITA ADESIVA DUPLA FACE , MEDIDA APROX. 12 MM X 30 M.	U	10	3,00	30,00
160250014	FITA ADESIVA DUPLA FACE , MEDIDA APROX. 19 MM X 30 M.	U	10	4,48	44,84
160250016	FITA CREPE LARGA, MEDIDA 50MM X 50M	U	10	7,15	71,46
160250018	FITA ADESIVA TRANSPARENTE - MEDIDA 12MM X 50M	U	10	1,00	10,00
160310005	GRAMPO PARA GRAMPEADOR, AÇO GALVANIZADO, 24/6, CAIXA COM 5.000 UNIDADES.	U	4	10,21	40,84
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	20	14,71	294,21
160420051	PASTA SIMPLES (PAPELÃO); DE PAPELÃO PLASTIFICADO; PESANDO 290G/M ² ; TAMANHO OFÍCIO NA COR BRANCA COM GRAMPO E TRILHO METAL.	U	10	1,12	11,20
160580001	REFIL DE COLA QUENTE, TIPO FINA, PACOTE 1KG	U	5	28,89	144,45
160580004	COLA BASTÃO - 10GR	U	10	1,61	16,14
160580005	COLA BRANCA, LAVÁVEL, ATÓXICA - 1000GR	U	6	9,00	54,00
160690002	COLA BRANCA LÍQUIDA - FRASCO COM 90 GR	U	10	3,51	35,10
190020001	BARBANTE DE ALGODÃO CRU - 8 FIOS - ROLO C/ 400 GR - COM APROX. 300 METROS	U	2	4,98	9,96

VALOR TOTAL: R\$ 855,73

REQUISIÇÃO: 1225

FUNCIONÁRIO: PATRICIA ROCHA COBELLO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 14-07-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220270002	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHAS SIMPLES DE COR BRANCA - MEDINDO 10CM X 30M	U	320	0,53	169,58
220370001	TOALHAS DE PAPEL INTERFOLHAS - MEDINDO: 20 CM X 21CM	U	2	7,89	15,78

VALOR TOTAL: R\$ 185,36

VALOR TOTAL LOCAL ENTREGA: R\$ 2.792,49

VALOR TOTAL LOCAL ENTREGA: R\$ 2.792,49



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 1

LOCAL ENTREGA: EMEIF RUTTE RODRIGUES DE CARVALHO

REQUISIÇÃO: 369
FUNCIONÁRIO: ALEXANDRE FERREIRA DA SILVA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 17-03-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220050002	BALDE PARA USO DOMÉSTICO - CAPACIDADE PARA 20 LITROS	U	2	5,39	10,78
220150004	ESCOVA PARA LIMPEZA - FORMATO OVAL - 25MM DE ALTURA E DESENHO ANATÔMICO	U	2	1,11	2,22
220190001	FLANELA PARA LIMPEZA - COR LARANJA - MEDIDA APROX. 43 X 64 CM	U	10	0,89	8,92
220240001	PÁ DE LIXO CHAPA DE FERRO ZINCADA - MEDIDA: 19 x 18,5 CM - CABO EM MADEIRA 1,35 CM	U	2	3,47	6,93
220260002	PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO - MEDIDA APROX. 80 x 58 CM	U	10	1,60	15,96
220270002	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHAS SIMPLES DE COR BRANCA - MEDINDO 10CM X 30M	U	256	0,46	117,74
220310004	RODO (PUXADOR DE ÁGUA) EM ALUMÍNIO - CEPA MEDINDO 60 CM DE COMPRIMENTO - CABO EM ALUMÍNIO 1,30 M	U	2	12,57	25,14
220310005	RODO (PUXADOR DE ÁGUA) EM ALUMÍNIO - CEPA MEDINDO 40 CM DE COMPRIMENTO - CABO EM ALUMÍNIO 1,30 M	U	2	15,09	30,18
220320002	SABÃO EM PÓ - EMBALAGEM 5 KG	U	1	11,98	11,98
220340003	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO - CAPACIDADE 30 LITROS	U	1	13,62	13,62
220340004	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO - CAPACIDADE - 100 LITROS	U	2	43,50	87,00
220340005	SACO PLÁSTICO PARA COLETA DE LIXO - CAPACIDADE 50 LITROS	U	2	13,85	27,70
220380006	VASSOURA DE PÊLO - DIMENSÕES: 30 CM x 4,5 CM x 3,5 CM - CABO C/ 1,35 M	U	2	4,28	8,56
220380010	VASSOURA DE PALHA (TIPO CAIPIRA) - COM 3 COSTURAS - CABO EM MADEIRA MEDINDO 1,35 M	U	2	7,05	14,10
220380011	VASSOURA TIPO NOVIÇA - COM CERDAS DE NYLON	U	4	3,55	14,22

VALOR TOTAL: R\$ 395,05

REQUISIÇÃO: 639
FUNCIONÁRIO: PATRICIA ROCHA COBELLO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 03-05-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
580060002	ABSORVENTE HIGIÊNICO FEMININO - NORMAL C/ ABAS E FITA ADERENTE - PCT C/ 8 UND	U	20	1,99	39,80

VALOR TOTAL: R\$ 39,80



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 2

REQUISIÇÃO: 822

FUNCIONÁRIO: JOSILENE SOARES MESQUITA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 24-05-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220170002	ESPONJA DUPLA FACE - MEDIDAS APROX.: 110MM x 75MM x 20MM	U	9	0,40	3,56
220190001	FLANELA PARA LIMPEZA - COR LARANJA - MEDIDA APROX. 43 X 64 CM	U	5	0,89	4,46
220260002	PANO PARA LIMPEZA DE CHÃO - MEDIDA APROX. 80 x 58 CM	U	5	1,60	7,98
220270002	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHAS SIMPLES DE COR BRANCA - MEDINDO 10CM X 30M	U	128	0,46	58,87
220320002	SABÃO EM PÓ - EMBALAGEM 5 KG	U	3	11,98	35,95
220320003	SABÃO EM PEDRA GLICERINADO - PCT C/ 5 UND - EMBALAGEM 1 KG	U	1	3,64	3,64
220380005	VASSOURA DE PÊLO - DIMENSÕES: 40 CM x 4,5 CM x 3,5 CM - CABO C/ 1,35 M	U	1	7,45	7,45
220380006	VASSOURA DE PÊLO - DIMENSÕES: 30 CM x 4,5 CM x 3,5 CM - CABO C/ 1,35 M	U	1	17,19	17,19
220380013	VASSOURA DE PIAÇAVA - COM CABO DE MADEIRA- REFORÇADO- CABO DE 1,30M.	U	1	6,20	6,20
220400002	HIPOCLORITO DE SÓDIO (CLORO) - EMBALAGEM 5 LITROS (DE 5000 ML)	U	2	28,79	57,58
220410002	LIMPADOR MULTIUSO - EMBALAGEM 5 LITROS	U	1	27,67	27,67

VALOR TOTAL: R\$ 230,55

REQUISIÇÃO: 1094

FUNCIONÁRIO: JOSILENE SOARES MESQUITA

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 24-06-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
160410003	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210 X 297 MM 75 GR/M ² - PACOTE C/500 FLS.	U	30	14,71	441,32
220330001	SABONETE LÍQUIDO - EMBALAGEM 5 LITROS (5.000ML)	U	4	10,61	42,46
220400002	HIPOCLORITO DE SÓDIO (CLORO) - EMBALAGEM 5 LITROS (DE 5000 ML)	U	2	28,79	57,58
360190002	ALCOOL LÍQUIDO ETILICO A 70% - EMBALAGEM DE 1 LITRO (1000ML)	U	12	5,49	65,88
360190004	ÁLCOOL EM GEL ETILICO A 70% GALAO C/ 5 U LITROS	U	3	26,49	79,47

VALOR TOTAL: R\$ 686,71

REQUISIÇÃO: 1227

FUNCIONÁRIO: PATRICIA ROCHA COBELLO

BAIXA: 1 DATA BAIXA: 14-07-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220270002	PAPEL HIGIÊNICO - FOLHAS SIMPLES DE COR BRANCA - MEDINDO 10CM X 30M	U	640	0,53	339,16
220370001	TOALHAS DE PAPEL INTERFOLHAS - MEDINDO: 20 CM X 21CM	U	5	7,89	39,44

VALOR TOTAL: R\$ 378,60



Prefeitura da Estância Turística de São Roque
Relatório de Saídas por Requisição
ALMOXARIFADO DA EDUCAÇÃO

Ano: 2022
Página: 3

REQUISIÇÃO: 1332

FUNCIONÁRIO: JOSILENE SOARES MESQUITA

BAIXA: 1

DATA BAIXA: 19-07-2022

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	FMT	QTDE	VALOR	VALOR TOTAL
220130004	LAVA LOUÇA LÍQUIDO - EMBALAGEM DE 500 ML	U	40	3,18	127,20

VALOR TOTAL: R\$ 127,20

VALOR TOTAL LOCAL ENTREGA: R\$ 1.857,91

VALOR TOTAL LOCAL ENTREGA: R\$ 1.857,91